
Yük olmaktan
çekiliyorum!

ÜZÜNTÜYLE AYRILIYORUM

Millet İttifakı'nın Cumhur-
başkanı adayı seçim sürecini

sert sözlerle eleştiren ve "Bu vebale
ortak olmayacağım" diyen İYİ
Parti İstanbul Milletvekili Yavuz

Ağıralioğlu istifa ka-
rarının ardından

yaptığı açıkla-
mada, "Ben
kendimi par-
timdeki arka-
daşlarıma,

partime yük 
olmaktan çekili-

yorum. Sözüyle 
iradesini, iradesiyle bir-

leştirmiş bir millet evladı. Partimden
hüzünle, üzüntüyle ayrılıyorum" 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup
toplantısında konuştu. Erdoğan, elektrikte

tüm abonelere yüzde 15, sanayide ise doğal
gazda yüzde 20 indirime gidileceğini duyurdu.
14 Mayıs'ta yapılacak seçimlere de değinen 
Erdoğan, “Bu sürecin sonucunda milletin ira-
desi yine galip gelecek. Bizzat kendi ifadeleriyle
kumar masası olan, birbirlerine pusu kuran 
7'li koalisyon kesin bir yenilgiye uğrayıp siyasi
mevta olacak” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7

ç

Çevre Dostları Derneği
ve Bakırköy STK Plat-

formu Onursal Başkanı Ülker
Durukan, Atatürk Havalima-
nı’ndaki pistlerini kırarak in-
şaat yapan firma hakkında
suç duyurusunda bulundu.
Atatürk Havalimanı'nın bir
kamu varlığı olduğunu belir-
ten Durukan, bu nedenle
kamu zararının önlenmesini
istedi. Durukan verdiği dilek-
çede, “Açık alanda yapılan in-
şaat faaliyetine acilen son
verilmesi için gereğinin yapıl-
masını arz ederim” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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Kamu zararı
telafi edilsin!

Beylikdüzü'nde
hizmet veren Yeşil Park

AVM'nin sahibi Ömer Satı ile
hem iş hayatına hem ülke siya-
setine hem de hedeflerine iliş-
kin konuştuk. Genç kimliğiyle
öne çıkan Satı, “Gençler haya-
tın her alanında olmalı. Ben be
bu doğrultuda çalışıyorum”
dedi. Yeşil Park AVM içinde
konuşan Satı, “Bir aile buraya
geldiğinde evinde ihtiyaç duy-
duğu her ürünü bulabilir, ala-
bilir. Ürünlerimiz birinci sınıf.
Aldıkları ürünleri çok rahat 
değiştirip, iade edebilirler” 
ifadesini kullandı. I SAYFA 16
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Ürünlerimiz
birinci sınıf
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Aziz Nesin’in ‘Yaşar Ne Yaşar Ne Yaşamaz’ adlı romanı gerçek oldu. 20 yıldan beri Türkiye'de yaşayan
Delia Simona, koronavirüs nedeniyle kocasını kaybedince, vatandaşlık için gittiği konsoloslukta acı gerçekle
karşılaştı. Miras yüzünden Romanya'daki teyzesinin kendisini 2002'de "ölü" olarak gösterdiğini öğrenen
Simona'nın istisnai vatandaşlık başvurusu da bürokrasiden döndü. Damga'ya konuşan Simona, “Yaşayan
ölüyüm. Devlet daireleri arasında mekik dokuyorum. Dayanacak gücüm kalmadı” diye isyan etti.

İYİ Parti lideri Akşener, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Hatay'da sarf ettiği "Burası

CHP’li demedik, onlar da bizim vatandaşımızdır
dedik" ifadelerine sert yanıt verdi. Akşener,

"Kendine gel Sayın Erdo-
ğan, kendine gel. Ağzın-

dan çıkanı kulağın
duysun. Ayıptır,
günahtır. Sen
önce git, bir ay-
naya bak Sayın
Erdoğan. Sen bu
ülkeyi, yönetti-
ğini mi sanıyor-
sun?” tepkisini

gösterdi.

ç

SİMONA HAYATTA OLDUĞUNU 
KANITLAMAYA ÇALIŞIYOR!

Türkiye’ye 20 yıl önce Romanya’dan göç
eden Delia Simona, burada tanıştığı Arkın

Çavdar ile evlendi. Kocasının ihmalkarlığı yüzün-
den bir türlü Türk vatandaşlığına başvuramadı.
Delia-Arkın çiftinin Kaan ve Aras adını verdikleri
iki çocuğu oldu. Arkın Çavdar’ın 2020 yılının so-
nunda koronavirüs salgınında hayatını kaybet-
mesiyle birlikte eşi Delia Simona da adeta bir
yaşayan ölüye döndü. Eşinin vefatının ardından
Türk vatandaşlığı almak için konsolosluğa başvu-
ran Rumen kadın, aldığı yanıt karşısında şoke
oldu. Miras meselesi yüzünden Romanya'daki
teyzesinin kendisini 2002'de "ölü" olarak göster-
diğini öğrenen Simona, hayatta olduğunu kanıt-
lamak için büyük bir mücadeleye girişti. 

ç

NE OTOBÜSE BİNEBİLİYORUM
NE HASTANEYE GİDEBİLİYORUM

İki çocuk annesi Simona, Damga'ya yaptığı
açıklamada, "öldüğümü konsolosluktan

öğrendim. Bana sen yaşamıyorsun dediler. Anne-
min üzerine kayıtlı iki ev vardı. Teyzem, annemi
mirasını bana bırakmamak için 2002 yılında
mahkemeye gitmiş. Benim öldüğümü iddia ede-
rek dava açmış ve kazanmış. O günden sonra ka-
yıtlara "ölü" olarak geçmişim. Yaşayan bir ölü
gibiyim. Üstelik bana 2006'da seyahat izni bel-
gesi veren konsolosluk resmen ölüye izin belgesi
vermiş. Ne otobüse binebiliyorum, ne de hasta-
neye gidebiliyorum" dedi. Simona, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu'nun dahi devreye girdiğini fakat
bir netice elde edemediğini söyledi. Simona, “Ye-
niden başladığım yere dönmüştüm” dedi. I SAYFA 5

ç

Maltepe’de eski sev-
gilisinin babasının

evine giden 37 yaşındaki
Hüseyin Dirlik, eski sevgili-
sinin babasına ve kardeşine
kurşun yağdırdı. Baba-oğul
yapılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti.
Hakkında uzaklaştırma
kararı bulunduğu öğreni-
len Dirlik, saldırının ardın-
dan yakalanarak gözaltına
alındı. Dirlik’in verdiği ifa-

desinde Tuğba Demirbaş
ile aralarında alacak vere-
cek meselesi nedeniyle 
husumet bulunduğunu
söylediği öğrenildi. 

ç

KULaĞIN DUYSUN!
aĞZINDaN  ÇIKaNI 

YAŞAYAN
BİR ÖLÜ!

HERKESİN PSİKOLOJİSİ BOZUK!
CİMER'e de başvuran Delia Si-
mona, Romanya'da ölü olarak gö-
rüldüğü için herkesin elinin
kolunun bağlı olduğunu söyledi.
ölü görülmesi nedeniyle pasaport
alamadığını belirten acılı kadın,
“Çocuklarımın da psikolojileri bo-

zuldu” diye konuştu.
Simona, 20 yıl önce
evlendiği eşi Arkın
Çavdar'ın ihmalkar-
lığı yüzünden, Türk
vatandaşlığı için başvuruda
bulunamadığını söyledi. 

ERCAN 
ÖZTÜRK

özEL HABER

Sucuk yerine 
ot yediriyorlar!

HİLELERE ŞAHİT OLDUK

İstanbul'da yapılan denetim-
lerde bazı marketlerde 

sucuğun et yerine ottan üretilerek
satıldığı ortaya çıktı. Gıda Laboratu-
varları ve Gıda Denetçileri Derneği

(GLADER) Başkan
Yardımcısı Selman

Bahadır Orhan,
özellikle sucukta
hile tespit ettik-
lerini belirterek
"Et yerine ot yi-

yoruz. Maalesef
bazı sucuklarda

bu tür hilelere şahit
olduk. Entegre üretim

tesislerinde hileler çok daha gelişmiş
durumda. Yakalamamız çok daha
zor oluyor" dedi. I SAYFA 9
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İHTİYAÇLAR KARŞILANACAK

Küçükçekmece Belediyesi, 
ihtiyaç sahiplerinin temel

gıda ve hijyen ihtiyaçlarını karşıla-
mak amacıyla örnek bir projeye
imza atarak, QUDRA 2 Programı
ve Alman Uluslararası İşbirliği Ku-
rumu desteği ile “Sosyal Market”
projesini hayata geçirdi. Açılışta
konuşan Kemal Çebi, “Çocukları-
mız yatağa aç girmesin, biz tok ya-
tıyorsak onlar da tok yatsınlar
istiyoruz. Bütün derdimiz budur”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Çocuklarımız
aç uyumasın!

İstanbul İl Millî Eğitim
Müdürlüğü koordine-

sinde Şehit Büyükelçi İsmail
Erez Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi'nde Acil Durum
ve Afet Tatbikatı gerçekleşti-
rildi. Tatbikatta lisenin İtfaiye-
cilik ve Yangın Güvenliği
bölümü öğrencileri ve öğret-
menleri de görev aldı. Bele-
diye Başkanı Atilla Aydıner,
“Bugün buradaki bu tatbika-
tın sık sık yapılacağının sinya-
lini vermek istiyorum” 
diye konuştu. I SAYFA 9
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Bayrampaşa'da 
deprem tatbikatı 

Grip kalp krizini
TETİKLİYOR

SAYFA 2

HER ŞEY VAR 
GALİBİYET YOK!

Ataköy 1. Kısım Güzelleştirme Der-
neği Başkanı Prof. Dr Ayfer Kaynar,

564 ada, 14 parselde yapılması planlanan
inşaatla ilgili Damga'ya konuştu. Söz ko-
nusu alana ilişkin Bakırköy Belediyesi’nin
inşaat ruhsatı düzenlediğini, ruhsata
ilişkin de davalar açtıklarını belirten
Prof. Dr. Ayfer Kaynar, “Hemen erte-
sinde duyduk ki Bakırköy Belediyesi
ruhsatı iptal etmiş. Ruhsatı iptal
gerekçesine bakarsak Koruma
Kurulu sakınca yoktur derse, be-
lediye ruhsat sürecini yeniden

başlatacaktır” dedi. İlgili şirketin yetkililer-
den yardım istemesini değerlendiren Kay-
nar, “Şirket, arsayı kimden ne olarak
aldığına baksın. Gitsin hesabını onunla
görsün” diye konuştu.  SELVİ SARITAÇ

ç
YENİDEN RUHSAT VEREBİLİR

564 ada, 14 parselde yapılması planlanan inşaatla ilgili
konuşan Prof. Dr Ayfer Kaynar, inşaat şirketi ve belediyeye
yüklendi. Kaynar, “Seçim üstü halkın gazını alıyorlar” dedi

HALKIN GAZINI
ALIYORLAR!

BUNLara
hödük derler!

Prof. Dr. İlber Ortaylı, İstan-
bul İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü koordinasyonuyla düzenlenen
kütüphane konuşmalarına konuk
oldu. Ortaylı, “Bugünkü Türkler
şiir bilmiyor. Gençliğin yeni merak-
ları var fakat şiirden anlamıyorlar.
Bunlara hödük denir; iyi ihtisası
vardır ama edebiyattan anlamaz”
açıklamasında bulundu. I SAYFA 13

ç

Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın
Maltepe’de 
kanlı baskın

Fırınlarda sıkı denetimi 
Beylikdüzü Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü

ekipleri Ramazan ayı 
nedeniyle ilçe genelindeki 
fırınlarda denetimlerini sür-
dürüyor. Denetimler kapsa-
mında Ramazan için üretilen
pidelerin yanı sıra ekmek ve
diğer ürünlerin gramajları
kontrol ediliyor. I SAYFA 4

ç

UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası
(EURO 2024) Elemeleri D Grubu
ikinci maçında Türkiye saha-
sında Hırvatistan'a 2-0 mağlup
oldu. Türkiye bu sonuçla birlikte
gruptaki ilk yenilgisini aldı ve 3.
sıraya geriledi. Hırvatistan ise
puanını 4'e yükseltti ve aynı
puana sahip Galler ile ilk iki sı-
raya paylaştı. Ay yıldızı ekip
gruptaki üçüncü maçını 16 Ha-
ziran'da deplasmanda Letonya
ile oynayacak. I SAYFA 14

I SAYFA 7

Kemal Kılıçdaroğlu ve Muharrem 
İnce bir araya geldi. Yaklaşık 1 saat

süren görüşmenin ardından Kılıçdaroğlu,
“Halil İbrahim sofrasını büyütmeye çalışıyo-
ruz” dedi. İnce ise ittifakların menfaat eksenli
olmaması gerektiğini belirterek, “Bizim ilkele-
rimiz nettir. Atatürk'ü tartıştırmayız. Teröre
karşı mesafeliyiz” dedi. İnce, “Biz döne döne
Köroğlu gibi savaşıyoruz. FETÖ, PKK her-
kes ateş ediyor bize, biz de vuruşmaya devam
edeceğiz. Sayın Genel Başkan'a teşekkür edi-
yoruz. Hoş geldiniz güle güle” diye konuştu. 

ç
HOS GELDIN GULE GULE!

NE YASAR 
NE YASAMAZ!

SIYASI MEVTA
OLACAKLAR!

SAYFA 4

Delia
Simona



kemik dokularındaki hücrelerde
kontrolsüz büyüme ve çoğalması ile
ortaya çıkan kemik tümörleri yaşa-

mın her döneminde görülebiliyor. İyi ve kötü
huylu olarak sınıflandırılan kemik tümörleri
konusunda vakit kaybedilmeden uzman yar-
dımı alınması ve gerekliyse kişiye özel tedavi
planlaması yapılması gerekiyor. Çocukluk çağı
veya 20’li- 30’lu yaşlarda tespit edilebilen iyi
huylu kemik tümörleri bazen hiç tedavi gerek-
tirmezken bazen de kemiğe zarar verecek du-
rumda olması nedeniyle ameliyat
gerektirebiliyor. Kemiğin kendi dokusu veya
vücudun herhangi bir yerindeki kanserin ke-
miğe yayılmasıyla gelişen kötü huylu kemik tü-
mörlerinde de erken teşhis ve tedavi büyük
önem taşıyor. Ağrı ve şişlik ya da başka bir ra-
hatsızlık nedeniyle çekilen röntgen filmleriyle
tespit edilebilen kötü huylu kemik tümörlerinin
tedavi planı; tümörün türü, evresi ve hastanın
genel sağlık durumuna göre yapılıyor. Kötü
huylu kemik tümörleri cerrahi, kemoterapi ve
radyoterapi ile tedavi edilebiliyor. Memorial
Şişli Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Devrim Özer, kemik tümör-
lerinin tanı ve tedavileri hakkında bilgi verdi. 

Kanserin yayılmasıyla oluşuyor

Kemik tümörleri, kemik dokusunun kendisin-
den olduğu gibi vücudun başka organlarındaki
kanserlerin kemiğe yayılmasından da kaynakla-
nabilmektedir. Primer kemik tümörleri yani ke-
mikte gelişen tümörler diğer tümörlere göre
nadir görülmektedir. Tüm tümörlerin %1’i
kemik dokusunun kendisinden kaynaklanmak-
tadır. Ancak kemik tümörlerinin büyük çoğun-
luğu başka organlarda oluşan kanserlerin
kemiğe yayılması (metastaz yapma) ile ortaya
çıkmaktadır. 

Şişlik şikayetiyle ortaya çıkabilir

Kemik tümörleri genellikle tümörün bulun-
duğu kol bacak kemiklerindeki (ekstremite) ağrı
veya şişlik şikayeti ile ortaya çıkar. Bazı durum-
larda ise hastanın hiçbir şikayeti yokken başka
bir sebeple çekilen röntgen filmlerinde ya da
basit bir travma sonucu oluşan kırıkların tedavi
sürecinde tesadüfen tespit edilmektedir. 

İyi huylu kemik gerektirmeyebilir

Kemik tümörleri iyi huylu(benign) ve kötü
huylu (malign) olarak ikiye ayrılmaktadır. İyi

huylu kemik tümörleri çoğunlukla çocukluk ça-
ğında veya 20’li ya da 30’lu yaşlarda tespit edil-
mektedir. İyi huylu kemik tümörlerinin sık
görülenleri şunlardır; 
Fibröz kemik lezyonu 
(Non ossifiye fibrom)
Basit kemik kisti
Anevrizmal kemik kisti
Osteokondrom
Fibröz dizplazi
Dev hücreli kemik tümörü.
İyi huylu kemik tümörlerinin
bazılarında tedavi gerekmez
hasta sadece takip altında tu-
tulur. Ancak teşhis edilen iyi
huylu kemik tümörünün iler-
leyici olması, kemiğe zarar
verici olması durumlarında
ameliyat gerekebilir. Agresif
seyredenlerde ameliyata rağ-
men tekrarlama oranı orta-
lama %20 civarındadır. Bu
nedenle hastanın birkaç kez
ameliyat olması gerekebilir.
Osteoid osteomalarda rad-
yofrekans, ablasyon tedavisi,

kriyo ablasyon tedavisi daha çok tercih edil-
mektedir.

Çocuklarda da görülebilir

Kemikten kaynaklanan kötü huylu tümörlerin
görülme oranları milyonda 1-2’dir. Metastatik
kemik tümörleri yani başka organdaki kanser-
lerin kemiğe yayılması sonucu oluşan tümörler

primer kemik tümörlerin-
den çok daha fazla görül-
mektedir. Primer kemik
tümörlerinin hangi sebeple
oluştuğu tam olarak bili-
nememektedir. Bazı gene-
tik hastalıklara eşlik
edebilmektedirler. Bu ne-
denle bu olgularda kemik
tümörleri olabileceği
akılda tutulmalıdır. En sık
görülen kötü huylu primer
kemik tümörleri şunlardır; 
Osteosarkom kemik
tümörleri
Ewing sarkomu 
Kondrosarkom kemik 
tümörleri.
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Kemik tümörü hakkında uyarılar
Memorial Şişli Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Devrim Özer, kemik tümörlerinin tanı ve tedavileri hakkında bilgi verdi

Gebelik diyabeti
oldukça riskli

Gebelikte şeker hastalığı yani ges-
tasyonel diyabet, anne adaylarında
hamilelik öncesinde diyabet olma-

malarına rağmen ortaya çıkabiliyor. Hamile-
likte şeker hem anne hem bebek sağlığını
tehlikeye atabildiğinden, şeker düzeylerinin ge-
belik süreci boyunca kontrol altında tutulması
önem taşıyor. Gebelik diyabeti hamileliğin 24
ve 28’inci haftaları arasında yapılan şeker yük-
leme testiyle teşhis ediliyor ve gerekli önlemle-
rin alınmasını sağlıyor. Memorial Şişli
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölü-
mü’nden Op. Dr. Gürkan Gürsoy, gebelikte
şeker hastalığı hakkında bilgi verdi. 

Vücut insülin üretemiyor

İnsülin, pankreas tarafından üretilen ve kan şe-
kerinin enerji olarak kullanılmak üzere hücre-
lere girmesine izin veren, anahtar gibi
davranan bir hormondur. Hamilelik sırasında
vücut daha fazla hormon üretir ve kilo alımı
gibi diğer değişikliklerden geçer. Bu değişiklik-
ler, hücrelerin insülini daha az etkili bir şekilde
kullanmasına neden olur, buna insülin direnci
denir. İnsülin direnci vücudun insülin ihtiyacını
artırır. Gestasyonel diyabet, vücudun hamilelik
sırasında yeterli insülin üretememesi duru-
munda ortaya çıkar. Tüm hamile kadınlar, ha-
mileliğin son dönemlerinde bir miktar insülin
direncine sahiptir. Bununla birlikte, bazı kadın-
larda hamilelikten önce de insülin direnci bu-
lunmaktadır. Bu kişiler gebeliğe artan insülin
ihtiyacı ile başlar ve bu nedenle gestasyonel di-
yabet riski daha da yükselir. 

Fazla kilo alımına dikkat edin

Gestasyonel diyabet, tipik olarak herhangi bir
semptom göstermez. Tıbbi geçmiş ve herhangi
bir risk faktörü olup olmadığı gestasyonel di-
yabetin olabileceğini düşündürebilir, ancak
emin olmak için test yaptırılması gerekir. Bu
risk faktörlerinden bazıları gebelerde aşırı kilo
alımı olabilir. Çok su içmek, çok sık idrara çık-
mak, idrarda glikoz saptanması, tekrarlayan
idrar yolu enfeksiyonları ya da vajinal enfeksi-
yonlar, bulantı veya halsizlik gebelik şekerini
işaret ediyor olabilir. Bunu saptamak için de
şeker yükleme testi yapılmaktadır. 

Şeker yükleme testi

Gebelik şekeri bebekte gelişme geriliği, bazen
anne karnında can kaybı riskinde artış, plasen-
tanın erken yaşlanması ya da iri bebek duru-
mundan dolayı doğum travmalarına yol
açabilmektedir. O nedenle gebelik şekerinin be-
lirlenen sınırlarda olması gerekir. Şeker yükleme
testi zararlı bir test değildir. Aksine iri bebek,
erken doğum, ölü doğum, doğacak bebekte so-
lunum problemi ya da hipoglisemi görülmesi,
ilerleyen dönemlerde obezite gibi riskleri önle-
mek için yapılması gereken bir testtir.

Vücudun tepkisi ölçülüyor

Şeker yükleme testi yani oral glukoz tolerans
testi, vücudun şekere karşı tepkisini ölçer. Ge-
benin tıbbi durumuna göre testin nasıl yapı-
lacağı belirlenir. 50 gr. şeker yüklemesi
gebenin aç ya da tok olmasına bağlı olma-
dan yapılabilir. Doktor kontrolünde 50 gram
şeker içeren bir solüsyon gebeye içirilir. Bu
içildikten 1 saat sonra kan şekeri ölçülür.
Eğer şeker 140 üzerinde çıkarsa gebe şüpheli
olarak değerlendirilir ve buna istinaden ek
100 gram OGTT istenir.100 gram OGTT'de
açlık 95 mg/dL, 1. saat 180,  2. saat 155, 3.
saat ile 140 mg/dL altında olması gerekir.
Eğer 2 değer eşit veya yüksekse gebelik şekeri
tanısı konur. Bir diğer şeker tarama testi olan
75 gram OGTT ise açlık 92 mg/dL, 1. saat
180,   2. saat 153 mg/dL’nin altında olması
beklenir. Eğer bir değer eşit veya yüksekse ge-
belik şekeri tanısı konur. 75 gram şeker yükle-
mesi ya da 100 gram şeker yüklemesi testi
arasında bir fark olmaz. Anne adayı en az 8-
12 saat açlıkla teste gider. Öncelikle açlık kan
şekeri ölçülür. 50 gramlık formda yapılırsa
açlık ya da tokluk fark etmez, 75 ya da 100
gramlık formu yapılırsa en az 8-12 saat açlık
istenir. Anne adayının gebelikte şekeri yüksek
çıkarsa, düzenli aralıklarla kan şekerinin öl-
çülmesi, ilaç ya da insülin tedavisi ve bir bes-
lenme diyet uzmanından destek alınarak
anne adayına sağlıklı bir beslenme programı
oluşturulması gerekir. Gebelikte bu dönemde
orta derecede egzersiz yapılması önem taşır.
Yürüyüş de gebelikte önemlidir. Bunun ya-
nında tüm kontrollere düzenli gidilmesi ge-
rekmektedir. Burada amaç, anne adayının
şekerinin belirli aralıklarda tutulmasıdır.
Yaşam tarzı değişiklikleri bu anlamda önem
taşımaktadır. HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Virüslere bağlı oluşan grip gibi bazı üst ve
alt solunum yolu enfeksiyonları daha çok
akciğerlere verdikleri zararlar ile biliniyor-
lar. Ancak dikkat! Grip aynı zamanda kalp
ve damarları da vurabiliyor! Öyle ki 2020
yılında yayınlanan bir çalışmada; 8 yıl bo-
yunca gözlemlenen 80 bin hastanın yüzde
12’sinde griple birlikte kalp krizi ile miyo-
kardit gibi kardiyak komplikasyonlar gö-
rüldü. 2018’de gerçekleştirilen başka bir
çalışma da; grip teşhisi sonrasında bir
hafta içinde kalp krizinde 6 kat artış oldu-
ğunu gösterdi. Acıbadem Ataşehir Hasta-
nesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Metin
Gürsürer, bu nedenle kalp hastalarının
grip gibi üst solunum yolu hastalıklarına
karşı dikkat etmelerinin yaşamsal önem ta-
şıdığına dikkat çekerek, ”Viral
bir enfeksiyona yakalandıktan
sonra uygulanan tedaviler or-
taya çıkan semptomları gider-
meye yönelik oluyor. Yani
kullanılan ilaçlar virüslere karşı
etki sağlayamıyor. Dolayısıyla
virüsten korunmak için gerekli
önlemlerin alınması özellikle
kalp hastaları için son derece
önemli. Virüslere karşı mücade-
lede en önemli 3 kural ise aşı
olmak, maske kullanmak ve el-
leri sık sık yıkamaktır. Alınan
önlemlere rağmen grip ya da
benzeri hastalıkların belirtileri
oluşursa komplikasyonları önle-
mek için zaman kaybetmeden bir hekime
başvurmak gerekiyor.” diyor.

Kalpte hasar oluşturuyor!

Viral enfeksiyonların kalp krizi ve inme gibi
kalp damar hastalıklarını nasıl tetiklediğine
ilişkin farklı teoriler mevcut. Grip enfeksi-
yonunun vücutta yarattığı iltihabi duru-
mun damar iç duvarını döşeyen örtüyü
bozduğu ve bu örtünün yırtılması sonucu
oluşan pıhtının damarı tıkadığı düşünülü-
yor. Diğer bir düşünceye göre de, grip virü-
süne karşı vücudun bağışıklık sisteminin
çıkardığı koruyucu maddeler damar iç du-

varına zarar veriyor. Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Metin Gürsürer, basit görünen
grip gibi üst solunum yolu hastalıklarının
hangi türü olursa olsun vücutta iltihabi re-
aksiyonun artmasına yol açabildiğine dik-
kat çekerek, “Bilinen kalp hastalığı olan
kişilerde griple artan vücuttaki iltihabi
durum kalp damarlarında da belirgin hale
gelebiliyor ve kalp krizini tetikleyebiliyor.
Kalp krizi ve inme riskini arttırması dı-
şında, viral enfeksiyonların bir diğer etkisi
de kalp kasında inflamasyona yol açabil-
mesidir. Akut miyokardit olarak adlandır-
dığımız bu durum sadece ileri yaştaki
hastalarda değil, genç hastalarda da görü-
lebiliyor. Tedavi edilmeyen miyokardit de
kalp kasında kalıcı problemlere yol açabili-
yor” diyor. 

Grip aşınızı mutlaka yaptırın

Virüslere karşı korunmak ve
hastalığın yayılmasını önlemek
için almanız gereken en önemli
önlemlerden biri, grip aşısı
yaptırmak. Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Metin Gürsü-
rer, grip aşılarının hastalığın
şiddetinin azalmasına yar-
dımcı olduklarını belirterek,
“Grip aşısının etkisini göstere-
bilmesi için 2-3 haftalık bir sü-
reye ihtiyaç oluyor. Bu dönem
içinde virüsle karşılaşıldığında
antikor yanıtı oluşmadığı için
hastalık gelişebiliyor. Dolayı-
sıyla aşının salgınların başla-

madığı sonbahar döneminin başlarında
yapılması önem taşıyor. Ancak Şubat
ayında en yüksek oranda görülen grip
mayıs ayına kadar devam ettiği için grip
aşısı yaptırmak için hiçbir zaman çok geç
değildir” diyor.

Günde 10 bin adım atın

Hareketsizlik kan dolaşımında ve enerji
metabolizmasında sorun oluştururken,
obezite ve kabızlığa da neden olarak bağı-
şıklık sistemini zayıflatıyor. Sağlıklı bir
vücut için her gün 10 bin adım atmayı
alışkanlık edin. 

Rengarenk beslenin

Yetersiz ve dengesiz beslenmek bağışıklık
sistemini zayıflatarak enfeksiyonun ge-
lişme riskini artırıyor. Bağışıklığınızın
güçlü kalması için özellikle mevsiminde
olan taze meyve ve sebze yemeyi ihmal et-
meyin. Ayrıca tek taraflı diyetlerden sakı-
nın ve doğanın size sunduğu gıdaları,
doğal olarak ve dengeli bir şekilde tüketin.

Kalabalık ortamlardan kaçının

Virüsler kalabalık ve kapalı ortamlarda ha-
vada asılı kaldıkları için çok kolay bulaşa-
biliyorlar. Bu nedenle hastalık

kapabileceğiniz bu tür ortamlardan uzak
durun, hastaysanız kendinizi mutlaka izole
edin. Kapalı mekanlarda kalmak zorun-
daysanız, ağız ve burnunuzu kapatacak şe-
kilde maske kullanmayı ihmal etmeyin.

İlaçlarınızı düzenli kullanın 

Kronik bir hastalığınız varsa ya da kalp
hastasıysanız doktor kontrollerinizi aksat-
mayın ve ilaçlarınızı düzenli kullanın. Zira,
kalbe veya diğer organlara ait hastalığın
kontrol altında tutulmasıyla, dışarıdan ge-
lecek olumsuz etkileri daha kolay atlatmak
mümkün oluyor.

Gelişigüzel ilaç almayın 

Soğuk algınlığı ilaçları, kullandığınız diğer
ilaçlarla etkileşime girebiliyor. Bunun so-
nucunda kan basıncında yükselme ve uy-
gunsuz antibiyotik kullanımında yetersiz
ve gereksiz tedavi gibi sorunlar gelişebili-
yor. Doktorunuza danışmadan kesinlikle
ilaç kullanmayın. 

Dinlenmeyi ihmal etmeyin 

Yoğun iş stresi ve aşırı yorgunluk vücut di-
rencini düşüren etmenleri oluşturuyor.
Dolayısıyla gün içinde kendinize dinlenme
molaları vermeyi alışkanlık edinin. Vücut
direncinin yeterli olabilmesi için en az 7-8
saat kaliteli uyumayı da ihmal etmeyin. 

Saat başı 5 dakika havalandırın

Bulunulan ortamın havasız olması, solu-
num yoluyla ilgili hastalığı olan kişilerin
konuşma, öksürük ve hapşırık yoluyla en-
feksiyon bulaştırma riskini arttırıyor. Dola-
yısıyla, bulunduğunuz ortamı her saat 5
dakika gibi bir süre düzenli olarak hava-
landırmanız büyük önem taşıyor.

Bol bol su için

Soğuk havalarda ısıtıcı cihazların da etki-
siyle odaların havası daha kuru oluyor. Bu
durum da solunum yollarının kurumasına
ve kolayca tahriş olmalarına yol açabiliyor.
Bunun sonucunda üst solunum yolu en-
feksiyonlarının gelişme riski artıyor. Dola-
yısıyla gün içinde 2-2.5 litre sıvıyı gün içine
yayarak tüketmeyi ihmal etmeyin.  

Ellerinizi sık
sık yıkayın 
Ellerimiz gün boyunca yaptığımız
çeşitli aktiviteler sonucunda gözle
göremediğimiz virüs, bakteri ve pa-
razit ile temas ediyor. Prof. Dr.
Metin Gürsürer, “Ellerinizi sık sık yı-
kamanız, almanız gereken en önemli
önlemlerden biri. Ellerinizi en az 20
saniye bol su ve sabunla yıkamaya
özen gösterin. Su ve sabun olmayan
yerlerde de alkol bazı antibakteriyel
temizleyici veya ıslak mendillerden
faydalanabilirsiniz” diye konuşuyor.

Memorial Şişli Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden
Op. Dr. Gürkan Gürsoy, gebelikte
şeker hastalığı hakkında bilgi verdi
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Acıbadem Ataşehir Hastanesi Kardiyoloji
Uzmanı Prof. Dr. Metin Gürsürer, kalp

hastalarının grip gibi üst solunum yolu
hastalıklarına karşı dikkat etmelerinin
yaşamsal önem taşıdığına dikkat çekti
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Servis minibüsüne
çarptı öldü!

Kaza, bugün saat 10.00 sıralarında Arna-
vutköy Habipler Yolu mevkiinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Eski Edirne

Asfaltı Caddesi'ndeki emniyet şeridinde ilerleyen olan
motosiklet sürücüsü Kasım Elşugri,  55 AID 771 pla-
kalı aracın arıza nedeniyle park halinde beklediğini
görüp yola girmeye çalıştığı sırada 34 LFN 533 pla-
kalı servis minibüsüyle çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle
yerde sürüklenen motosiklet sürücüsü Elşugri emni-
yet şeridinde bekleyen park halindeki aracın altına
girdi. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık,
polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptık-
ları incelemede Elşugri'nin hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Elşugri'nin cansız bedeni Adli Tıp Kurumu
morguna götürüldü. Öte yandan kaza nedeniyle böl-
gede yoğun trafik oluştu. DHA

İstanbul Cumhuriyet Savcılığınca ha-
zırlanan iddianameye göre, 14 Ocak'ta
Şener Barut, boşanma aşamasında ol-

duğu eşi Sultan Barut'u bıçaklayarak yaraladık-
tan sonra, Çağlayan'daki polis karakoluna
teslim oldu.  Polis ekipleri, Sultan Barut'un can-
sız bedenini apartman boşluğunda yerde yatar
vaziyette buldu.  Tutuklanan Şener Barut savun-

masında, 9 yıldır evli olduğunu, eşinin telefo-
nunda başka biriyle mesajlarını gördüğünü söy-
ledi. Mesajları gönderen kişiyi aradığında,
eşiyle bir yıldır görüştüklerini öğrendiğini ileri
süren Barut, eşinin ise inkar ettiğini söyledi.
Olay günü de barışmak için eşinin yanına gitti-
ğini, barışmak istemezse korkutmak amaçlı ya-
nına bıçak aldığını da söyleyen Barut, kendisini

kaybedince Sultan Barut'u bıçakladığını ve 
pişman olduğunu ifade etti. İddianamede şüp-
heli Şener Barut'un, 'Tasarlayarak yakın akra-
bayı kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası ile cezalandırılması is-
tendi. Şüpheli Şener Barut, önümüzdeki gün-
lerde İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
yargılanacak.  DHA

Ş işli Fulya'da önceki ay
meydana gelen olayda
öğle saatlerinde cadde

üzerindeki bir işyerine giren be-
reli ve çantalı yaşlı bir şahıs, içe-
riden dizüstü bilgisayar, mali
defter ve 8 adet koleksiyon yapı-
lan boş alkol şişesi çaldı. Hırsız
ardından dışarıya çıkarak hiçbir
şey olmamış gibi cebinden çı-
karttığı çikolatayı yemeye baş-
ladı. Bir süre sonra uzaklaşan
hırsız kayıplara karışırken, işyeri
sahibinin şikayeti üzerine Şişli
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri çalışma başlattı. Güvenlik
kamera görüntülerini inceleyen
polis ekipleri, şahsın eşkalini be-
lirledi. Devam eden çalışmalara

polis ekipleri, olaydan 3 gün
sonra cadde üzerinde hırsızın
eşkaline benzeyen bir şahsı dur-
durdu. Yapılan incelemeler so-
nucunda işyerinden hırsızlık
yapan şahısın C.A.D.A. (70) ol-
duğu belirlendi.

Serbest bıraktılar

Bunun üzerine gözaltına alınan
şahıs, emniyete götürüldü. 
Emniyette ifadesi alınarak 
“işyeri ve kurumdan hırsızlık”
suçundan adli işlem yayılan
şahıs adliyeye sevk edildi. Şahıs
çıkarıldığı mahkemece adli
kontrol şartıyla tutuksuz yargı-
lanmak üzere serbest bırakıldı.
DHA

Katiline ağırlaştırılmış müebbet istemi
Arnavutköy'de seyir halindeyken şerit
değiştirdiği öne sürülen motosikletli, 
servis minibüsüne çarptı. Ağır yaralanan
motosikletli, olay yerinde hayatını kaybetti

İkot Bahadır 
için son görev

sİlİvrİ'dE meydana gelen kazada hayatını
kaybeden İpek İkot Bahadır son yolculu-
ğuna uğurlandı. Silivri'de kum yüklü TIR'ın

karşı şeride geçerek iki otomobile çarpması sonucu
meydana gelen kazada biri çocuk 6 kişi hayatını kay-
betti. Kazada hayatını kaybedenlerden İpek İkot Ba-
hadır, Esenyurt Erenler Cemevi'nde düzenlenen
cenaze töreninin ardından son yolculuğuna uğur-
landı. Saat 15.30'da cemevine getirilen Bahadır'ın ce-
nazesi yapılan törenin ardından Büyükçekmece
Mezarlığı'nda defnedildi.  DHA

Sarıyer'de 
şüpheli ölüm

sarıyEr'dE Çin uyruklu Türk vatandaşı
Oya Van Yan Qi, bir rezidansın banyo-
sunda ölü bulundu. Ölümü şüpheli bulu-

nan kadının cesedi Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı.
Olay, Maslak'ta bulunan bir sitede geçen Cuma günü
öğle saatlerinde meydana geldi. Bir çocuk annesi 48
yaşındaki Çin uyruklu Türk vatandaşı Oya Van Yan
Qi, eşi tarafından evlerinin banyosunda üçlü priz kab-
losu ile asılı halde bulundu. Eşi Can Van'ın haber ver-
mesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Sağlık ekipleri kadının hayatını kaybettiğini be-

lirledi. Can Van, polise verdiği
bilgide yurtdışından geldiğini
ve eşini banyoda ölü olarak
bulduğunu belirtti. Polis ekip-
leri, ilk incelemelerinde olayı
şüpheli buldu. Oya Van Yan
Qi'nin cesedi kesin ölüm nede-
ninin belirlenmesi için Adli
Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Oya
Van Yan Qi'nin eşi Çin uy-
ruklu Türk vatandaşı Can Van
ise ifadesi alınmak üzere em-
niyete götürüldü. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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Şişli'de bir işyerine giren 70 yaşındaki hırsız,
içeriden dizüstü bilgisayar, mali defter ve
koleksiyon yapılan alkol şişelerini çaldı.
Soğukkanlı hırsız işyerinden çıktıktan sonra
dikkat çekmemek için bir de çikolata yedi

Kağıthane'de boşanma aşamasında olduğu eşinin barışma teklifini reddetmesi üzerine
bıçaklayarak öldüren Şener Barut hakkında, ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle dava açıldı

DUNYANIN EN
RAHAT HIRSIZI!

Tedbirsizlik
bir can aldı

Arnavutköy'de yol
bakım aracının işaret
tabelasına çarparak
yan yatan kamyonun
şoförü 55 yaşındaki
Bektaş Döner
kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti.
Döner'in cenazesini
Adli Tıp Kurumu'ndan
teslim almaya gelen
oğlu Ozan Döner, 
“Bir tane reflektör
koymuşlar. O saat 
diliminde yağmur çok
sıkı yağıyordu, görüş
mesafesi zaten 
40 metrelere kadar
düşmüştü. Yetkililer
hiçbir tedbir 
almamış" dedi.

Kaza, sabah saatlerinde Gazi Fah-
rettin Paşa Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre Bektaş Döner'in

kullandığı kamyon yol bakım aracının yön tabe-
lasına çarparak, yan yattı. Araçta sıkışan Bektaş
Döner, kazaya müdahale eden itfaiye ve sağlık

ekiplerinin çalışmalarıyla sıkıştığı yerden çıka-
rıldı. Hastaneye kaldırılan Döner yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 

Hiçbir tedbir yok

Döner'in cenazesini almak için Adli Tıp Kuru-
mu'na gelen oğlu Ozan Döner, “Olay, saat
10.13 sularında Gazi Fahrettin Paşa Cadde-
si'nde gerçekleşiyor. Belediye sanırım gider ya da
yol temizliği yapıyormuş. Burası İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi'ne bağlı bir yol. Bir tane ref-
lektör koymuşlar. O saat diliminde yağmur çok
sıkı yağıyordu, görüş mesafesi zaten 40 metre-
lere kadar düşmüştü. Burası bir köprü olduğu
için bir reflektör konulmuş, bölünmesi, kapatıl-
ması, yolun daraltılması gerekiyordu, tek şeride
düşürülmesi lazımdı. Hiçbir şekilde hiçbir tedbir
yok. Babam son anda görüyor, insanların haya-
tını kurtarmak için kendi hayatını feda ediyor.
Tedbir alınmamış. Yetkililer kesinlikle bir tedbir
almamış. Olay örtbas edilmeye çalışılırsa onlar
açısından da hiç iyi olmaz. Acımız çok büyük.
Babam 55 yaşındaydı, 3 çocuk sahibiydi. Üç
yetim bıraktı" İfadelerini kullandı. Bektaş Dö-
ner'in cenazesinin memleketi Tokat'a götürüle-
ceği öğrenildi.   DHA

Bahis operasyonu:

16 GÖZALTI
İstanbul ve Şanlıurfa'da ya-
sadışı bahis oynattığı belirle-
nen 16 şüpheli gözaltına

alındı.  Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, yasadışı bahis oynatanlara yönelik
soruşturma başlattı. Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, teknik
ve fiziki takibin ardından şüphelileri tes-
pit etti. İstanbul ve Şanlıurfa'da adresleri
belirlenen şüphelilerin yakalanmasına
yönelik, dün sabah eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. Operasyonlarda 16
şüpheli gözaltına alındı. Yapılan arama-
larda 216 bin 450 lira, 560 dolar, 560
euro, 399 AK47 silah fişeği, 21 cep tele-
fonu, 22 sim kart, 2 flash bellek, 5 diz-
üstü bilgisayar, 1 sabit disk ele geçirildi.
Şüphelilerin yasa dışı paranın sisteme
girmemesi için, bahis oynayanlardan
yüz yüze ödeme aldığı belirlendi. Kapalı
sistem içinde bahis oynatan şüpheliler,
bahis oynayanlardan parayı topladıktan
sonra bahis sitesine dahil ettikleri tespit
edildi. Gözaltına alınan şüphelilerin em-
niyetteki işlemleri sürüyor.  DHA

Gündüz vakti dehşet saçtılar
Eyüpsultan'da motosikletli 2 şüphelinin silahlı saldırısında, kaldırımda
yürüyen  kadın bacağından yaralandı. Saldırı güvenlik kamasına yansıdı

Eyüpsultan
Cengiz Topel
Caddesi'nde

dün sabah saatlerinde
yüzleri maskeli moto-
sikletli 2 şüphelinin si-
lahlı saldırısında,
kaldırımda yürüyen
E.D. isimli kadın baca-

ğından yaraladı. Şüphe-
liler olay yerinden kaçtı.
Yaralı kadına ilk müda-
haleyi çevredekiler ya-
parken, ihbar üzerine
olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri geldi. Sağlık
ekiplerinin ilk müdaha-
lesi sonrası yaralı am-

bulansla hastaneye gö-
türüldü. Polis ekipleri
şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı.
Yaralı kadın ve saldırı
sırasında bir otomobilin
arkasına geçerek yara
almadan kurtulan kişi,
kendilerine zarar vere-

cek kimse olmadığını
söyledi.  Güvenlik ka-
merasına yansıyan gö-
rüntülerde, motosikletli
2 şüphelinin silahla ateş
ettiği ve kaldırımda yü-
rüyen kadının bacağın-
dan yaralandığı
görülüyor.  DHA
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M erhaba sevgili okurlar. Son za-
manlarda kuraklık ülkemizi ve
özellikle İstanbul'umuzu tehtit et-

meye başladı.
Yapılan araştırmalara göre barajlarımızın
doluluk oranları şu şekildedir.
Baraj Doluluk Oranları
Baraj Adı
Ömerli      235371000   54.75
Darlik       107500000   45.69-
Elmali      9600000 32.64 -

Terkos 162241000    31.38 -
Alibey 34143000 11.12 -
B.Çekmece 148943000 30.27 -
Sazlıdere 88730000 32.89 -
Istrancalar 6231000 34.96 -
Kazandere 17424000 8.46 -
Pabucdere 58500000 9.2

Tabloda gördüğünüz üzere oranlar çok
düşük. Son zamanlarda iklimlerin değişmesi
insan yaşamını olumsuz etkilemeye başladı.

Peki bizler ne yapabiliriz? 
Su israfını önlemek için 
ne gibi önlemler alabiliriz?
Su kaynaklarını korumak için öneriler:

Sebzeleri yıkarken “Akan su kullanılmamalı
bulaşık makinesi kullanımı önemli. İhtiyaç
kadar su ısıtılmalı çamaşırlar biriktirilip 
yıkanmalı...

Tasarruflu çift basmalı (az ve çok su)
sifon sistemi kullanın. Böylece gereken du-

rumlarda az ya da çok su kullanabilirsiniz. 
- Duş sürenizi kısa tutmaya özen 

gösterin. 
- Dişlerinizi fırçalarken ya da ellerinizi yı-

karken musluğu uzun süre açık bırakmayın.
Bu örnekleri çoğaltabiliriz.
Herkes taşın altına eline koymalı bence.

Benim tasarrufumla susuzluk çözülmez de-
meyin herkes böyle düşünürse gerçekten
susuz kalabiliriz. Hala evin önünde araba yı-
kamaları görüyorum. Artık bunları aşmalı-
yız durumun ciddiyetinin farkına varmalıyız.   

En basit örnek; Banyo yerine duş alarak
su tüketimini yüzde 25 azaltabilirsiniz. Duş

alarak ortalama 40-60 litre su tüketirken
banyo yaparak su tüketimi 120-150 litredir.
Duş yapmak için ortalama 5-6 dakika yeter-
lidir. Böylece duş başına 55 litre su tasarruf
edebilirsiniz. Baktığımız zaman küçük he-
saplar gibi gelebilir ama milyonlarca kişi
yaptığı zaman gerçekten büyük bir tasarruf
yaptığımızı görebiliriz.    

Afrika’da insanlar kuraklık yüzünden ha-
yatlarını kaybediyor yıllardır. Üzücü bir
örnek olacak ama Afrika’yı örnek almalıyız
ve önlemlerimizi almalıyız.Unutmayın su
hayattır.Şimdilik paylaşacaklarım bu kadar
tekrar görüşmek dileğiyle.

Su hayattır

A taköy 1. Kısım Güzelleştirme
Derneği Başkanı Prof. Dr Ayfer
Kaynar, 564 ada, 14 parselde ya-

pılması planlanan inşaatla ilgili Dam-
ga'ya konuştu. Gerek meslek odaları,
gerek sivil toplum kuruluşları ve gerekse
duyarlı bölge vatandaşları da dahil
olmak üzere, geçtiğimiz yıl yapılan imar
planlarına karşı açılan birden fazla dava
olduğunu söyleyen Kaynar, “İstanbul
5’inci İdare Mahkemesi’ne açılan dava-
lardan birine üç kişilik bilirkişi heyeti bir
rapor hazırlamış. Beklenen Marmara
depreminin hatırlatıldığı raporda, burada
nüfus yoğunlaştırmanın kamuya bir ya-
rarının olmadığı belirtilmiş. Bunun dı-
şında çok sayıda dava var ve henüz bilir
kişi atanmadı. Henüz planlarla ilgili yü-
rütmeyi durdurma kararı yahut iptaline
ilişkin bir karar çıkmadı. Çünkü yargı-
lama hala devam ediyor” dedi. 

Tamamen bir iptal yok

Söz konusu alana ilişkin Bakırköy Bele-
diyesi’nin inşaat ruhsatı düzenlediğini,
ruhsata ilişkin de davalar açtıklarını belir-
ten Prof. Dr. Ayfer Kaynar, “Hemen erte-
sinde duyduk ki Bakırköy Belediyesi
ruhsatı iptal etmiş. Ruhsatı iptal etme ge-
rekçesi olarak, ‘Koruma Kurulu’ndan
yazı almam gerekirken ‘sehven’ bunu
yapmadan ruhsat verdim. Usulen yapı-
lan yanlışlıktan ötürü ruhsatı geri alıyo-
rum’ şeklinde bir metin gördük. Bunun

anlamı da buraya verilen ruhsatı tama-
men ortadan kaldırmıyor. Yeşil ve yol
olan bir alanı yapılaşmaya açmam, ruh-
sat düzenlemem bir hataydı. Ben bundan
geri dönüyorum demiyor. Ruhsat verme
aşamasında usulen kuruldan da görüş
almam gerekirken bunu yapmadığımdan
ötürü ruhsatı geri alıyorum. Koruma Ku-

rulu’na soracağım ve onlardan uygundur
görüşü alırsam yeniden ruhsat düzenle-
yeceğim. Ruhsatı iptal gerekçesinin hu-
kuki açıklaması budur” ifadelerini
kullandı. 

Kurul'un izni gerekli

Bakırköy Belediyesi’nin usulen yapılan

eksikliğin giderilmesi halinde yeniden
ruhsat verebileceğinin sinyalini verdiğini
belirten Ayfer Kaynar, söz konusu ala-
nın yakınlarında tecilli bir panel oldu-
ğunu ve Koruma Kurulu’ndan inşaat
yapılması için izin alınması gerektiğini
vurgulayarak, “Kurul sakınca yoktur
derse, belediye ruhsat sürecini yeniden
başlatacaktır. Şirketin inşaat yapmayı
planladığı alanı çevirdiği duvarlara 
astığı metindeki, ‘Makul bir süre ara 
veriyoruz’ demesi de bundandır” 
ifadelerini kullandı. 

Konut parseli değil

Asıl tartışmanın söz konusu alanın hiçbir
zaman konut parseli olmayışından kay-
naklandığını belirten Kaynar, “Söz ko-
nusu şirket 564 ada, 14 parselin eskiden
beri konut alanı olduğunu söylüyor. Ata-
köy 1 Kısım 1957’de planlanırken, parsel
konut olarak planlanmamış, hiçbir
zaman da konut parseli olmamıştır. Şir-
ket bu alanı TOKİ'den satın aldı. Satış-
tan sonra alan ‘turizm tesis alanı’na
çevrildi, inşaat yüksekliği serbest bıra-
kıldı. Açılan davalar sonucu mahkeme
imar planlarını iptal etti ve Danıştay da
2014’te kararı onayladı. Söz konusu yeşil
alanla ilgili bu kez Nisan 2022’de yeni
imar planı yapıldı. Bu planla turizm
fonksiyonu bulunan parsele bu kez konut
fonksiyonu eklendi. Aynı adada bulunan
diğer konutların taban oturumu 500-600
metrekareyken, bu alanın taban oturumu
900 metrekare” bilgisini verdi. 

Fırınlarda 
sıkı denetimi 

Allah birliğimizi
DAİM EYLESİN!

Beylikdüzü Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri Ramazan ayı nedeniyle ilçe genelin-
deki fırınlarda denetimlerini sürdürüyor.
Denetimler kapsamında Ramazan için
üretilen pidelerin yanı sıra ekmek ve diğer
ürünlerin gramajları kontrol ediliyor

İlçedeki STK’lar, il dernekler birliği ve 
amatör spor kulübü temsilcileriyle iftarda
buluşan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, burada yaptığı konuşmada,
“Allah birliğimizi, beraberliğimizi
bozmasın, ibadetimizi kabul etsin ve en
kötü günümüz böyle olsun” dedi

sosyal Market’in ilk fiziksel
mekânı olan Küçükçekmece
Belediyesi Halk Market’i Fevzi

Çakmak Mahallesi’nde açıldı. İhtiyaç sa-
hipleri; ‘paranın değil sevgi ve dayanışma-
nın geçtiği market’ olarak nitelendirilen
Halk Market’ten, tanımlı limitlerde ücretsiz
alışveriş yaparak, temel gereksinimlerini
karşılayabilecek. Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi’nin açılışını yaptığı,
QUDRA 2 Programı ve Alman Uluslar-
arası İşbirliği Kurumu desteğiyle hayata
geçirilen Halk Market’in açılışına, mahalle
muhtarları, meclis üyeleri ve vatandaşlar
katıldı. Kemal Çebi, “Hayatım boyunca,
sosyal demokrasinin en etkili alanlarından
biri olan yerel yönetimlerin sosyal adaleti
sağlayıcı, toplumcu, eşitlikçi bir belediyeci-

lik anlayışıyla ele alınması gerektiğini sa-
vundum. Bu anlamda Sosyal Market Pro-
jemiz, dayanışma ağlarının
güçlendirilmesi, sürdürülebilir tüketim alış-
kanlıklarının kazanılması, kentte eşitlik ve
kent adaletinin sağlanması için atılmış
önemli bir adımdır. Projemizin uygulanma
mekânı olan Küçükçekmece Belediyesi
Halk Market’ten sosyal hizmet uzmanları-
mızın tespit ettiği, gerçekten ihtiyacı olan
aileler alışveriş yapacak. İnsanların böyle
marketlere, sosyal yardımlara ihtiyacı ol-
masın isterdik ama ne yazık ki ihtiyaç var.
Biz bu projeyle dayanışma içerisinde ol-
maya çalışıyoruz. Çocuklarımız yatağa aç
girmesin, biz tok yatıyorsak onlar da tok
yatsınlar istiyoruz. Bütün derdimiz budur.
Küçükçekmecelilerin yüzünü güldürmek

için var gücümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu.

Yerinde alışveriş imkânı

Her türlü gıda ve hijyen malzemelerinin yer
aldığı Halk Market’ten, ihtiyaç sahipleri,
sosyal inceleme sonrası kendilerine tanım-
lanan kredilerle alışveriş yapacak.  İlk
etapta marketten Fevzi Çakmak, Sultan-
murat, Kemalpaşa, Gültepe ve Yeşilova
Mahallesi’ndeki dar gelirli olduğu tespit
edilen vatandaşlar faydalanacak. Küçük-
çekmece Belediyesi, Halk Market’le birlikte
dar gelirli vatandaşlara düzenli olarak ver-
diği gıda kolisi desteğini rafa kaldırıyor.
Bunun yerine vatandaşlara, belirlenen
kredi limitleri ölçüsünde, kendi ihtiyaçla-

rını, önceliklerini kendilerinin belirleyeceği,
keyfinde ve yerinde alışveriş yapabilme im-
kânı sağlanıyor. İlçedeki, diğer mahallere
ise yardım kolisi desteği sürecek. Küçük-
çekmece Belediyesi’nin geçtiğimiz yıllarda
hayata geçirdiği ve dayanışmanın gücüyle
her geçen gün büyüyen Gıda Bankası ça-
lışmalarını da Halk Market üzerinden sür-
dürecek. HABER MERKEZİ

Çocuklarımız aç uyumasın!
Küçükçekmece Belediyesi, ihtiyaç sahiplerinin temel gıda ve hijyen ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla örnek bir projeye imza atarak,
QUDRA 2 Programı ve Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu desteği ile “Sosyal Market” projesini hayata geçirdi. Açılışta konuşan
Kemal Çebi, “Çocuklarımız yatağa aç girmesin, biz tok yatıyorsak onlar da tok yatsınlar istiyoruz. Bütün derdimiz budur” dedi

BEylikdüzü Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, gıda üretimi ve satışı yapan işyerle-
rine yönelik denetimlerini aralıksız sürdürü-

yor. Halk sağlığının ve tüketici haklarının korunması
amacıyla yapılan denetimler kapsamında fırınlarda in-
celeme yapıldı. Ramazan ayı nedeniyle üretilen pide,
ekmek ve diğer gıda ürünlerinin gramajları, satış tarife-
leri ve standartlara uygunluğunu denetleyen ekipler uy-
gunsuz üretim yapan firmalarla ilgili de tutanak tutarak
işlem yapılmak üzere İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü’ne
gönderiyor. Denetimler sırasında ayrıca ekipler, işletme-
lerin hijyen kurallarına uyup uymadığını da kontrol ede-
rek işletme sahiplerine uyarılarda bulundu.

Denetimler sürecek

İlçe halkının sağlıklı gıdaya ulaşması için denetimlerini
aralıksız sürdüreceklerini söyleyen Beylikdüzü Beledi-
yesi Zabıta Müdürü Atila Uysal, “İlçe genelinde gıda
satışı yapılan işletmelere yönelik denetimlerimiz devam
ediyor. Bu kapsamda Ramazan ayı nedeniyle ilçe gene-
lindeki fırınlarda denetim yaptık. Hem pide ve ekmek-
lerin gramajlarını denetledik hem de hijyenik
koşullarda üretilip üretilmediğini tespit ettik. Ayrıca
fiyat tarifesine uyulup uyulmadığı ile alıcıların göreceği
yere konulup konulmadığını da inceledik. Vatandaşları-
mızın haklarını ve sağlığını korumak için denetimleri-
miz aralıksız sürecek” dedi. HABER MERKEZİ

EsEnyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, Ramazanın altıncı gününde Esen-
yurt Kültür Merkezi’nde ilçedeki Sivil Top-

lum Kuruluşları (STK), il dernekler birliği ve amatör
spor kulübü temsilcileriyle iftar sofrasında bir araya
geldi. Programa CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, Kent Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya, İl
Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur, Amatör Spor
Kulüpleri Birliği Başkanı Elvan Arslan ve belediye baş-
kan yardımcıları katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilaveti
ile başlayan iftar progra-
mında ilahiler okundu,
dualarla oruçlar açıldı.
Mutlulukla gideriz

Ramazan ayında kentin
önemli bileşenleriyle
aynı sofrada buluşmak-
tan dolayı mutlu oldu-
ğunu söyleyen Bozkurt,
“Ülkemiz kısa süre önce
yaşanan büyük bir fela-
ketin ardından toparlanmaya çalışıyor. Depremden ha-
yatını kaybeden vatandaşlara Allah’tan rahmet
diliyorum. Umuyorum ki bir daha böyle bir felaketi ya-
şamayız. Hep beraber el ele güzel günlere mutlulukla
gideriz. Umuyorum ki bundan sonra hayata daha
güleç yüzle bakıp, yaşama el ele daha güçlü tutunuruz.
Allah ibadetlerimizi kabul etsin” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Serap Şahİn
YAŞAMAYA DAİR

serapsahin8487@gmail.com

HALKIN GAZINI
ALIYORLAR!

Ataköy 1. Kısım Güzelleş-
tirme Derneği Başkanı
Prof. Dr Ayfer Kaynar, 564
ada, 14 parselde yapıl-
ması planlanan inşaatla
ilgili bölge halkının itiraz-
larının ardından ilgili şir-
ketin söz konusu inşaata
‘Makul bir süre ara ver-
mesi’, eş zamanlı olarak
Bakırköy Belediyesi’nin
de ruhsatı ‘Sehven’ diye-
rek iptal etmesiyle ilgili
açıklamalarda bulundu.
Kaynar, “Halkın itirazla-
rını dikkate alan yok. Her
iki tarafta inşaat yapılma-
yacak demiyor. Seçim üstü
halkın gazını alıyorlar”
ifadelerini kullandı

564 ada, 14 parselin deprem
toplanma alanı olduğunu dile
getiren Ayver Kaynar, “İlgili şir-
ket belediyenin yanlışın yaptı-
ğını, başvurmaları sonrası da
alanın deprem toplanma alanın-
dan çıkarıldığını söylüyor. Oysa
öğreniyoruz ki Bakırköy Beledi-
yesi mahkemeye 4 Ağustos 2022
tarihli cevapta, Kültür ve Turizm
Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler
Genel Müdürlüğü’nün 7 Temmuz 2022 tarihli
yazısına istinaden söz konusu alanın afet ve acil
durum toplanma alanından çıkarıldığını belirti-
yor.  İstanbul Valiliği İl Afet Acil Durum Müdür-
lüğü tarafından 18 Ağustos 2022’de
mahkemeye yollanan yazıda Bakırköy Belediye
Başkanlığı tarafından bu talebin uygun görül-
düğü aktarılıyor. İlgili şirket, özel mülkiyet alan-
larının deprem toplanma alanı olarak
belirlenemeyinceğini söylese de, mevzuat uya-

rınca özel mülkiyetteki alanların
afet toplanma alanı olarak belir-
lenmesinde bir engel yok. Albat-
ros Turizm ve Otelcilik Anonim
Şirketi’nin inşaatı durdurduğu
metinde, arsayı satın aldıkları
TOKİ’nin, yahut il veya ilçe bele-
diyesinin alanı kamulaştırma-
sını, ya da eş değer bir yer
talebinde bulunduğunu belirti-
yor, mülkiyet haklarına saygı

duyulması gerektiğini ifade ederek, ilgililerden
destek bekliyor. Bu alanı yeşil alan olarak alan,
halkın yeşil ve deprem toplanma alanına önce
otel, olmayınca konut yapmak isteyen şirket, ar-
sayı kimden ne olarak aldığına baksın. Gitsin
hesabını onula görsün” dedi. Ayfer Kaynar,
yakın tarihte de Albatros Turizm ve Otelcilik Şir-
keti’nin 564 ada, 14 parselin etrafına kapattık-
ları tahta perdelerin kaldırılması için de
harekete geçeceklerini söyledi. 

ARSAYI KİMDEN ALDIYSA
HESABINI ONUNLA GÖRSÜN

Doluluk Oranı (%)Baraj Kapasitesi (m3)



T ürkiye’ye 20 yıl
önce Roman-
ya’dan göç eden

Delia Simona, burada
tanıştığı Arkın Çav-
dar ile evlendi. Koca-
sının ihmalkarlığı
yüzünden bir türlü
Türk vatandaşlığına
başvuramadı. Delia-

Arkın çiftinin Kaan ve Aras adını ver-
dikleri iki çocuğu oldu. Arkın
Çavdar’ın 2020 yılının sonunda Ko-
ronavirüs salgınında hayatını kaybet-
mesiyle birlikte eşi Delia Simona da
adeta bir yaşayan ölüye döndü. Eşi-
nin vefatının ardından Türk vatandaş-
lığı alabilmek için konsolosluğa
başvuran Rumen kadın, aldığı yanıt
karşısında şoke oldu. Miras meselesi
yüzünden Romanya'daki teyzesinin
kendisini 2002'de "ölü" olarak göster-
diğini öğrenen Delia, hayatta oldu-
ğunu kanıtlamak için büyük bir
mücadeleye girişti. 

Sen yaşamıyorsun!

Türk eşinin vefatından sonra çocukla-
rının vasiliğini üstlenmek isteyen Si-
mona ilk olarak Esenyurt Nüfus
Müdürlüğü’ne başvurdu. Burada iş-
lemlerine start verilen Simona’ya önce
Romanya Konsolosluğu’ndan pasa-
port çıkarılması gerektiği söylendi.
Türk vatandaşlığı alabilmek için kon-
solosluğa başvuran Rumen kadın, al-
dığı yanıt karşısında şoke oldu. Miras
meselesi yüzünden Romanya'daki tey-
zesinin kendisini 2002'de "ölü" olarak
gösterdiğini öğrenen Delia, hayatının
şokunu yaşadı. İki çocuk annesi
Delia, Damga'ya yaptığı açıklamada,
"Öldüğümü konsolosluktan öğren-
dim. Bana sen yaşamıyorsun dediler.
Annemin üzerine kayıtlı iki ev vardı.
Teyzem, annemi mirasını bana bırak-
mamak için 2002 yılında mahkemeye
gitmiş. Benim öldüğümü iddia ederek
dava açmış ve kazanmış. O günden
sonra kayıtlara "ölü" olarak geçmişim.
Yaşayan bir ölü gibiyim. Üstelik bana
2006'da seyahat izni belgesi veren
konsolosluk resmen ölüye izin belgesi
vermiş. Ne otobüse binebiliyorum, ne
de hastaneye gidebiliyorum" dedi.

Soylu devreye girdi

Simona’nın yaşadığını ispat edebil-
mek için bürokrasiyle verdiği savaş
kamuoyuna yansıyınca İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu devreye girdi. Si-
mona, bakanlığın devreye girmesiyle
birlikte yeniden dünyaya geldiğini be-
lirterek, “İçişleri Bakanlığı’ndan aradı-
lar. Bakanımızın talimatı olduğunu
söyleyerek benim vatandaşlık işlemle-
rini halledeceklerini söylediler. İki gün
boyunca benimle çok ilgilendiler.
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü’ne
başvurdum. İşlemlerim başladı. Bir
süre sonra buradan ret yazısı geldi.
Bakanlıktan, valilikten beni arayan o
kişilere bir daha ulaşamadım. Yeniden
başladığım yere dönmüştüm” dedi.

Kayıtlara göre ölüyüm

Delia Simona’nın bir sonraki umudu
ise CİMER oldu. Simona o süreci
şöyle anlattı: “Bakanlığın desteğiyle
yaptığım müracaat kabul olmayınca 

bu defa tek umudum CİMER oldu.
CİMER’e yazdım. Kısa sürede dön-
düler. O sürede sürekli olarak tele-
fonla iletişim halinde olduk. Bu defa
İstisnai Türk Vatandaşlığı başvurusu
yaptım. Bir iki ay onun sonuçlanma-
sını bekledim. Bu sürede her gün bil-
gisayarda bunun kontrolüne
bakıyordum. Ancak o sürenin so-
nunda gelen mesaj beni bir kez daha
öldürdü. Eksik evrakların tamamlana-
rak başvuru yapmam isteniliyor. Ben
Romanya’da ölüyüm. Dolayısıyla
onlar bana pasaport vermiyor. Tür-
kiye yetkililer de iki yıldır bana pasa-
port olmadan vatandaşlık başvurusu
yapamayacağımı söylüyorlar. Sürekli
başladığım yere geri dönüyorum.
Türk kimlikleri olan çocuklarımın şu
anda yaşayan tek vasileri benim. Ben
de kayıtlara göre ölüyüm. Onların da
psikolojileri bozuldu. Artık bürokrasi
savaşının parçası olmak istemiyorum.
Hakkım olanı almak istiyorum.”
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Çevre Dostları Derneği ve Ba-
kırköy STK Platformu Onursal
Başkanı Ülker Durukan, tüm

itirazlara rağmen millet bahçesi projesi
için Atatürk Havalimanı’nın milyarlarca
liralık pistlerinin kırıldığını, yapı çalışma-
larının ise hızla sürdürüldüğünü belirtti.
Deprem gerçeğini de göz önünde bulun-
durarak, kamuya ait alanlara bu şekilde
zarar verilmesinin geri dönülmez zarar-
lara yol açacağını ifade eden Durukan,
avukatları aracılığı ile hazırladığı itiraz ve
suç duyurusu dilekçesiyle Cumhuriyet
Başsavcılığı’na suç duyurusunda bu-
lundu. 

Mağduriyet yarattı

Durukan, avukatları aracılığı ile yazdığı
dilekçede, “Kamuya ait İstanbul Havali-

manı’nın 2 buçuk milyar lira değerindeki
uçuş pistleri kırılarak parçalanmış ve kal-
dırılmaya başlanmıştır. Bu kadar değerli
bir taşınmazın fütursuzca tahrip edilmesi
açıkça kamu malına zarar verilmesidir.
Atatürk Havalimanı ülkemizin ve şehrimi-
zin sembol niteliğinde olan kamu varlıkla-
rındandır. Ülkemizin içinde bulunduğu
deprem gerçeği de dikkate alındığında, ko-
runması gereken bu kamu malına bu şe-
kilde zarar verilmesi, geri dönülmez
şekilde kamu mağduriyetine ve zararına
neden olacaktır.  Bu nedenle adı geçen ku-
rumun yaptıkları işin acilen durdurularak
kamu zararının önlenmesini önemle arz
ederim. Atatürk Hava Limanını inşaat
alanına çevirerek son derece pahalı olan
pistlere açık alanda yapılan inşaat faaliye-
tine acilen son verilmesi için gereğinin ya-

pılmasını saygılarımla arz ederim” ifade-
lerine yer verdi. 

İsraf günahtır!

Ülker Durukan, kamuya ait Atatürk Ha-
valimanı’nın yolcu kullanımına kapatıldık-
tan sonra, özel uçak ve kargo
taşımacılığını sürdürdüğünü belirterek,
pandemi döneminde havalimanı alanının
bir kısmına pandemi hastanesi yapılsa da
uçuş pistlerinin kullanımına devam edildi-
ğini söyledi. Son günlerde ise alanda yer
alan son pistlerin de kırılarak kaldırılmaya
başlandığını belirten Durukan, “Bu pistler
oldukça maliyetli yapılardır. Bütün hava
alanı inşaat halini almıştır. Bu alanda ya-
pılan tahribat ve yıkım kamu malına zarar
vermektir. Ülkemizin içinde bulunduğu
deprem gerçeği de dikkate alındığında, ko-

runması gereken bir kamu malına bu şe-
kilde zarar verilmesi, geri dönülmez kamu
mağduriyetine ve zararına neden olacak-
tır” dedi. Atatürk Havalimanı’na yapılan
bir camiinin ardından yeni bir cami inşaa-
tına daha başlandığını kaydeden Duru-
kan, “Bizim dinimizde israf günahtır”
diyerek, “Havalimanı'nın kırılan pistlerinin
en kısa zamanda onarılarak uçuşlara açıl-
masının deprem açısından da yaşamsal
önemde olduğu, Kuzey Marmara otoyo-
lundaki viyadüklerin hasar görmesi ve
çökmesi durumunda İstanbul Havalimanı
ulaşımının kesilebileceği olasılığına karşı
Avrupa yakasına yardım malzemelerinin
taşınabileceği tek havalimanı olacağı uz-
manlar tarafından belirtiliyorken bu şe-
kilde tahrip edilmesi kabul edilemez”
ifadelerini kullandı. SELVİ SARITAÇ

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

NE YASAR 
NE YASAMAZ!
Aziz Nesin’in ‘Yaşar Ne Yaşar Ne Yaşamaz’ adlı romanı gerçek oldu. 20 yıldan beri
Türkiye'de yaşayan Delia Simona, koronavirüs nedeniyle kocasını kaybedince, vatandaşlık
için gittiği konsoloslukta acı gerçekle karşılaştı. Miras meselesi yüzünden Romanya'daki
teyzesinin kendisini 2002'de "ölü" olarak gösterdiğini öğrenen Delia'nın istisnai vatandaşlık
başvurusu da bürokrasiden döndü. Damga'ya konuşan Simona, “Yaşayan ölüyüm. Devlet
daireleri arasında mekik dokuyorum. Dayanacak gücüm kalmadı” diye isyan etti.

Kamu zararı

telafi edilsin!

Y aradılışın sırrını henüz çözemedik. Beynimi-
zin tüm çalışma düzenine de henüz hâkim de-
ğiliz. Ancak yaşantımızda aklımızı kullanmak

yerine, çoğunlukla kolaycılığı tercih ettiğimiz bir ger-
çek. Bu kolaycılık, havalecilikle birleştiğinde de bir
bakıyorsunuz ki, çağın gerisinde kalmışsınız.

İnsanoğlu binlerce yıldır, bilinmez ve görünmez
olan Yaratan’a; Tanrı (Tengri), Gök Tanrı, İlah, Rab,
Yehova, Kutsal Ruh, Göklerdeki Babamız ya da
Allah gibi adlarla yakarmış. Ancak semavî dinlerin
kutsal kabul edilen kitaplarında Rab/Allah, çoğu
yerde “kişileştirilmiş bir yaratıcı” olarak karşımıza
çıkmaktadır. Kur’an’da sıkça yer alan “Rab” ifadesi-
nin kişileştirilmiş bir örneğini Bakara 30. ayette gö-
rebiliriz “Hani, Rabbin meleklere ‘Doğrusu, Ben
yeryüzünde bir yönetici atayacağım’ demişti. Onlar,
‘Orada bozgunculuk yapacak, kanlar akıtacak bir
kimseyi mi yaratacaksın? Oysa, biz Seni överek 
yüceltiyor ve Seni kutluyoruz’ dediler. Doğrusu 
‘Bilmediklerinizi ancak Ben bilirim’ dedi.”

“Kişileştirilmiş bir yaratıcı” olarak Allah ifadesi-
nin en çarpıcı örneklerinden biri ise Maide, 116.
ayettir. Şöyle denir: “ Hani, Allah ‘Ey Meryemoğlu
İsa! Sen mi insanlara ‘Beni ve annemi Allah’tan
başka iki tanrı olarak tutun dedin?’ demişti de o;
‘Hâşâ! Hakkım olmayan bir sözü söylemek bana ya-
raşmaz. Eğer demişsem, elbette Sen onu bilirsin.
Sen benim içimde olanı da bilirsin. Ancak, ben Senin
içinde olanı bilmem. Doğrusu görünmeyenleri ancak,
en çok Sen bilirsin’ dedi.” Nisa suresi 166. ayet de
bu konuda ilginç başka bir örnektir: “Ancak Allah,
sana indirdiğini bilerek indirdiğine tanıklık eder. 
Melekler de tanıklık ederler. Doğrusu tanık olarak
Allah yeter.”

Bu “kişileştirilmiş” Yaratıcı kavramı; toplum-
larda, özellikle de İslam dinini kabul eden toplumla-
rın ve bireylerin hayatında kendine çok sık yer
bulmaktadır ve bu durum sadece dünya yaşantısı için
değil dünya ötesi var olduğu düşünülen âlemler için
de geçerlidir. Bu kişileştirilmiş kutsala sırt dayamak,
ondan medet ummak ya da onu arka sıcaklığı olarak
görmek, olumlu ya da olumsuz her işin üstesinden
gelebilmenin âdeta bir yol ve yöntemi görünümünde-
dir. Bu fikre katılmayabilirsiniz ancak “Allah” keli-
mesi içeren ve günlük dilimizin vaz geçilmezi haline
gelen ifadeler, farklı bir tablo çizmektedir.

İnsanoğlu Allah’ı genelde iki şekilde anlama gay-
retinde olmuştur. Biri; dış âlemdeki eşyanın, varlıkla-
rın, olayların incelenmesi ile diğeri de, insanın iç
âleminde olduğu düşünülen kudreti idrak etmeye ça-
lışarak. Kur’an’da Allah kavramını dört ayetle tanı-
tan İhlas/Özlük suresinde şöyle denir: “De ki: ‘O
Allah tek olandır. Allah, doğurmamış ve doğmamış
olan, hiçbir dengi bulunmayan, varlığı zorunlu olan-
dır.” Biz bu ifade nedeniyle; Allah’ı; evrendeki muh-
teşem işleyişin, düzenin, bağ kurmanın yani bir
bütünün adı olarak görmekte ve bir söze, bir işe Al-
lah’ın adıyla başlamanın da bu bütünle bir olabilme
çabası olduğunu düşünmekteyiz. Burada şu bilgi no-
tunu da paylaşalım: Birçok İslam kaynağında, İhlas
suresinin iniş nedeni; tevhit inancında olmalarına
rağmen bölge Yahudilerinin, Hz. Muhammed’e,
“bütün yaratılmışları Allah yarattı ise, Allah’ı kim
yarattı” sorusunu yöneltmeleri olarak verilmektedir.

Allah kelimesinin kökeni hakkında farklı görüşler
mevcuttur. Konu elbette dil bilimcilerin işidir ancak
biz de en dar çerçevesiyle şu ön bilgiyi verebiliriz:
Milattan çok önce yaşamış bir baştanrının ismi ola-
rak kullanılan “El” ya da “İl” kelimeleri, Arami-
ceye Eloh/Elaha, İbraniceye de Eloah olarak geçer.
İncil’de (Yeni Ahit) Eli /Elohi kelimeleri tanrı anla-
mında kullanılır. İslam bilginlerinin bir kısmının gö-
rüşü, Allah kelimesinin “ilah”tan, onun da Sami
dinlerindeki El/İl’den türetilmiş olabileceği yönünde-
dir. Bir diğer görüş de Arapça “ilah” kelimesinin
Süryanice Laha ya da Aramice Alâha kelimesiyle
ilgili olabileceğidir. Üç semavî dinin ev sahibi Orta-
doğu olduğu için, bir önceki dinin bir sonrakini
birçok bakımdan beslediği mevcut kutsal metin
çevirilerine bakıldığında da anlaşılmaktadır.

Şimdi de; ünlem olarak duygularımızı belirtirken,

olumlu dileklerimizi ifade ederken, kötünün cezalan-
dırılmasını istediğimizde, kararsızlık anlarımızda, ne
yapacağımızı bilemediğimiz durumlarda kişileştiril-
miş kutsalı nasıl kullandığımıza hep birlikte bakalım.
Bunların belki de en ünlüsü yuvarlayarak kullandığı-
mız “Alasmarladık” ifadesidir yani Allahaısmarla-
dık! Aşağıda vereceğimiz ifadeler dilimize ağız
alışkanlığı olarak yerleşmiş ve öylesine kullanılmak-
tadır. İşin ilginç yanı, olumsuzluk içeren bir ifade
kullandığımızda, örneğin, “Allah belanı versin!” de-
diğimizde bir geri dönüş beklentisi içine girip haksız-
lıkla mücadeleyi bırakabiliyoruz yani işi havale
ediyoruz. Aklımıza gelen bazı örnekleri paylaşalım.

Allah Allah, Allah büyük, Hay Allah, Allah için,
Aman Allah’ım, Allah’ım Allah’ım, Allah aşkına,
Allah bilsin, Allah’ın bildiğini…, Allah görsün, Allah
duysun, Allah var, Allah’ı var…, Allah’tan…, Allah
bilir, Allah’ın dediği olur, Allah isterse, Allah izin ve-
rirse, Allah’ın izniyle, Allah yardımcın olsun, Allah’a
sığınırım, Allah bağışlasın, Allah kabul etsin, Allah
korusun, Allah iyiliğini versin, Allah iyilikler versin,
Allah iyilerle karşılaştırsın, Allah’ın hakkı için, Al-
lah’ını seversen, Allah rızası için, Allah belanı versin,
Allah gazabını versin, Allah tependen baksın, Allah
lanet etsin, Allah canımı alsın, Allah canını alsın,
Allah gözünü kör etsin, Allah bildiği gibi yapsın,
Allah yataklara düşürmesin, Allah elden ayaktan dü-
şürmesin, Allah kabir genişliği versin, Allah nazar-
dan korusun, Allah kem gözlerden korusun, Allah
cehennem azabından korusun, Allah kahretsin, Allah
merhamet etsin, Allah muhtaç etmesin, Allah’ın so-
pası yok, Allah’ın işine karışılmaz, Allah yazdıysa
bozsun, Allah utandırmasın, Allah düşmanıma ver-
mesin, Allah ayağına taş değdirmesin, Allah bir daha
göstermesin, Allah acısın, Allah yüzünü güldürsün,
Allah yüzüne baksın, Allah şahittir, Allah izin verme-
sin, Allah daraltmasın, Allah nasip etsin, Allah nasip
ederse, Allah yolunu açık etsin, Allah iman gücü ver-
sin, Allah sabırlar versin, Allah rahmet eylesin, Allah
akıl fikir versin, Allah saklasın, Allah şaşırtmasın,
Allah bereket versin, Allah ağlatmasın, Allah affet-
sin, Allah bugünümüzü aratmasın, Allah artırsın,
Allah eksikliğini vermesin, Allah esirgesin, Allah 
beterinden saklasın, Allah etmesin, Allah’a havale et,
Allah’ın işi yok da…

Allah’ın işi, Allah’ın selamı, Allah’ın kelamı, Al-
lah’ın hikmeti, Allah’ın yarattığı, Allah’ın hakkı, Al-
lah’ın lütfu, Allah’ın takdiri, Allah’ın kulu, Allah’ın
velisi, Allah’ın günü, Allah’ın evi, Allah’ın tokadı, Al-
lah’ın şaşkını, Allah’ın safı, Allah’ın garibi, Allah’ın
delisi, Allah’ın belası, Allah’ın cezası, Allah’ın azabı,
(Bu kalıp hayvan isimleri de içerebilmekte ve haka-
ret etmek için kullanılmaktadır ne yazık ki!) Devam
edelim: Allah adamı (kadının adı zaten hiç olmadı),
Allah rızası, Allah’ıma kurban, Allah’ıma kitabıma,
Allah’ın gör dediği, Allah’a emanet, Allah’a şükür,
Allah versin, Allah var etsin, Allah yok etsin, Al-
lah’tan kork, Allah’a yakın olsun…, Allah’tan umut
kesilmez, İşimiz Allah’a kaldı, Gayret bizden takdir
Allah’tan, Hayırlısı Allah’tan, Allah dert verip der-
man aratmasın, Allah gözünü doyursun, Allah gün
yüzü göstermesin, Allah kısmet ederse, Allah bir yas-
tıkta kocatsın, Allah mutlu etsin, Allah eksikliğini
göstermesin, Allah başımızdan eksik etmesin, Allah
aklımızı korusun, Allah gecinden versin, Allah hayırlı
etsin, Allah gönlüne göre versin, Allah kavuştursun,
Allah ayırmasın, Allah bozmasın, Allah layığını ver-
sin, Allah gönül ferahlığı versin, Allah kazadan bela-
dan korusun, Allah yolunu açık etsin, Allah şifa
versin, Allah mübarek etsin, Allah ömür versin,
Allah içine sindirsin, Allah hayırlısını versin, Allah
selamet versin, Allah inandırsın…, Allah’ından bul-
sun, Allah’a hamdolsun, Allah bağışlasın, Allah af-
fetsin, Allah sağlık versin, Allah huzur versin, Allah
şaşırtmasın, Allah kahretsin, Allah güç kuvvet ver-
sin, Allah dayanma gücü versin, Allah darlık 
göstermesin, Allah zihin açıklığı versin, Allah içine
merhamet koysun, Allah göstermesin, Allah tekrarını
nasip etsin…

Bunları okuyunca; eli-kolu bağlanmış insan; aklını
kullanmaya, akıl erdirmeye, anlayış ve kavrayış ira-
desinin gereğini yapmaya vakit bulabilecek mi diye,
sorabilirsiniz! Üstelik de kutsalının kitabında “… Ne
kadar da az düşünüyorsunuz!” denmekteyken!

Olumlu ya da olumsuz tüm bu dilekler/dualar/bed-
dualar binlerce yıldır tekrarlanıyor ve evrenin derin-
liklerinde belki yankı buluyor ya da bulmuyor,
bilemiyoruz. Bildiğimiz şu ki; bu kıvama getirilmiş
bir toplum, kadercilik oynamayı pek seven dinci ya
da çıkarcı zihniyetlerin eline düştüğünde hayatlarda
kararma, toplumlarda gerileme başlıyor.

Akıl ve duanın birleşmesi dileğiyle hayırlı 
Ramazanlar…

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan Murtezaoğlu

Allah yazdıysa bozsun!

BEN YAŞAYAN

BİR ÖLÜYÜM!

20 yıl önce
Arkın Çavdar
ile evlenen
Delia Simona,
yaşadıklarını 
Damga'ya 
anlattı. 
Kaan ve Aras
adını verdiği
iki çocuğu
olan Simona,
hayatta 
olduğunu 
kanıtlamaya
çalışıyor. 

AZİZ NESİN’İN ROMANININ KONUSU
Yaşar Yaşamaz adlı karakter hapse girmesinin ardından mahkûm
arkadaşlarına hayat hikâyesini anlatır. Devlet, Yaşar Yaşamaz'ın
nüfus kayıtlarına göre bir ölü olduğunu düşünmektedir ama yine de
askerlik görevini yerine getirir. Yaşar nüfus kâğıdı çıkaramaz ve
olaylar hem güldürü hem de düşündürücü şekilde gelişir.

PİSTLERİ KIRANLAR HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU!
Çevre Dostları

Derneği ve
Bakırköy STK

Platformu Onur-
sal Başkanı Ülker
Durukan, Atatürk
Havalimanı’ndak
i pistlerini kırarak

inşaat yapan
firma hakkında

suç duyurusunda
bulundu. Atatürk

Havalimanı'nın
bir kamu varlığı

olduğunu be-
lirten Durukan,

bu nedenle kamu
zararının önlen-

mesini istedi

Buruk bir 
Ramazan

Ümraniye Be-
lediyesi, 6 Şu-
bat’ta meydana

gelen büyük depremlerin
ardından bu yılki iftar sof-
ralarını afet kardeş şehri
olan Kahramanmaraş
Onikişubat’ta kurdu. Her
yıl ilçe genelinde kurulan
iftar çadırlarını deprem
bölgesinde kuran Ümra-
niye Belediyesi, ilçedeki ih-
tiyaç sahiplerini ise yine
unutmadı. Belediye ekip-
leri ihtiyaç sahibi 7 bin ai-
leye geçtiğimiz yıl olduğu
gibi iftariyelik ulaştırmaya
devam ediyor. Ümraniye
Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım’ın selamıyla ziya-
ret edilen ailelere; ka-
vurma, pilav, baklava,
zeytin, beyaz peynir, kaşar
peyniri, reçel, hurma ve
kolonya ikram ediliyor. 
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4 kişilik ailenin açlık sınırı 9 bin 590 Tl!
Türk-İş'in, çalışanla-
rın geçim koşullarını
ortaya koymak ve

temel ihtiyaç maddelerindeki
fiyat değişikliğinin aile bütçe-
sine yansımalarını belirlemek
için her ay yaptığı 'Açlık ve Yok-
sulluk Sınırı Araştırması'nın
2023 yılı Mart ayı sonuçları
açıklandı. Buna göre, bu ay 4
kişilik ailenin sağlıklı, dengeli
ve yeterli beslenebilmesi için
yapması gereken gıda harca-
ması tutarını ifade eden 'açlık

sınırı', 9 bin 590 lira olarak he-
saplandı.

Gıda artışı uçuşa geçti

Gıda harcaması ile giyim,
konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve
benzeri ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu diğer aylık harcamala-
rının toplam tutarına denk
gelen 'yoksulluk sınırı' ise 31
bin 241 lira oldu. Bekar bir çalı-
şanın 'yaşama maliyeti' ise
aylık 12 bin 469 liraya yükseldi.
Ankara'da yaşayan 4 kişilik bir

ailenin gıda için yapması gere-
ken asgari harcama tutarındaki
artış bir önceki aya göre yüzde
1,76 oranında gerçekleşti. Son
12 ay itibariyle artış oranı da
yüzde 94,62 olarak hesaplandı. 

Et ve süt ürünlerinde
fiyatlar arttı

Peynir ve yoğurt fiyatları geri-
lerken süt fiyatı artarak ilk kez
litresi 25 TL'nin üzerine çıktı.
Hayvansal protein kaynakla-
rında ise bu ay ciddi fiyat yük-

selişleri yaşandı. Bir ayda dana
etinde yüzde 13, kuzu etinde
yüzde 18, tavukta yüzde 4, yu-
murtada yüzde 16, balıkta
yüzde 8 fiyat yükselişleri ger-
çekleşti. Dana eti ilk kez orta-
lama 250 TL'nin üzerine çıktı.
Baklagillerden fasulye fiyatı
yüzde 10 geriledi. Yeşil ve kır-
mızı mercimek fiyatları yüzde 4
yükseldi. Nohudun sınırlı dü-
zeyde fiyatı arttı. Yağlı tohum-
larda ise fiyat değişimi
yaşanmadı. DHA

Türkiye İşçi 
Sendikaları

Konfederasyonu'nun
(TÜRK-İŞ)

araştırmasına göre;
mart ayında 4 kişilik

ailenin açlık sınırı
9 bin 590, yoksulluk

sınırı 31 bin 
241 lira oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Şahap
Kavcıoğlu, fiyatlama davranışlarında ve enflasyon beklentilerinde

iyileşmeyle enflasyonda kalıcı düşüşün sağlanacağını bildirdi
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K avcıoğlu, Merkez Bankası İdare
Merkezi'nde düzenlenen Banka-
nın 91. Hesap Dönemi Olağan

Genel Kurul Toplantısı'nın açılışında ko-
nuştu. Geçen yıl Kovid-19 salgınının
olumsuz etkileri henüz tam giderileme-
mişken Rusya-Ukrayna Savaşı sonucu
arz kısıtlarının tekrar belirginleştiğini,
başta enerji olmak üzere küresel emtia ve
gıda fiyatlarında hızlı artışlar yaşandığını
ifade eden Kavcıoğlu, küresel finansal ko-
şulların da sıkılaşması sonucunda 2022
yılının gerek jeopolitik gerekse ekonomik
ve finansal belirsizliklerin olağanüstü dü-
zeyde yüksek seyrettiği bir yıl olarak kayıt-
lara geçtiğini söyledi.

Milli gelir seviyesi vurgusu 

Kavcıoğlu, 2022 yılında küresel arz şokla-
rına ve Rusya-Ukrayna Savaşı kaynaklı
olumsuz jeopolitik gelişmelere rağmen
Türkiye ekonomisinin kesintisiz büyü-
meye devam ettiğine dikkati çekerek, "İkti-
sadi faaliyet, özellikle yılın ilk yarısında
güçlü seyretmiş, yılın ikinci yarısında ise
dış talepteki gerilemeye rağmen sağlam
görünümünü korumuştur. Bu çerçevede,
Türkiye ekonomisi 2022 yılında yüzde 5,6
oranında büyüyerek 2019 yılının son çey-
reğinden bu yana gösterdiği performan-
sıyla G20 ve OECD ülkeleri arasında üst
sıralarda yer almıştır. Satın alma gücü pa-
ritesine göre hesaplanan milli gelir esas
alınarak yapılan sıralamada 9. sıraya yük-
selen ülkemiz, küresel ekonomi içindeki
payını da ikiye katlamıştır. Dolar bazında
ise Türkiye ekonomisi 2014 yılından bu
yana gerçekleşen en yüksek milli gelir sevi-
yesine ulaşmıştır." dedi.

Kademeli normalleşme başladı

Küresel arz şoklarının etkilerini yitirmesi
ve döviz piyasalarında görülen istikrarla
birlikte 2022 yılının ikinci yarısından itiba-
ren enflasyonun ana eğiliminde kademeli
normalleşme sürecinin başladığına işaret
eden Kavcıoğlu, "Önümüzdeki dönemde
'Liralaşma Stratejisi' kapsamında uygula-
dığımız politika bileşimi, sağlıklı kredi bü-
yümesi kanalıyla finansal istikrarı ve
finansman maliyeti kanalıyla potansiyel
üretimi desteklemeye devam edecektir,
arz-talep dengesine olumlu katkı verecek-
tir. Bu doğrultuda fiyatlama davranışla-
rında ve enflasyon beklentilerinde
iyileşmeyle enflasyonda kalıcı olarak
düşüş sağlanacaktır." ifadelerini kullandı.

Güçlendirmeyi hedefliyoruz

Kavcıoğlu, 2022 yılında, fiyat istikrarının
sürdürülebilir bir çerçevede yeniden şekil-
lenmesi amacıyla tüm politika araçlarında
Türk lirasını önceleyen geniş kapsamlı bir
politika çerçevesi gözden geçirme sürecini
yürüttüklerini anlattı. Bu kapsamda, bü-
tüncül bir yaklaşımla oluşturdukları "Lira-
laşma Stratejisi"ni uygulamaya

koyduklarını vurgulayan Kavcıoğlu, "Lira-
laşma Stratejisi ile kısa vadede enflasyon
ve fiyatlama davranışlarında döviz kuruna
olan hassasiyeti gidermeye çalıştık. Orta
vadede ise üretim ve ihracatı desteklemek
suretiyle cari işlemler dengesini güçlendir-
meyi hedefledik." değerlendirmesinde bu-
lundu. Liralaşma Stratejesi'ni uygularken
faiz indirimleriyle birlikte finansal istikrar
ve fiyat istikrarı üzerindeki riskleri kontrol
etmek için makro ihtiyati politika setini
hedefli kredi anlayışı çerçevesinde güncel-
lediklerini dile getiren Kavcıoğlu, hedefli
kredi anlayışıyla kredilerin yatırımı, üretim
ve istihdamı destekleyen faaliyet alanla-
rında kullanılmasına öncelik veren bir çer-
çeveyi esas aldıklarını bildirdi.

Avanslı kredi tahsili tamamlandı

Kavcıoğlu, hedefli kredi anlayışının bir
diğer ayağında ise ihracatın ve ithal ika-
mesi malların üretimine yönelik yatırımla-
rın artmasını teşvik etmek amacıyla 2 yılı
anapara geri ödemesiz ve 10 yıla kadar
vadeli yatırım taahhütlü avans kredile-
rini etkin olarak kullandıklarına işa-
ret ederek, şöyle konuştu:
"Bugüne kadar toplamda 67 il-
deki 740 sanayi ve turizm
yatırımına 110 milyar li-
rayı aşkın yatırım taah-
hütlü avans kredisi
(YTAK) tahsis edil-
miştir. Buna ilaveten,
ihracatçılar ile döviz
kazandırıcı hizmet
ve faaliyetlerde bu-
lunan firmalara
kullandırdığımız
reeskont kredile-
rinde limitleri artır-
mak, faizleri
düşürmek ve vade-
leri uzatmak sure-
tiyle söz konusu
uygun finansman im-
kanını daha uygun ve
erişilebilir hale getirdik.
Buna ek olarak, Liralaşma
Stratejimiz kapsamında firma
bazında kredi limitlerini Lira-
laşma Stratejisi ile uyumlu olarak
Türk lirasına dönüştürürken bankalara
tahsis edilen reeskont kredileri limitlerinin
de 2023 yılından itibaren Türk lirası ola-
rak güncellenmesine karar verdik. 2022
yılı içinde 346 milyar Türk liralık reeskont
kredisini ihracatçılarımız kullanmıştır. Re-
eskont kredilerine erişimin kolaylaşması
geçmiş yıllara göre KOBİ'lere tahsis edilen
payda büyük bir artışa neden oldu. 2021
yılında yaklaşık 1900 firma, 2022 yılın-
daysa 5 bin 972 KOBİ reeskont kredilerin-
den yararlandı."

Türkiye'nin konumu güçlenecek

Bir haftalık repo faiz oranını makro ihti-

yati politika araçlarıyla birlikte Liralaşma
Stratejisi çerçevesinde kullandıklarına dik-
kati çeken Kavcıoğlu, "Bu doğrultuda,
Ocak-Temmuz 2022 döneminde politika
faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz
oranını yüzde 14 düzeyinde sabit tuttuk.
Diğer taraftan, jeopolitik gelişmelerin ve
küresel finansal koşulların etkisiyle küresel
resesyona yönelik risklerin giderek yoğun-
laşması karşısında ön alıcı bir anlayışla
hareket ettik. Söz konusu risklerin yurt
içindeki arz, yatırım ve cari fazla kapasi-
tesi üzerindeki etkilerini sınırlamak ve sa-
nayi üretimi ile istihdamdaki yapısal
kazanımların devamını sağlamak için
ağustos ayından itibaren faiz indirim dön-
güsünü başlattık. Kasım ayı itibarıyla top-
lam 500 baz puanlık faiz indirimi
gerçekleştirerek politika faizini yüzde 9 se-
viyesine indirdik. Bu kararlarımız saye-
sinde küresel ekonomide tedarik zinciri ve
finansman sıkıntıları yaşanırken Türki-
ye'nin konumunu güçlendirecek yatırım-
lara uygun maliyetli finansman ile devam
edilmesi imkanını sağladık."

Rezervlerimiz yüzde 17 arttı

Kavcıoğlu, uluslararası rezervleri güçlen-
dirmeye yönelik etkin bir rezerv yönetimi
uyguladıklarını belirterek, "Kur dönü-
şümlü
mev-

duat he-
sapları, yurt dışında yerleşik
vatandaşlarımız için geliştirdiğimiz
YUVAM hesapları, fiziki altının finansal
sisteme kazandırılmasına yönelik FATSİ
hesapları ve ihracat gelirlerinin bir kısmı-
nın Merkez Bankasına satılmasına yönelik
düzenlemeler sayesinde kaynak çeşitliliği-
mizi artırdık. Tüm bu uygulamalarımız
sonucunda, uluslararası rezervlerimiz
2021 yılı sonunda 111 milyar dolar seviye-
sinden 2022 yılı sonunda 128,8 milyar do-

lara ulaşarak yüzde 17 artmıştır. Öte yan-
dan, 2022 yılında merkez bankalarının
uluslararası rezervleri, küresel ölçekte
yüzde 6 oranında azalmıştır." dedi. Rezerv
biriktirme araçlarından biri olan döviz ve
altından dönüşümlü mevduatlar dahil li-
ralaşma politikası çerçevesinde atılan
adımların, bankanın bilançosu için nette
bir maliyet oluşturmadığının görüldü-
ğünü dile getiren Kavcıoğlu, şunları söy-
ledi: "Döviz ve altından dönüşümlü
mevduat hesapları, teminat politikasında
yapılan değişiklikler çerçevesinde tutulan
Türk lirası cinsi menkul kıymetler, Türk li-
rası cinsi zorunlu karşılıklarda değişen
faiz maliyeti, yabancı para cinsi zorunlu
karşılık komisyonların değişimleri ve Türk
lirası reeskont senetlerinin reeskont kredi-
lerindeki liralaşma sonucu artışının bi-
lanço üzerindeki toplam etkisi
dengededir."

Platform genişleyecek

Kavcıoğlu, ihtiyaç duyulan teknolojik
çözüm ve sistemlerin oluşturulması için
çalışmalar sürdürdüklerine dikkati çeke-
rek, şöyle devam etti: "Bu çerçevede, öde-
meler altyapımızı yenilikçi iş yapma
modelleriyle destekledik. 2021 yılında uy-
gulamaya koyduğumuz Fonların Anlık ve
Sürekli Transferi Uygulamamız FAST'in
güvenliğini artırmak amacıyla önemli bir

katman servis olan SİPER servisini ge-
liştirerek hizmete sunduk. Ödemeler

alanında bir diğer önemli uygulama
olan TR karekod kullanımının yay-
gınlaştırılması amacıyla düzen-

leme, altyapı ve tanıtım
çalışmalarımıza devam

ettik. FAST sisteminin
alışverişlerde alterna-

tif bir ödeme yön-
temi olarak

kullanılabilmesi
için sürdürülen
FAST TR ka-
rekod çalış-
malarını
başarılı bir
şekilde ta-
mamladık.
Ayrıca, açık
bankacılık
hizmetlerini
kullanıma

açarak, ban-
kalarımızın

GEÇİT altya-
pısı üzerinden

hizmet vermele-
rine olanak tanıdık.

Sonuç olarak, ödeme
ve para transferi işlemle-

rinin sorunsuz, hızlı ve gü-
venilir bir ortamda her an, her

yerde gerçekleşebilmesine katkı sağ-
layan yenilikçi uygulamalarımızla Lira-
laşma Stratejimize teknolojik açıdan
destek sağladık." Geçen yıl finansal ino-
vasyon alanında da önemli adımlar ata-
rak Bankanın öncülüğünde ilgili
kurumlarla gerçekleştirdikleri mutaba-
katla Dijital Türk Lirası İşbirliği Platfor-
mu'nu oluşturduklarını anımsatan
Kavcıoğlu, "Buna ek olarak, Dijital Türk
Lirası İşbirliği Platformunun 2023 yılında
seçili bankalar ve finansal teknoloji firma-
larının katılımıyla genişletilmesine yönelik
çalışmalara başladık." dedi. AA

Finans 
dünyası başarı

kazanacak
Kavcıoğlu, 2022 yılında, küresel gündemin öncelikli konuları
arasında yer alan iklim değişikliğine ilişkin gelişmeleri yakın-
dan izlemeye devam ettiklerini belirterek, şunları kaydetti: "Ül-
kemizin '2053 Net Sıfır Emisyon' ve 'Yeşil Kalkınma' hedefleri

doğrultusunda iklim değişikliğiyle mücadelede Bankamız görev
alanında yer alan başlıklarda katkı sağlamak amacıyla ulusal ve
uluslararası platformlarda rol aldık. Önümüzdeki dönemde, iklim

değişikliğinin ekonomi ve finansal sisteme olan yansımalarının taki-
bini ve bu konuda ulusal ve uluslararası paydaşlarla yaptı-

ğımız işbirliğini sürdüreceğiz. Merkez Bankası olarak,
bu yıl yapımı tamamlanan İstanbul Finans Merke-
zi'nde, Cumhuriyet'imizin 100. yılını yaşamanın gu-
ruru ve sorumluluk bilinciyle başta para politikaları
olmak üzere, fiyat istikrarı ve finansal istikrarla il-

gili tüm konularda kalıcı başarı ve sürdürülebilirlik
odaklı yoğun bir çalışma içinde olacağız."

Ekonomiye
güneş gibi doğacak!
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı İbrahim
Erden, Türkiye Elektrik İletim AŞ'ye bağlı işletme
bölgelerinde son açıklanan yaklaşık 3 bin 590
megavatlık rüzgar ve güneş enerjisi kapasitesinin
sektöre "can suyu" olacağını söyledi

ERDEN, AA muhabirine yaptığı değerlendir-
mede, bu büyük kapasiteden 175 megavatlık
bir kısmın Trakya'da rüzgar enerjisi santralle-

rindeki kapasite artışları için kullandırılacağını ifade etti.
Türkiye genelinde toplamda 2 bin 377 megavatlık kap-
asitenin yüksek gerilimden şebekeye bağlanabilecek şe-
kilde lisanssız elektrik üretimi için tahsis edildiğini
anlatan Erden, "Bu tesislerin yine önemli bir kısmının
rüzgar enerjisi ya da güneş enerjisi olarak kurulması ön-
görülmekte olup önümüzdeki yıllarda her iki alanda da
lisanssız üretimde kurulu güç artışına katkısı olacağı bek-
leniyor." diye konuştu.

Enerji kapasitesi artacak

Ayrıca, rüzgar ve güneş enerjisi santralleri kullanılarak
tesis edilebilecek hibrit enerji santralleri kurulumu için de
toplamda 1038,5 megavat kapasite tahsisinin yapıldığını
dile getiren Erden, şöyle konuştu: "Bu kapasitenin kap-
asite tahsisi yapılmış olup, hidroelektrik, jeotermal ve ter-
mik santrallerdeki hibrit yatırımlar için kullanılacak.
Özellikle Batı Anadolu'da yer alan rüzgar enerjisi santral-
lerinde kapasite artışı açısından büyük potansiyel ol-
makla beraber bölgesel kapasite kısıtları nedeniyle bu
potansiyelin kullanılması beklenenden yavaş ilerliyor.
TEİAŞ'a bağlı işletme bölgelerinde son açıklanan yakla-
şık 3 bin 590 megavatlık rüzgar ve güneş enerjisi kapasi-
tesi, Türkiye'nin yenilenebilir enerji kurulu gücünün artışı,
yenilenebilir enerji sanayisinin artışı ve temiz kaynaklara
erişim açısından değerli bir kazanım ve sektöre can suyu
olacak."

Hedefler bizi mutlu ediyor

"İlave kapasite her halükarda yenilenebilir enerji kurulu
gücümüzde bir artışa işaret eder"Enerji Yatırımcıları Der-
neği Başkanı Cem Özkök de Türkiye'nin iklim krizinin
sonuçlarını ağır şekilde yaşayan ülkelerden biri olduğunu
söyledi. Karbon emisyon oranlarını neredeyse sıfırlama-
nın yolunun yenilenebilir yatırımlarına odaklanmak ve
kapasiteyi yükseltmek olduğunu ifade eden Özkök, "Yeni
açıklanan ve yenilenebilir enerji kurulu gücümüzü artıra-
cağı kesin olan bu kapasiteler ülkemiz ve iklim hedefleri-
miz adına bizleri son derece mutlu etmiştir." ifadesini
kullandı. AA

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası 
Başkanı 
Şahap Kavcıoğlu
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G rtup toplantısında konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dep-
rem bölgesinde yapılan çalışma-

ları anlattı. “Felaketin yıkıcı etkilerine
maruz kalmış insanlarımızın yanlarına
gidiyoruz. Hem kalıcı konutlarımızın te-
mellerini atıyor hem de iftarda vatandaş-
larımızla hasbihal ediyoruz” diyen
Erdoğan, “Mümkün olan en fazla sa-
yıda ilimizi ziyaret ederek vatandaşları-
mızla buluşmak istiyoruz. Bizim
kalbimizde elimizde hep deprem bölgesi
olacak. geçici barınma merkezlerimizi
yaygınlaştıracağız. Kalıcı konutlarımızın
inşasına 1 yılda bitecek şekilde hızla
devam ediyoruz” bilgisini verdi. TOGG
için ön siparişi adedinin 177 bini geçti-
ğini belirten Erdoğan, “Bu tablo milleti-
mizin lisansı, tasarımı ve üretimiyle
gerçek anlamda ilk yerli otomobile sami-
miyetle sahip çıktığını gösteriyor” dedi. 

Müjdelerimiz olacak

Arife günü Karadeniz gazının Filyos iş-
leme tesisine getirme törenini yaparken
çok güzel müjdeler vereceğini duyuran
Erdoğan,  “Arama sondaj gemilerimizin
geceli gündüzlü çalışmasıyla 2 bayramı
bir arada yaşayacağız. Şimdiden 2 ayrı
müjdeyi milletimizle paylaşıyoruz. Birin-
cisi elektrikte tüm abone gruplarında
nisan ayından itibaren yüzde15 indirime
gidiyoruz. İkincisi sanayicilerin kullan-
dığı doğal gaz tarifesinde yine nisan
ayından itibaren yüzde 20 indirim yapı-
yoruz. Madencilerimize güzel bir haberi-
miz var. Kamuya ve özel sektöre de
görev yapan 11 bin madencimiz deprem
bölgesinde çalışarak milletimizin gön-
lünü aldı. Bin yeni madenci alacağız.
Diğer alanlarda da diğer atacağımız
adımlar bunlar: Ankara-Sivas hızlı tren
hattında seferlerin başlama heyecanını
hemşerilerimizle beraber yaşayacağız.

Adam Sivaslı ama "Sivas'a hızlı trene ne
ihtiyaç var" diyor. Bu adam 6'lı masada.
Bunları anlamak mümkün değil. Güven-
lik korucularına da bir müjdemiz olacak.
Emekli maaşının alt sınırının 7500 dü-
zenlemeden önceki uygulamaya göre ay-
lıkları düşük olan 42 bin güvenlik
korucumuzun da istifade etmesini sağlı-
yoruz. Emekli bayram ikramiyelerini de
2 bin liraya çıkardık. Seçimden milleti-
mizin desteğiyle zaferle çıktıktan sonra
da eser ve hizmetlerimize kesintisiz bir
şekilde devam edeceğiz. 2002 seçimle-
rine tek başına iş başına diye girmiş mil-
letimizin teveccühü ile göreve gelmiştik”
diye konuştu. 

İrade galip gelecek

14 Mayıs'ta yapılacak seçimlere de deği-
nen Erdoğan, “14 Mayıs'ta 20 yıllık eser
ve hizmetlerimizle kayıpların telafisi ka-
rarlılığıyla milletimizden bir kez daha
destek isteyeceğiz. Seçim süreci 10
Mart'ta aldığımız seçimlerin yenilenmesi
kararından sonra YSK'nın belirlediği
usullere göre ilerliyor. Önceki gün itiba-
riyle cumhurbaşkanı adayları belli oldu.
YSK'nın açıklamasına göre 4 cumhur-
başkanı adayı bulunuyor. Bu gelişmenin
ülkemiz için hayırlara vesile olmasını di-
liyorum. Biz milletimize ve ferasetine gü-
veniyoruz. Seçimlerin tamamında
olduğu gibi kendisi ve ülkesinin geleceği
için en doğru kararı vereceğine inanıyo-
ruz. Bu sürecin sonucunda milletin ira-
desi yine galip gelecek. Türkiye
Yüzyılının inşasına kimse set vuramaya-
cak. Bizzat kendi ifadeleriyle kumar ma-
sası olan, birbirlerine pusu kuran 7'li
koalisyon kesin bir yenilgiye uğrayıp si-
yasi mevta olacak.  Muhalefetin bencil
tavrına rağmen biz kendi hassasiyetimiz-
den taviz vermeyeceğiz” açıklamasını
yaptı.  HABER MERKEZİ

Konuşmasının devamında
Millet İttifakı'na sert eleştiri-
ler yönelten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Cumhurbaşkan-
lığı seçiminin yardımcılıkla-

rının bakanlıklarının
milletvekilliklerinin "ne ve-
reyim abime, seç beğen al"
mantığıyla dağıtıldığı bir iş-
porta tezgahına döndürül-
mesinden rahatsızız. Siyasi

cambazlıklarla terör örgütle-
rinin meşrulaştırılmaya ça-

lıştırılmasını kabul
etmiyoruz. Eksiler "otu çek,
köküne bak” derlerdi. Kan-
dildeki terörist başları bakın
neler söylüyor. Bizim anlat-
mamıza gerek var mı? Şu
anda ana muhalefetin ba-
şındaki zat, terör örgütünü

nasıl tanımlıyor, arkadaşları
nasıl tanımlıyor. Bakıyorsu-
nuz yavru muhalefet nasıl
tanımlıyor. Biz bunları se-

çime kadar milletimize teker
teker anlatacağız. Başka

çare yok. Anlatalım ki vatan-
daşlarımız bazı gerçeklerin

farkına varsın. Yıllardır mec-
liste temsil edildiği halde sırf
bu sebepten dolayı üzerin-
deki meşruiyeti kaldırama-

mış bir parti zaten var.
CHP'nin kendisinin aynı ka-
ranlık siyasete yönelmesi

demokrasimiz adına endişe
vericidir” diye konuştu. 

SIYASI MEVTA
OLACAKLAR!

MİLLETİMİZE
TEKER TEKER
ANLATACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin grup toplantısında
konuştu. Erdoğan, elektrikte
tüm abonelere yüzde 15,
sanayide ise doğal gazda
yüzde 20 indirime
gidileceğini duyurdu. 14
Mayıs'ta yapılacak seçimlere
de değinen Erdoğan, “Bu
sürecin sonucunda milletin
iradesi yine galip gelecek.
Bizzat kendi ifadeleriyle
kumar masası olan, 
birbirlerine pusu kuran 
7'li koalisyon kesin bir 
yenilgiye uğrayıp siyasi
mevta olacak” açıklamasını
yaptı. 
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Kendine gel

Erdoğan!
iYi Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener,
partisinin TBMM’deki

grup toplantısında konuştu. Mil-
letvekili adayı gösterilecek bakan-
lara istifa çağrısında bulunan
Akşener, “Şimdi bu atanmış ba-
kanlar, arkalarında devletin gü-
cüyle seçime girip, bir de buna adil
ve dürüst bir seçim mi diyecek-
ler?” diye sordu. Akşener, “Hayır!
Böyle bir ilkesizliği, böyle bir ciddi-
yetsizliği kabul etmiyoruz. Madem
tüm kabine üyeleri ani bir aydın-
lanmayla vekil adayı olmaya karar
verdiler, o zaman buyursunlar;
hodri meydan! İstifa etsinler öyle
aday olsunlar” ifadelerini kullandı.

Büyük bir sınav

“Bugün maalesef insanların vic-
dansızca fakirleştirildiği, kutuplaş-
tırıldığı, devletimizin ise şuursuzca
güçsüzleştirildiği ucube bir dö-
nemden geçiyoruz. Çok büyük bir
sınav veriyoruz” diyen Akşener,
“Her gün saçma sapan açıklama-
larla yıpratılan sinirlerimiz var,
her gün akıl dışı kararlarla sön-
dürülen umutlarımız var. 1
buçuk ay sonra tarihi bir karar
vereceğiz. Ya millet hakimiyetini
kuracağız ya sarayın gölgesinde
yok olup gideceğiz. Ya Cumhuri-
yetin yeni asrını müjdeleyeceğiz
ya da ucube bir sistemin deva-
mına boyun eğeceğiz. Hiç
şüphem yok ki 45 gün sonra
milletimiz en doğru kararı
verecek. O büyük ferasetini
cümle aleme gösterecek. Ken-
disini unutanlara, yok sayan-
lara iradesinin gücünü yeniden

hatırlatacak. O kutlu gün geldi-
ğinde kazanan Türkiye olacak”
dedi. 

Ayıptır, günahtır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hatay
ziyareti sırasında sarf ettiği, “Bu-
rası CHP'li demedik. Bunlar da
vatandaşımızdır dedik” cümleye
tepki gösteren Akşener, “Şu edep-
sizliğe bir bakar mısınız? Şu nob-
ranlığa bir bakar mısınız? Şu
bilinç altına bir bakar mısınız?
Şaka gibi ama gerçek. Üstelik;
işine gelince, ‘Milletin adamıyım'
diye, ortalıkta gezinen, bu zat; bu
sözleri, depremzede vatandaşları-
mıza söyledi. Bu sözleri, acılı an-
nelere, babalara, çocuklara
söyledi. Ve bu sözleri, bir Cum-
hurbaşkanı olarak söyledi. Ken-
dine gel Sayın Erdoğan, kendine
gel. Ağzından çıkanı kulağın duy-
sun. Sen, 85 milyonun, tamamına
karşı sorumlusun. 45 günün kal-
mış olsa da, sen hâlâ, bu ülkenin,

Cumhurbaşkanlığı maka-
mında oturuyorsun.
Ayıptır, günahtır. Bir
de, bu edepsizlikten

sonra, çıkmışsın,
devletin ne

olduğuna
dair, en

ufak bir
fikrin
var-
mış

gibi, bize, devlet ahkamı kesmeye
kalkıyorsun. Sen önce git, bir ay-
naya bak Sayın Erdoğan. Sen bu
ülkeyi, yönettiğini mi sanıyorsun?
Ben sana söyleyeyim: sen ülke
mülke yönetmiyorsun; sen ihale
yönetiyorsun, sen rant yönetiyor-
sun, sen algı yönetiyorsun” eleşti-
risinde bulundu.  HABER
MERKEZİ

Yük olmaktan çekiliyorum!
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı seçim sürecini sert sözlerle eleştiren ve "Bu vebale ortak
olmayacağım" diyen İYİ Parti İstanbul Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu istifa kararının ardından yaptığı
açıklamada, "Ben kendimi partimdeki arkadaşlarıma, partime yük olmaktan çekiliyorum" dedi

Önceki akşam İYİ Par-
ti'den istifa ettiğini duyu-
ran İstanbul Milletvekili

Yavuz Ağıralioğlu, “Bugün benim için
siyasi mücadelem içerisinde partim
aidiyet duyduğu pozisyonum partime
yük olmaya başlamıştır. Partimin
ortak aday olarak aldığı karara imza
atmadım. Partimin rencide edilme-
sine, oldu bittiye bırakılmasına itiraz
ettim. Bu süreçten sonra bu dayat-
mayı kabul edilemez bulduğumu
ifade ettim. Sonrasında da milletvekil-
liği adaylığına başvurmadım. Benim
için erdemli olan buydu. Açıklamala-
rımla partimin mutabık kaldığı siyasi
zemini gölgeler hale geldim. Ben ken-
dimi partimdeki arkadaşlarıma, par-
time yük olmaktan çekiliyorum.

Terörün gölgesinin düştüğü yerde ol-
mayacağımı ifade ettim. 4 sefer görev
değişikliğim oldu, 2'sini basından öğ-
rendim. Basından öğrendiğinizde
kendinizi çok değersiz hissediyorsu-
nuz” siteminde bulundu. 

Üzüntüyle ayrılıyorum

Meral Akşener'den pazartesi günü
randevu istediğini belirten Ağıralioğlu,
“Sözlerimle onların sokakta siyaset
yapamaz yükü olmadım. Ne kabahat
kusur varsa nefsime alıyorum. İYİ
Parti hakarete uğramış insanların par-
tisidir. Ben kem söz etmem, hukuk
var. Beraber mücadele ettik. Bu mü-
cadelede partiden ziyade içine düşü-
rüldüğü durumdan ve bizi mecbur
bırakan bu durumdan rahatsızım. Bir

hayal kurduk. Bunu milletimizle bu-
luşturmak basittir. Bu ucube siste-
minde savrulmasıdır. Partimdeki
arkadaşlarım beni artık kendilerine
yük etmesinler isterim. Siyasi değer-
lendirmelerim münazaralarım ola-
caktır. Ben bu alanı partim adına
boşaltıyorum” dedi. Ağıralioğlu son
olarak, “İYİ Parti ailesine, bana gös-
terdikleri ilgiyle sonsuz teşekkür edi-
yorum. Siyaset böyle sıkıştığı
zamanlarda yol ayrımına getiren şey
söylediğimiz yol ayrımıdır. İlkelerimi
çiğnerken millete sevgili olabilseydim
yine bir ilkesizlik yapabilirdim. Sö-
züyle iradesini, iradesiyle birleştirmiş
bir millet evladı. Partimden hüzünle,
üzüntüyle ayrılıyorum” açıklamasını
yaptı. 

İYİ Parti lideri Akşener,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Hatay'da sarf ettiği "Burası
CHP’li demedik, onlar da

bizim vatandaşımızdır dedik"
ifadelerine sert yanıt verdi.
Akşener, "Kendine gel Sayın

Erdoğan, kendine gel.
Ağzından çıkanı kulağın 

duysun. Ayıptır, günahtır”
tepkisini gösterdi

İYİ Parti
Genel 

Başkanı
Meral 

Akşener
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Şubat'taki depremlerin ar-
dından toplam 11 ilde

meydana gelen yıkım bütün dik-
katleri İstanbul'a çekerken kentteki
tarihi yapıların depreme dayanıklı-
lığı da gündeme geldi. İstan-
bul'daki 545 tarihi yapı depreme
dayanıklı şekilde restore edildi
Büyük bir yıkıma neden olan 17
Ağustos 1999'daki Marmara dep-
reminin ardından vakıf eserlerini
güçlendirme ve restorasyon çalış-
malarını depreme dayanıklılığa
göre şekillendiren Vakıflar Genel
Müdürlüğü, 2002'den bu yana İs-
tanbul'da 300 tarihi yapının resto-
rasyonunu tamamladı, 214'ünün
ise proje çizimini yaptı. 300 yapı
esaslı ve basit onarım kapsamında
ihya edildi.Vakıflar Genel Müdür-
lüğü çalışmaları kapsamında cami,
külliye, medrese, çeşme, müze, kü-
tüphane, imaret, hazire ile türbe
gibi eserler "Tarihi Yapılar için
Deprem Risklerinin Yönetimi" kı-
lavuzluğunda aslına uygun ihya
edilmeye devam ediliyor.

Hangi yapılar güçlendirildi?

Bu kapsamda restorasyon ve güç-
lendirme çalışmaları tamamlanan
bazı ecdat yadigarları eserler şöyle
sıralandı: "Sümbül Efendi Külliyesi,
Nusretiye Camii, Süleymaniye
Camii, Nuruosmaniye Camii, Mih-
rimah Sultan Camii (Edirnekapı),
Fatih Camii ve 1. Mahmut Kütüp-
hanesi, Mısır Çarşısı, Yıldız Hami-
diye Camii, Beşiktaş Şeyh Yahya
Efendi Camii ve müştemilatları,
Fatih Ayasofya Medresesi, Sarıyer
Ali Kethüda Camii, Eminönü Yeni
Camii, Eminönü Rüstem Paşa

Camii, Teşvikiye Camii, Fatih Mah-
mut Paşa Camii, Fatih Molla Gü-
rani Camii, Eyüp Sultan İmareti,
Fatih Molla Fenari İsa Camii, Fatih
Fethiye Camii." Restorasyon ve
güçlendirme çalışmaları için yakla-
şık 1 milyar 316 milyon lira harcan-
dığı belirtildi.

Bilim heyeti tarafından
yapılıyor

Vakıflar Genel Müdürlüğüne bağlı
tüm eserlerin restorasyon projele-
rinin hazırlanması ve uygulan-
ması, genel müdürlükçe
oluşturulan, içerisinde restorasyon
ve eski eser konusunda uzman
mimar, inşaat mühendisi, sanat ta-
rihçisi, malzeme konusunda
uzman kimyagerlerin bulunduğu
Bilim Heyeti tarafından yapılıyor.
Vakıflar Genel Müdürü Sinan
Aksu, konu ile ilgili yaptığı bilgi-

lendirmede, tüm restorasyonların
inşaat ve deprem mühendisliği açı-
sından incelendiğini, gerekmesi
durumunda güçlendirme projeleri-
nin hazırlandığını belirtti.

Venedik Tüzüğü'ne 
dikkat çekildi

Aksu, "Hazırlanan güçlendirme
projeleri Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğına bağlı ilgili Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulları tarafından
onaylanmakta ve uygulamaya ge-
çilmektedir. Güçlendirme, projeleri-
nin koruma kuramına uygun
olması ve eski esere minimum mü-
dahale edilmesi Venedik Tüzüğü-
nün gereği olarak yapılmaktadır."
ifadelerini kullandı. Bu kapsamda
yapılan çalışmalarla İstanbul Vakıf-
lar 1. Bölge sorumluluğunda olan
27 eserin restorasyonu, 9 eserin ise
proje temini sürüyor. AA
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Tarihi yapilar
gUClendirildi
Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Vakıflar Genel Müdürlüğü, 19 Ağustos
depreminin ardından 300 tarihi yapının restorasyonunu tamamlarken İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Miras da 245 tarihi yapının restorasyonunu bitirdi

kredi kartı harcamaları
17 Mart haftasında 114
milyar 443 milyon 806 li-

raya yükselirken geçen yılın aynı
haftasına göre artış yüzde 131
oldu. Merkez Bankası verilerine
göre 17 Mart haftası itibariyle
kredi ve banka kartı ile yapılan
harcamalar geçen yılın aynı haf-
tasına göre yüzde 131 arttı ve 114
milyar 443 milyon 806 liraya yük-
seldi. Geçen yıla göre en yüksek
artış ise yüzde 165,6 ile yemekte
gerçekleşti. Akaryakıtta 10 Mart
haftasına göre yüzde 1 daha
fazla kartlı ödeme yapılırken çe-
şitli gıdalar için yüzde 4,21, giyim
ve aksesuar için ise yüzde 6 daha
fazla haftalık kartlı harcama ger-
çekleştirildi. 17 Mart haftasında
10 Mart haftasına göre en fazla
haftalık artış konaklama kategori-
sinde oldu. Yüzde 10 haftalık

artış ile konaklama sektörü 17
Mart haftasını karşılarken ku-
yumculara kartlı harcama haf-
tada yüzde 7,16, mobilyada
yüzde 7,13, içkili yerlerde ise
yüzde 7,12 artış gösterdi. Yemek
için kartlı harcamaya 17 Mart'ta
10 Mart'a göre yüzde 4 daha
fazla ödenirken havayollarına ya-
pılan ödemelerde ise haftalık artış
yüzde 6,87 oldu.

Giyimde yüzde 158 artış

17 Mart haftasında akaryakıt için
kartlı harcamalar geçen yıla göre
yüzde 86 arttı ve 6,4 milyar liraya
yükseldi. Çeşitli gıdalar için yapı-
lan kartlı harcamalarda yüzde
136,8’lik artış gözlendi. Kartlarla
çeşitli gıdalar için 8,3 milyar lira-
lık harcama yapıldı 17 Mart haf-
tasında. Giyim ve aksesuarda ise
yüzde 158,7’lik artış dikkat çekti.

Giyim ve aksesuara 8,2 milyar
lira ödenirken havayollarına
geçen yıla göre harcama mikta-
rında artış yüzde 22,96’da kaldı.
Konaklama için yüzde 93,1, içkili
yerler için yüzde 128,27, market
ve AVM alışverişleri için ise yüzde
121,97 daha fazla kartlı harcama
yapıldı. Mobilya alışverişleri için
kartlı harcama yüzde 126,3 arta-
rak 3.3 milyara çıkarken internet
üzerinden yapılan kartlı harca-
malar ise yüzde 140 artarak 33
milyar liraya yükseldi. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1801202)

ARSA PAYI KARŞILIĞI İNŞAAT İŞİ İHALE EDİLECEKTİR
SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN:

1- İHALE KONUSU: Mülkiyeti Sultangazi Belediye Başkanlığına ait olan, Cumhuriyet Mahallesi, 0 ada
18201 parsel nolu taşınmaz üzerine arsa payı karşılığı bina inşa edilmesi işi, 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu’nun 35/a maddesine göre “Kapalı Teklif Usulü” suretiyle ihale edilecektir.
2- İHALE KONUSU İŞİN YAPILACAĞI TAŞINMAZ:
İL İLÇE MAHALLESİ

3- İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH VE SAATTE YAPILACAĞI: 
İhale; 18.04.2023 Salı günü saat 11:30’da İstanbul ili, Sultangazi ilçesi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk
Bulvarı, No: 54, 2. Kat Belediye Encümeni Toplantı Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni 
huzurunda yapılacaktır.
4- ŞARTNAMENİN ALINACAĞI YER: İhale şartnamesi ve ekleri mesai saatleri içinde Sultangazi Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü’nden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 3.
Kat) 10.000,00 TL (Sultangazi Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü Veznesine nakit yatırılacaktır) bedelle
temin edilebilir.
5- İŞİN NİTELİĞİ, YEVİ VE MİKTARI: Mülkiyeti Sultangazi Belediyesi ait SULTANGAZİ İlçesi, Cumhuriyet
Mahallesi, “0” Ada, “18201” Parselde, ARSA PAYI KARŞILIĞI ticari ve konut fonksiyonlarına sahip olarak
yapılacak  “BİNA İNŞAAT İŞİ” ihale edilmesi işidir.
6- TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ: Yapılması planlanan bina inşaatının Toplam Muham-
men Bedeli 900.616.754,25 TL (dokuz yüz milyon altı yüz on altı bin yedi yüz elli dört Türk Lirası yirmi beş
Kuruş) ve Geçici teminat bedeli Muhammen Bedelin % 3’ünden az olmamak şartıyla en az 27.018.502,63
TL (yirmi yedi milyon on sekiz bin beş yüz iki Türk Lirası altmış üç kuruş) olmalıdır.
7- İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI: İhaleye katılacak olanlardan teklif dosyaları kapsamında 2886 Sayılı
Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun şekilde aşağıdaki belgeleri vermesi ve geçici teminatı
sunması gerekir.

A- Tebligat için Türkiye'de adres beyanı, 
B- Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi,
a) Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve

Sanatkârlar siciline kayıt olduğunu gösterir belge, 
b)  Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile

kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl için alın-
ması tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin
belgelerin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu’nca veya Türk Dışişleri Bakanlığı’nca
onaylanmış olması gerekir.) 

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a)  ve (b)
deki esaslara göre temin edecekleri belge,

C- İmza sirküleri veya imza beyannamesi, 
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre; tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları

ile yönetimindeki görevlilerin son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik 
eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi, (Türkiye’de 
şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu Türk konsolosluğunca veya 
Türk Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gerekir.) 

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) veya
(b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge 

D- İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin Noter onaylı ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi, (Türkiye’de
şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca
veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gereklidir.),

E- İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tasdikli ortak
girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi, (Ortaklık sözleşmesi noter tasdikli olarak ve-
rilecektir) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri
vasıtasıyla imzalayacaklardır.

F- İsteklinin; vergi borcu bulunmadığına dair ilgili Vergi Dairesinden ihale tarihinin içinde bulunduğu ay
itibariyle alınmış belge,

G- İsteklinin; SGK borcu bulunmadığına dair ilgili Sigorta Müdürlüğünden İhale tarihinin içinde 
bulunduğu ay itibariyle alınmış belge,

H- Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift imzalı ve
Genel Müdürlükten teyitli kullanılmamış nakit kredisi ile kullanılmamış teminat mektubu kredisini gösteren
muhammen bedelin en az %10’ı oranında banka referans mektubu ve muhammen bedelin en az %60’ı
oranında nakit parası bulunduğuna dair bankadan alınan ihale şartnamesinin 7.1/H maddesi gereği tevsik
edici belge,

I- İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair beyanname,
J- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca verilen A Sınıfı Müteahhitlik Belgesi (İsteklinin iş 

ortaklığı olması durumunda ortaklığı teşkil eden firmalardan en az birinin bu şartı sağlaması durumunda
diğer ortaklarda bu şart aranmaz.),

K- İhale dosyası satın alındığına dair belge,
L- Kanuni ikametgâh sahibi olduğunu gösterir İkametgâh Belgesi
M- Muhammen bedelin %3’ünden az olmamak şartıyla geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair alındı

belgesi veya Teminat mektubu (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun) veya Devlet
İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler,

N- İhale şartnamesinin 26. Maddesi gereği İdare’ye nakit avans olarak belirlenen tutarın ödeyeceğine
dair beyanname,

O- İÇ ZARF: Teklif Mektubu (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun olarak İç Zarf
içerisinde sunulacaktır)

Yukarıdaki maddelerde belirtilen belgelerin asıllarının veya noter tasdikli suretlerinin 
eksiksiz olarak ve kapalı zarf içinde Teklifler ilanda belirtilen saate kadar, sıra numaralı alındı 
karşılığında Belediye Encümeni (Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemine)’ne verilecektir. (Uğur Mumcu 
Mahallesi Atatürk Bulvarı No:54 Sultangazi Belediyesi Hizmet Binası 2. Kat Belediye Encümenliğine
Sultangazi/ İSTANBUL)

8- UYGULANACAK İHALE USULÜ: İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesine göre
“Kapalı Teklif Usulü” suretiyle yapılacaktır.

9- TEKLİFLERİN HAZIRLANMASI: Teklifler yazılı olarak 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu, ihale
dokümanı ve şartnamelerinde belirtilen hükümler çerçevesinde yapılır.

10- TEKLİFLERİN VERİLMESİ: Teklifler ilanda belirtilen tarih ve saate kadar, sıra numaralı 
alındılar karşılığında Belediye Encümeni (Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemine)’ne verilir. Alındı 
numarası zarfın üzerine yazılır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış 
zarfın üzerine İdarenin adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır.
Posta ile gönderilecek tekliflerin ilânda belirtilen saate kadar İdareye ulaşması şarttır. Postadaki 
gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. İdareye 
verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz. Saat ayarında, Türkiye Radyo ve Televizyon (TRT) 
İdaresi’nin saat ayarı esastır.

11- İDARENİN YETKİSİ: İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. (Belediye Encümeni 2886 sayılı
Devlet İhale Kanunu’nun 29. maddesi gereğince, ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit 
etmekte serbesttir.) 

İlan olunur.

MUHAMMEN
BEDEL

İHALE TARİHİ
/ SAATİ

İSTANBUL

ADA/
PARSEL

SULTANGAZİ CUMHURİYET
MAHALLESİ

0/18201 900.616.754,25 TL 23.527,23 m² 18.04.2023 11:30

ARSA ALANI
(m²)

Çalışmalar devam ediyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Miras ekipleri, aralarında
Yerebatan Sarnıcı, Hasanpaşa
Gazhanesi ve Troleybüs Kuvvet
Merkezi ile türbe, çeşme ve hazi-
relerin yer aldığı 245 tarihi yapı-
nın restorasyonunu bitirdi.
Mimar, mühendis, sanat tarihçisi,
arkeolog, konservatör ile
restoratör gibi uzman
ekiplerle İstanbul'daki
kültür varlıklarının
bakım ve onarımını
yapan İBB, Botter
Apartmanı, Bukoleon
Sarayı ile Yedikule Gaz-

hanesi gibi yapıların restorasyon
uygulamasında güçlendirme yön-
temi olarak tarihi duvarlar için lifli
polimer donatılı (FRP) sargılama
yöntemi kullandı. İstanbul Kara
Surları ve Yerebatan Sarnıcı gibi
yapıları depreme karşı dayanıklı
hale getirmek için çelik gergi uy-

gulandı. Anadolu Hi-
sarı Kalesi, Rumeli
Hisarı Kalesi, Botter
Apartmanı ve İstan-
bul Kara Surları dahil
33 tarihi yapı üzerin-
deki restorasyon ça-
lışmaları ise sürüyor.

Kredi kartı olmasa
halimiz duman!

Başakşehirli Ramazan'da bir arada
Başakşehir Beledi-
yesi’nin ramazan ayına
özel düzenlediği etkin-

likler binlerce Başakşehirliyi bir
araya getiriyor. Başakşehir
Kent Meydanı’na akın eden ilçe
sakinleri, ramazanın manevi ik-
limini doyasıya yaşıyor. Radyo
Başakşehir’in efsane haline
gelen Ramazan’da Radyo So-
kağı’nın konuğu ise sevilen
radyo programcısı Kadir Çetin
oldu. Ramazan ayının altıncı
gününde “Bu Çağda Aile
Olmak” konusu üzerine Sıtkı

Aslanhan verimli bir söyleşi
gerçekleştirdi. Ailenin teme-
linde sevgi vardırAile bağları ve
toplumsal hayat üzerine verimli
bir sohbet gerçekleştiren Aslan-
han, “Aile olmak aslında bir
bütün olmaktır. Temelinde
sevgi olan bir ailenin bağları
sağlamdır. Özellikle çocukları-
mıza aile olmanın bilincini aşı-
lamalıyız, aile olmayı ve aile
sevgisini de öğretmeliyiz. Bu
sadece bugünlerimiz için değil,
yarınlarımız için de büyük bir
öneme sahiptir.” dedi. DHA
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D efalarca yazdım ve belirttim. Bana göre Mil-
letvekilliği meslek değildir. Hizmet kurumu-
dur. Halka hizmet etmek için milletçe seçilen

ve onların vekili olması hesabıyla onlara hizmet etmek
için seçilen insanlara milletvekili derim.

Günümüzde böyle mi?
Hayır. Demokrasinin olmayışından ve tek adamlık-

tan şikâyet eden parti başkanlarının seçtiği insanlar-
dan oluşan liste bizlere sunulacak ve halkımız onlara
oy verecek. Onlarda milleti temsilen onların vekili ola-
cak öyle mi?

15 Mayıs'ta yapılacak seçim aylar önce belli oldu
mu? Evet oldu. Pekii hangi parti, “Ey halkım 28. Dö-
nemde sizleri TBMM’de kimler temsil etsin buyurun
sandığa” dedi. Hiçbiri. Sonrasında da hak, hukuk
ve “Baskın seçim oldu. Ön seçim için zamanımız 
yeterli değildi.”

Tüm bunlara karşın CHP’den Milletvekilliği aday
adaylığına müracaat eden İstanbul listelerine baktım.
Aman Allah’ım kimler yok ki.

Vekillerin emekliliği olmamalı

Milletvekilliğinin maaş ve emeklilik cazibesine katı-
lan yüzlerce partili aday adaylığı için müracaat etmiş.
Yıllardır haykırıyorum ama kimsenin duyduğu ve de
uyguladığı yok. Milletvekilliği bir meslek olmadığına
göre emekliliği de olmamalı. Bunu duyan birçok partili
tanıdık, “Ağabey etme yahu bu konuyu ne diye irdeli-
yorsun” diyerek gönül koyanlar var, ”Aynı fikirdeyim”
diyenler de. Benim öneri ve ısrarım vekillerimiz görev
yaptıkları sürede gerektiğinde şu anda aldıkları maaşın
iki ve daha fazlasını alsınlar ama süreleri bitince de
köşelerine çekilsinler.

Listelere bir göz atalım

İsim açıklamayacağım. Kendini bilen bilir. Halen
Milletvekili olup yemin etmekten başka o kürsüyü kul-
lanmayan, halkı için bir yönerge ve yasa teklifi hazırla-
mayan gününü gün eden sayın vekiller hangi
özelliğinizden dolayı yeniden vekillik için müracaat et-
tiniz? Bunu hiç düşündünüz mü?

Sizleri değerlendirecek olan elbette Genel başkan ve
13. Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’dur.
Neye göre değerlendirir hangi kriterlere göredir kendi
takdiridir. Bence beş yılın performansı 
değerlendirilmelidir.

Basit bir araştırma ile bu durum hemen netleşebi-
lir. İstanbul sokaklarında ve semtlerinde halka soralım
bakalım hangi milletvekilleri tanınıp biliniyor. Bu sayı
öyle tahmin ediyorum ki iki elin parmaklarını geçmez.
Elbette takdir belirttiğim gibi Kemal Bey’indir ama.
Bana göre de değerlendirme buna göre yapılıp liste bu
kriterlere göre hazırlanmalıdır. Bunların yanında yeni-
den müracaat etmeyen vekiller de var. Bunlar
da, “Önemli olan iktidar olmamızdır. İktidar olduktan
sonra vekilliğin ne önemi var ki” dediler.  15 Ma-
yıs’tan sonra onlar Bakan ya da başka bir görev alırlar
mı bilmem ama sanıyorum öyle de bir hazırlık var gibi.
Ayrıca bazı duayen isimler ve İstanbul’a hizmet etmiş
olan siyasiler ile görüştüğümde, “Beni davet eden ol-
madı. Yıllardır benim altımda çalışan arkadaşlarıma
ricacı mı olacağım” diyen eski bir il Başkanı var.

Listelere baktığımızda eski vekiller var. Arkadaşlar
gayet güzel emeklilik maaşı alıyorsunuz. Başınızı siz-
lerde iki elinizin arasına alıp bir düşünün bakalım. 
Yeniden vekilliği hak ediyor musunuz?

Yine, listeleri incelediğimde mahallelerinde ilçe de-
legesi dahi seçilemeyen, İlçe Başkanlığının nerede ol-
duğunu dahi bilmeyen ve oralara bir çay içmek için
dahi uğramayanlar sizler ne diye aday adaylığına mü-
racaat ettiniz ki? Ayrıca her seçimde her şeye potansi-
yel aday olan sizlerin derdi ne? Ama iyi de etmişsiniz
seçim döneminde partinin masraflarına katkıda bulun-
manız elbette takdir edilir.

Liste için önerilerim

Listeye şöyle bir baktığımda listelerde yer alması
gerektiğine inandığım bazı aday adaylarından da 
bahsedeceğim.

Bana göre Emekli Askeri Hakim ve Televizyon yo-
rumcusu Salim Şen, TELE 1 kurulduğundan bu yana
demokrasi ve partiyi savunan Merdan Yanardağ, yap-
tığı her programda izlenen eski vekillerden Barış Yar-
kadaş, yine katıldığı her programda karşı tarafa
üstünlük sağlayan eski İstanbul Başkanı Berhan Şim-
şek, partinin emektarlarından ve verilen her türlü gö-
reve yapan Özge Nama, yine eski vekillerden Kadir
Gökmen Öğüt, ayrıca avukatlığı ve ilçe başkanlığı sıra-
sında her türlü etkinlik ve CHP'yi ilgilendiren davalar-
dan geri kalmayan Zeynel Öztürk'ün listede yer alması
gerektiğini diye düşünüyorum.

Elbette aday adaylarının hedefi seçme ve değerlen-
dirme kurulunun Genel Başkana ileteceği listelerde yer
almak olacaktır. Bu kurulun değerlendirmesi ve yapa-
cağı listenin kriterlerinin de ne olduğu bilinmemekte-
dir. Orada da akraba dost kayırımı olacak mıdır,
liyakat’a uyulacaktır bilemem. Genel başkan Kılıçda-
roğlu'nun aklında kimler vardır. YSK'ya sunulacak liste
hazırlanırken tek başına mı olacak, yanında, “Şu
olsun, bu olsun” diyenler olacak mıdır?

Ben yine kafama göre önerilerimi sunayım. Gezi
olayları sırasında “Ben din adamıyım yalan söyleye-
mem. Bu camide bira içilmedi. Kimse Ayakkabısıyla
camiye girmedi. Yaralılır tedavi edildi” diyen Bezm-i
Alem Valide Camii Müezzini Fuat Yıldırım, Üçüncü
bölgede 35 yıldır gazetecilik yapan ve hemen hemen
herkesle irtibatlı olduğuna insani ilişkilerinin iyi oldu-
ğuna inandığım Gazeteci ve Gazete Sahibi Mehmet
Mert, Beyoğlu ve bir çok ilde Emniyet müdürlüğü gör-
evi yapan Osman Öztürk, ihtiyaç duyulduğunda muh-
taçların yanında yer almayı kendine görev sayan Kadir
Polat, yaptığı yorumlarla ekonominin geleceğini söyle-
yen Ekonomist Selçuk Geçer, CHP Geleneğinde hapis
yatanların vekil olma geleneği sürdüğüne göre Sedef
Kabaş’ta listelerde yer alır gibime geliyor. Benim ön-
görü ve önerilerim böyle Gerisi 13. Cumhurbaşkanı
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun takdirine kalmıştır.
Bekleyip aydınlık günlere kimlerle yürüyeceğini
göreceğiz…

Milletvekilliğinin 
cazibesi!..

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Ümraniye Toplu Hizmet Töreni’nde konuştu. Mansur
Yavaş ile birlikte, ‘yönetimde başarının formülünü bilen, uygulayan, zehir gibi icracı bir
kadro’ hazırladıklarını belirten İmamoğlu, “Yönetimde başarının formülünün kolay.
‘Her şeyi ben bilirim’ diyen kimse olmayacak” dedi. “Sırtınızı bu milletin gençlerine
yaslayın, gerisini düşünmeyin” diyen İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı kast 
ederek, “Onu hep beraber evine yollayacağız” sözlerini sarf etti

ERDOGAN’I EVINE 
YOLLAYACAGIZ!

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Ümraniye'de konuştu. 4 yıl
önce göreve gelmeden önce, İstanbul'da bir de-

ğişim vadettiklerini hatırlatan İmamoğlu, “Bu şe-
hirde eski ve kirli defterleri kapatacağız, yeni taze,
güçlü bir başlangıç yapacağız, demiştim. Çok şükür
bunu başardığımızı görüyorum. İstanbul'un başar-
dığını, İstanbul'un değişim sürecini en güçlü şekilde
hissettirdiğini görüyorum. Değişimin bu şehrin her
hücresine, her sokağına, her caddesine, her mahalle-
sine yayıldığını ifade edebilirim” dedi. 

Daha çok çalışacağız

“İstanbul'da değişim, artık geri döndürülemez” diyen
İmamoğlu, “İstanbul başardı ve kesinlikle yerel yönetim
anlamında, yeni bir dönemin köklerini saldı. İstan-
bul'da yaşamın yeni normalleri var. Mesela; İstanbul'da
eskiden dere yataklarında yapılaşma konuşulurdu.
Şimdi ise, İstanbul'un dere yataklarında yaşam vadileri,
yeşil alanlar konuşuluyor” dedi. İSKİ eliyle Ümrani-
ye’de gerçekleştirilen yatırımların detaylarını paylaşan
İmamoğlu, “Çok güzel ve umut dolu bir baharın siz-
lerle buluşması için daha çok çalışacağız. 14 Mayıs'tan
sonra; devleti bilen, vicdan sahibi, adaletli, herkese say-
gıyla yaklaşan bir ekip göreve geliyor. Çünkü, işte o az
önce saydığım bütün nitelikleri taşıyan insanlar bir
arada. Bu nitelikle, bu kimlikle devletimizin inşallah 13.
Cumhurbaşkanı olacak Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nu
hep beraber seçeceğiz. Millet İttifakı'nın bütün unsurla-
rıyla, çok çalışacağız. Altı siyasi parti ve tabii ki farklı si-
yasi partilerin de demokrasi beklentisini, özgür bir
Türkiye, üreten bir Türkiye, gençlerin geleceğe umutla
baktığı, güler yüzle baktığı bir Türkiye’nin var olması
için en güçlü şekilde çalışacağız” diye konuştu. 

Gözlerinin içine bak!

Yönetimde başarının formülünün kolay olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu, “Her şeyi ben bilirim diyen
kimse olmayacak. Yalnızca liyakati olan insanlarla çalış.
Kim olduğuna bakma. ‘Eşim, dostum, akrabam, da-
madım, kızım, oğlum’ deme. Vatandaşınla çalış, vatan-
daşınla. Milletin sesine kulak ver. Onun gözünün içine
baka baka onu dinle. Onunla konuş. Onun derdini
anla. Derdine çözüm bul. Siyaseti, yöneticiliği, bir zen-
ginleşme aracı olarak değil, manevi takvim ve bir vicdan
borcu olarak yap. Bu kadar basit. Yeni bir dönem baş-
latacağız. Yeni bir dönem, insanımıza moral verecek.
Bu memleketin kaynağı, bu memlekette var. Çocukları-
nıza baktığınızda, enerji kaynağını görüyorsunuz değil
mi evlerde? Ben de görüyorum. Hele hele gençlere bak-
tığınızda. Ben size bir şey söyleyeyim. 86 milyon insanı-
mıza söylüyorum: Sırtınızı bu milletin gençlerine
yaslayın, gerisini düşünmeyin. Gençlerle bu memleketi
yöneteceğiz. 14 Mayıs'tan sonra biz bunu yapacağız.
İstanbul'dan Hakkari'ye, Trabzon’dan Hatay'a Türki-
ye'ye çok güçlü bir enerji katacağız. Bu ülkede herkes
daha iyi kazanacak. Daha rahat geçinecek, daha gü-
vende yaşayacak, daha mutlu ve umutlu olacak. Size
söz veriyoruz; bunların hepsi olacak. Bu memlekete be-
reket gelecek, bolluk gelecek. Çünkü, bu memleketin be-
reketi için insanı var, toprağı var, bilgisi var, becerisi var,
enerjisi var. Sadece bundan faydalanmayı bilmeyen,
‘Ben bilirim’ diyen bir yöneticisi var. Onu hep beraber
evine yollayacağız” dedi.  HABER MERKEZİ

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş'la sabah saatlerinde bir
araya geldiğini belirten İmamoğlu,
“Sayın Mansur Yavaş'la birlikte bizler
hem kentlerimizde yapılmayan işleri
daha güçlü yapmaya hem de memleke-
timizin her noktasına çalışkanlığı, üre-
timi, iyi iş yapmayı, hesap verebilirliği
örnek olarak yaşatmanın, göstermenin
sorumluluğunu üstlendik. Sadece Hazi-
ran 2023 - Nisan 2024 arasında bile, 10
ayda göreceksiniz İstanbul'da yapılma-

yan, engellenen, elimizden alınan, mil-
lete ait olan yerlerin kapkaççı gibi eli-
mizden alındığı ortamları sona
erdirecek, İstanbul’da imzalanmayan
kredilerle alınamayan otobüsler, imza-
lanmayan kredilerle ya da onaylanma-
yan proje olaylarıyla başlanamayan
metroları nasıl hızla başlatacağımızı 16
milyon İstanbulluya göstereceğiz. Yöne-
timde başarının formülünü bilen, uygu-
layan, zehir gibi icracı bir kadroyu
sizlere hazırlıyoruz” ifadelerini kullandı. 

MANSUR YAVAŞ’LA KADRO HAZIRLIYORUZ

Et yerine ot yiyoruz!
İstanbul'da yapılan denetimlerde bazı marketlerde sucuğun et yerine ottan üretilerek
satıldığı ortaya çıktı. Gıda Laboratuvarları ve Gıda Denetçileri Derneği (GLADER) Başkan
Yardımcısı Selman Bahadır Orhan, özellikle sucukta hile tespit ettiklerini belirterek 
"Et yerine ot yiyoruz. Maalesef bazı sucuklarda bu tür hilelere şahit olduk" dedi

Gıda Laboratu-
varları ve Gıda
Denetçileri Der-

neği (GLADER) 'nin İstan-
bul'da yaptığı çalışmalarda
ilginç sonuçlar ortaya çıktı.
İstanbul'un 39 ilçesinden
sucuklar toplanarak labora-
tuvar ortamında incelendi.
Denetçiler, hayvansal hücre
kullanılmadan yalnızca ot
ile üretilmiş hileli sucukları
tespit etti. GLADER Baş-
kan Yardımcısı Selman Ba-
hadır Orhan, sucuğun üzerindeki
etiketin okunması gerektiğini belirte-
rek, "Ramazan ayı geldi, ister iste-
mez insanlar kuvvetli ve daha kaliteli
beslenmek istiyor. En iyi hayvansal
gıdalar ile açlığınızı bastırabilirsiniz.
Bu noktada vatandaşımızı uyarmak
gerek. Özellikle sucuk hileye çok açık
bir gıda maddesidir. Tüketicilerimize
ve halkımıza uyarımız şu olacaktır.
Üzerindeki etiketlerin çok iyi okun-
ması gerekiyor. Kendi denetimlerini
kendileri yapıyor olmalılar. Son kul-
lanma tarihine bakılmalı.Aynı za-
manda üzerinde içlerinde neler
olduğu yazmak zorunlu. Etiket tebli-
ğine göre, bunların yazılması zorun-
ludur. Hele hele de fiyat ucuzsa,

incelemelerinde dikkatli olmaları ge-
rekir" dedi.

Hile yapılıyor

Yaptıkları araştırmalarda hiç hay-
vansal hücrenin olmadığı sucukları
tespit ettiklerini belirten Orhan, "Kul-
landığımız hayvansal gıdalar pahalı
olduğu için hayvansal gıdalara karşı
özellikle bitkisel proteinler kullanılı-
yor. Bunlar diğer sanayi tuzları ile
kamufle edilmesinden tutun içerisine
bir sürü hadiseler katılabiliyor. Bun-
ları etiket tebliğine göre yazmamız
zorunlu olduğu için vatandaş o yüz-
den etiketleri çok iyi okumalı. Bir de-
netçi gibi çalışmaları gerek. Entegre
üretim tesislerinde hileler çok daha

gelişmiş durumda. Bun-
ları yakalamamız çok
daha zor oluyor. Çok
daha profesyonelce ya-
pıldığı için basit labora-
tuvarda bu hileleri
yakalamamız mümkün
olmuyor. Yapılan çalış-
malarda hiç hayvan hüc-
resi olmadan tamamen
bir hayvan gıdası gibi
hayvansal gıda elde edil-
miş ürünler yapıldığına
şahit olduk" diye ko-

nuştu. Orhan soya unu, tuz, tatlan-
dırıcı ile üretilmiş sucuğa et tadı
verildiğini ifade ederek, "Bu anlamda
çok gelişmiş teknolojiler var. Siz soya
ununa tuz, tatlandırıcı kattığınızda et
yediğinizi sanıyorsunuz. Bunun ya-
kalanması çok zor. Ciddi bir labora-
tuvar ile kimyasal muyanesinin
yapılması gerek. Türkiye'de bu labo-
ratuvarların sayısı sınırlı. Siz protein
oranı olarak baktığınızda yüzde 22
protein var ama önemli olan o pro-
teinin bitkisel mi hayvansal mı ol-
duğu çok önemli. Buradan şunu
söylemek istiyorum. Et yerine ot yi-
yoruz. Maalesef bazı sucuklarda bu
tür hilelere şahit olduk" şeklinde 
konuştu. DHA

Bayrampaşa'da deprem tatbikatı 
İstanbul İl Millî Eğitim

Müdürlüğü koordinesinde
Şehit Büyükelçi İsmail Erez

Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde Acil

Durum ve Afet Tatbikatı
gerçekleştirildi. 

Tatbikatta lisenin İtfaiyecilik
ve Yangın Güvenliği bölümü

öğrencileri ve öğretmenleri
de görev aldı.

Bayrampaşa Şehit Büyükelçi İs-
mail Erez Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde İl Milli Eğitim Müdürlüğü

koordinesinde Acil Durum ve Afet Tatbikatı ger-
çekleştirildi. UMKE, AFAD, İstanbul İtfaiyesi,
gönüllülerden oluşan Bayrampaşa Arama Kur-
tarma (BAYRAK) ekipleri ile lisenin İtfaiyecilik
ve Yangın Güvenliği bölümü öğrencileri ve öğ-
retmenler çalışmalara katıldı. Tatbikatta, Bay-
rampaşa Kaymakamı Soner Şenel, Bayrampaşa
Belediye Başkanı Atilla Aydıner, İlçe Milli Eğitim
görevlileri ile lisenin idarecileri, öğretmenleri ve
öğrencileri hazır bulundu.

Çök-kapan-tutun

Sınıflarında olan öğrenciler senaryo gereği 7.2
büyüklüğündeki depremin ardından çalan siren
sesinden sonra 'Çök-Kapan-Tutun' hareketini
yaptı. Tahliye sirenlerinin çalmasıyla öğrenciler

okuldan öğretmenler eşliğinde tahliye edilerek,
toplanma alanlarına intikal etti. Senaryo gereği
okulun üst katında çıkan yangına itfaiye ekipleri
müdahale ederek mahsur kalan öğrenci itfaiye
merdiveniyle kurtarıldı. Okul içinde çıkan yan-
gında yaralı bir öğrenci de kurtarılarak sağlık
ekiplerine teslim edildi. Bayrampaşa Kayma-
kamı Soner Şenel, “Afetlerle mücadelede afet ön-
cesi, afet anı ve afet sonrası çalışmalar önemli.
Bu kapsamda da bugün afet öncesi çalışması
olarak bir afette nasıl müdahale edilecek, nasıl
kurtarma yapılacak. Burada bugün hem yangın
hem de depremle ilgili arama kurtarma çalışma-
ları yapıldı" dedi.

Yine yapılacak

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atilla Aydıner ise
“Bugün buradaki bu tatbikatın sık sık yapılacağı-
nın sinyalini vermek istiyorum. Biz Bayrampaşa

Belediyesi olarak da şu anda 12 kişilik olan BAY-
RAK ekibini nasip olursa 25’in üzerine çıkarmak
istiyoruz. Ayrıca gönüllü arkadaşlarımızla da
takviye yapmak istiyoruz. Çünkü bu deprem ne
zaman geleceği belli olmayan bir unsur. Her
zaman hazırlıklı bulunmak zorundayız. İnşallah
bu ekibin hazırlıklarıyla ilgili şimdiden çalışmala-
rımızı başlattık” diye konuştu.  DHA

Dönüşüm master
planı yapıyoruz

Bağcılar Belediyesi, 20 Mart 2023 günü Bağcı-
lar’ın sürdürülebilir gelişimi ve dönüşümüne
yönelik önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Toplantıya Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
İstanbul Kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin
Atsü, öğretim üyeleri Dr. Sezen Tarakçı ile Dr. Pelin Olcay
ve ilgili birim müdürleri katıldı. Bağcılar’da dönüşümü he-
deflediklerini ve bu amaçla bir yıl içinde 18 ayrı toplantı
yaptıklarını söyleyen Özdemir, “Bağcılar Belediyesi olarak
bir dönüşüm master planı yapıyoruz. Kent bilincini ortaya
koyacak şekilde; parkıyla, donatı alanlarıyla, kültür-sanat
merkezleriyle, spor alanlarıyla, yaya yollarıyla, kimliği ve
vizyonu olan, çocukları geleceğe hazırlayacak bir kent ol-
masının bilinciyle bir yapı oluşturmak istiyoruz” diye ko-
nuştu. Toplantıda ele alınan konuların değerlendirildikten
sonra ilerleyen süreçte yapılacak yeni bir toplantıda karara
bağlanacağı belirtildi. HABER MERKEZİ

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu
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İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Müge Ensari Özay,
yemek pişirmede sık

kullanılan teflon tavalarla ilgili
önemli değerlendirmelerde 

bulundu ve tavsiyelerini paylaştı
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E ski ismiyle ‘manik depresif hasta-
lık’ olan bipolar bozukluğun taş-
kınlık ‘mani’ ya da çökkünlük

‘depresyon’ dönemlerinin olduğu ruhsal
bir bozukluk olduğunu belirten Psikiyatri
Uzmanı Dr. Firdevs Seyfe Şen, bipoların
yaşam boyu dalgalanmalarla devam
edebildiğini söyledi. Bipolar bozukluğun
bahar döneminde alevlenme dönemine
girme eğiliminde olduğunu belirten Şen,
bu dönemde dikkatli olunması gerekti-
ğini kaydetti. Dr. Firdevs Seyfe Şen, ül-
kemizde hastalığa yönelik
damgalamanın maalesef hastaların sağ-
lık hizmetlerine ulaşmasını engellediğini,
erken tanı ve etkili tedavi almalarını ak-
sattığına dikkat çekti. Üsküdar Üniversi-
tesi NPİSTANBUL Hastanesi Psikiyatri
Uzmanı Dr. Firdevs Seyfe Şen, 30 Mart
Dünya Bipolar Günü’ne ilişkin değer-
lendirmede bulundu.

Van Gogh'un doğum günü
30 Mart Dünya Bipolar Günü’nün tüm
dünyada kendisinin de muhtemel bipo-
lar bozukluğu olan ünlü ressam Vincent
Van Gogh’un doğum gününde kutlandı-
ğını belirten Dr. Firdevs Seyfe Şen, “Bu
özel günün kutlanması ile birlikte dünya
çapında farkındalık yaratmak, toplumsal
damgalamayı yok etmek gibi hedeflerin
yanında uluslararası iş birliği ile hastalık
konusunda duyarlılığı ve eğitimi arttıra-
cak faaliyetleri dünyadaki tüm halklara
sunmak amaçlanmaktadır.” dedi.

Ruhsal bir bozukluk

Bipolar bozukluğun yaşam boyu görüle-

bilen ruhsal bir bozukluk olduğunu kay-
deden Dr. Firdevs Seyfe Şen, “Eski is-
miyle ‘manik depresif hastalık’ olan
bipolar bozukluk, taşkınlık (mani) ya da
çökkünlük (depresyon) dönemlerinin ol-
duğu, duygusal iniş çıkışlarla giden, ara
dönemlerde hastaların olağan ruh halle-
rine döndükleri fakat dalgalanmaların
yaşam boyu görülebildiği bir ruhsal bo-
zukluktur.” dedi. 

Sağlık hizmetlerine
ulaşımı engeller 

Günümüz şartlarında bipolar bozuk-
luğun başarılı bir şekilde tanınmakta
ve etkili biçimde tedavi edilebildiğini
ifade eden Dr. Firdevs Seyfe Şen, has-
talığa yönelik damgalamanın tedaviye
ulaşmada bir engel oluşturabildiğini
belirterek şunları söyledi: “Hastalığın
yineleyici doğası hasta, hasta yakını
ve sağlık çalışanları arasında sürekli
bir iş birliğini gerektirmektedir. Tıpkı
diyabet hastalığı ya da kalp hastalık-
ları gibi bipolar bozukluğun da bir
tıbbi rahatsızlık olduğu bilinse de ül-
kemizde hastalığa yönelik damgalama
maalesef hastaların sağlık hizmetle-
rine ulaşmasını engellemekte, erken
tanı ve etkili tedavi almalarını aksat-
maktadır. Dünya Bipolar Gününün
kutlanmasına ön ayak olan Uluslar-
arası Bipolar Vakfının (International
Bipolar Foundation)  Kurucusu ve
Başkanı Muffy Walker duygularını
şöyle dile getirmiştir: ‘Yaşamının
büyük bölümünü bipolar bozuklukla
geçiren oğlumun bir gün hastalığı ne-

de-
niyle
yargılan-
mayacağı,
kişilik özellikleri
ve nitelikleriyle de-
ğerlendirileceğini hayal
ediyorum. Dünya Bipolar  Gü-
nünün bu hayalimi gerçekleştirmeme
yardımı olacağına inanıyorum.”

Bahar aylarına dikkat!

Bipolar bozukluğun bahar döne-
minde alevlenme dönemine girme
eğiliminde olduğunu kaydeden Dr.
Firdevs Seyfe Şen, “Bu nedenle
dünya bipolar gününü kutladığımız
bu günlerde hastaların ve hasta ya-
kınlarının atak yönünden dikkatli ol-
maları gerekmektedir.”uyarısında
bulundu. 

Stres dönemlerinde 
alevlenebilir

Bipolar bozuklukta atakların mevsim
geçişleri gibi yoğun stres dönemle-
rinde de alevlenebildiğine dikkat
çeken Dr. Firdevs Seyfe Şen, “6
Şubat Kahramanmaraş depremleri
sadece deprem bölgelerini değil, ikin-
cil travma ile tüm ülkemizi etkiledi.
Böylesine büyük travmalar herkesi
etkilerken bipolar bozukluk hastala-
rını daha ağır etkileyebilir ve alevlen-
melere neden olabilir.” uyarısında
bulundu. HABER MERKEZİ
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Firdevs Seyfe Şen, 30 Mart Dünya
Bipolar Günü’ne ilişkin değerlendirmede bulundu

Bipolar bozukluk tedavisi gören kişilerin oruçlarını
tutmak için mutlaka doktorları ile görüşerek hare-
ket etmelerini öneren Dr. Firdevs Seyfe Şen, “Ülke
olarak maddi ve manevi çok ciddi sıkıntılar içinde
olduğumuz günler yaşamaktayız.
İçerisinde bulunduğumuz
Ramazan ayı dilerim
hepimize manevi
huzuru getirir.
Ancak unutulma-
ması gereken
önemli bir
durum bipolar
gibi ciddi beyin
kimyasını etkile-
yen bir hastalıkta
tedavi için alınan ilaç-
lar oruç tutmayı bazen
zorlaştırabilir. Oruçlu iken saat-
leri ciddi aksatılan ilaçlar alevlenmelere neden
olabilir. Tıpta her hasta tek ve biriciktir. Bu nedenle
Ramazan ayında oruç ibadetini yerine getirmek
isteyen hastalarımızın mutlaka doktorları ile gö-
rüşmelerini ve kendi durumlarına göre hareket et-
melerini öneriyoruz.” diye konuştu.

İlaçlarınızı
aksatmayın

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

Yemek
yaparken

dikkat
edin!

TEFLON tavaların yıllardır kullanılmakla
beraber zararlı etkilerinin de halen araştı-
rıldığını belirten Doç. Dr. Müge Ensari

Özay, “Teflon tavalar ile ilgili toplum sağlığına ver-
diği zararlardan ötürü açılmış davalar var. Bu da-
valardan birinde 2005 yılında ABD Çevre Koruma
Dairesi, teflon yapımının önemli bir bileşeni olan
C8 olarak bilinen maddenin sağlık tehlikelerini on-
larca yıldır örtbas ettiği için ilgili firmaya para ce-
zası verdi. Teflon yapımında kullanılan PFOA
(Perfloroalkil asit) olarak da bilinen C8 maddesinin
kansere neden olduğu biliniyor. 2006 yılında EPA,
PFOA'nın olası insan kanserojen sınıflandırma-
sında olduğunu doğruladı. Kanserin yanı sıra ka-

dınlarda düşük riskini de artırdığını
da söylemek mümkün.” dedi.

Araştırmalar devam ediyor

Yapışmaz tava ya da tencerelerin en
önemli maddelerinden biri olan
PFOA’nın teflon tavalardabulunan
çiziklerden üzerinde yapılan yemeğe
ya da teflon üretim fabrikaları çevre-
sinde yer alan yerleşim birimlerinin
su kaynaklarına karışarak insan vü-

cuda girdiğini ifade eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Ancak günümüzde artık PFOA teflon üreti-
minde kullanılmıyor. Teflon ürünlerinden PFOA çı-
karılmış olsa da başka kimyasal bileşenler, yani
PFAS (per- ve polifloroaklil maddeler) kullanılıyor.
Teflon ürünlerde bulunan bu bileşenler sağlık açı-
sından risk oluşturabilirler. Bu bileşenlerin doğasını
ve insan vücudunu nasıl etkilediklerini daha iyi an-
lamak için araştırmalar devam ediyor.” diye ko-
nuştu.

Risk oluşturuyor

Genel olarak teflonun güvenli ve kararlı bir bileşik
olduğunu belirten Doç. Dr. Müge Ensari Özay,
“Bilimsel çalışmalarda teflonun aşırı ısınmasıyla il-
gili riskler de incelendi. 260°C'nin üzerindeki sıcak-
lıklarda yapışmaz pişirme kaplarındaki teflon
kaplamalar parçalanmaya başlayarak havaya tok-
sik kimyasallar salar. Bu dumanların solunması po-
limer dumanı ateşi olarak bilinen geçici
semptomlara yol açabilir. Titreme, ateş, baş ağrısı
ve vücut ağrıları gibi geçici grip benzeri semptom-
lar oluşturur. Başlangıç, maruziyetten 4-10 saat
sonra ortaya çıkar ve durum genellikle 12-48 saat
içinde düzelir. Bazı vaka çalışmaları, aşırı ısınmış
teflona maruz kalmanın akciğer hasarı gibi yan et-
kileri olduğunu da bildiriyor.” ifadelerini kullandı.

Yüzeyin çizilmemesine özen gösterilmeli

Teflon tavaların kullanılmasında bazı noktalara
dikkat etmek gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, tavsiyelerini şöyle sıraladı:
Ü Özellikle çizilmiş ve yıpranmış tavalar 
‘kanserojen maddeler’ oluşturması nedeniyle
kullanılmamalı.
Ü Yemek pişirme esnasında çıkan dumanların
solunmaması için iyi bir havalandırma tesisatının
bulunmasına dikkat edilmeli.
Ü Teflon tencere ve tavaların yüzeyini çizebilecek
metal ve sert mutfak eşyaları kullanmaktan 
kaçınılmalı.
Ü Yemeğin tencere ve tavalardaki metallerle
temas halinde olduğu süre en aza indirilmeli.
Ü Teflon kapları kullanmaya başlamadan önce
çizilmeyi önlemek için az miktarda yağ
kullanılmalı.
Ü Ayrıca bakteri oluşumunu önlemek ve gıda
kaynaklı hastalık riskini azaltmak için pişirme 
kapları her seferinde iyice temizlenmeli. 
HABER MERKEZİ



N etanyahu, Biden'ın, İsrail'de
kitlesel protestolara ve grev-
lere yol açan yargı düzenle-

mesi konusunda "çok endişeli olduğu
ve İsrail'in bu yolda devam edemeye-
ceği" yönündeki sözlerine itirazda
bulundu. Twitter hesabından bir dizi
paylaşımda bulunan İsrail Başba-
kanı, "Biden'ı 40 yılı aşkın süredir ta-
nıdığını ve onun İsrail'e olan
bağlılığını takdir ettiğini" ifade eder-
ken, ülkesinin "egemen bir ülke oldu-
ğunu" hatırlattı. İsrail ile ABD
arasındaki "sarsılmaz" ittifakın, iki
ülke arasında "zaman zaman ortaya
çıkan anlaşmazlıkların daima üste-

sinden geldiğini" vurgulayan Netan-
yahu, şunları kaydetti: "Benim yöne-
timim, geniş bir mutabakatla elde
etmeye çalıştığımız, üç devlet erki
arasındaki uygun dengeyi yeniden
kurarak demokrasiyi güçlendirmeye
kararlı. İsrail, kararlarını en iyi dost-
ları dahil olmak üzere dış baskılara
göre değil halkının iradesiyle veren
egemen bir ülkedir."

Biden tepki göstermişti

ABD Başkanı Biden, İsrail'de kitlesel
protestolara ve grevlere neden olan
tartışmalı yargı düzenlemesi nede-
niyle endişelerini dile getirmişti.

Beyaz Saray'da gazetecilerin sorula-
rını yanıtlan Biden, İsrail'in zor bir
süreçten geçtiği ve bunu halletmeleri
gerektiği görüşünü paylaşarak, Ne-
tanyahu'nun söz konusu yargı dü-
zenlemesinden vazgeçmesini
umduğunu söylemişti. "Bu yolda
devam edemezler. Bunu bir nevi net-
leştirdim." diyen Biden, Netanya-
hu'nun gerçek bir uzlaşma
sağlayacak şekilde hareket etmesini
umduğunu kaydetmişti. Biden, Ne-
tanyahu'nun Beyaz Saray'a davet
edilip edilmeyeceğine yönelik bir so-
ruyu ise, "Hayır, yakın zamanda
değil." diye yanıtlamıştı. AA

DIŞ HABeR www.gazetedamga.com.tr 11

yusuF, İskoçya'nın başkenti
Edinburgh'daki İskoçya
Yüksek Hukuk Mahkeme-

sinde düzenlenen törende, Mahkeme
Başkanı ve kıdemli yargıçların huzu-
runda görev ve Kral'a bağlılık yemini
ederek resmen İskoçya Bölgesel Baş-
bakanı oldu. Pakistan asıllı 37 yaşın-
daki Müslüman Hamza Yusuf'un

bugün yeni kabinesini açıklaması bek-
leniyor. Yusuf'un, İskoçya Bölgesel
Başbakanı ve İskoç Ulusal Partisi
(SNP) Genel Başkanı Nicola Sturge-
on'ın hem başbakanlıktan hem de
parti genel başkanlığından istifası son-
rası başlayan liderlik yarışını 27
Mart'ta kazanmasının ardından dün
İskoç parlamentosunda oylama yapıl-

mıştı. SNP'nin yeni genel başkanı se-
çilen Hamza Yusuf, parlamentoda ya-
pılan oylamanın ardından İskoçya'nın
ilk Müslüman başbakanı olmuştu.Ba-
bası Pakistan kökenli olan ve
1960'larda İskoçya'ya göç eden
Hamza Yusuf'un annesi ise Kenya'da
Güney Asyalı bir ailenin çocuğu ola-
rak dünyaya geldi. AA
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İskoçya'nın yeni başbakanı Hamza Yusuf
İskoçya'nın yeni Bölgesel Başbakanı Hamza Yusuf, yemin ederek görevine resmen başladı

İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir
Abdullahiyan, ülkesinin Rusya ile
savunma işbirliğinin hiçbir tarafın
aleyhine olmadığını söyledi

resmi temaslarda bulunmak
üzere Rusya'ya giden Abdullahi-
yan, İranlı Öğrenciler Haber Ajan-

sı'na (ISNA) açıklamalarda bulundu. İran'ın
insansız hava aracı karşılığında Rusya'dan gö-
zetleme ve siber güvenlik ekipmanları alma-
sıyla ilgili iddialara ilişkin Abdullahiyan,
"Elbette Tahran ve Moskova'nın ortak günde-
mindeki konulardan biri savunma işbirliğidir.
İşbirliğimiz hiçbir tarafın aleyhine olmaya-
cak." ifadelerini kullandı. Abdullahiyan, Rus
mevkidaşı Sergey Lavrov ile bölgesel ve ulus-
lararası konuları ele alınacaklarını ve nükleer
anlaşma müzakerelerine ilişkin görüş alışveri-
şinde bulunacaklarını kaydetti. İran Dışişleri
Bakanı Abdullahiyan'ın bugün Moskova'da
Lavrov'la bir araya gelmesi bekleniyor. AA
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Kazakistan çok partili 
sisteme 
Geçti
Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım
Cömert Tokayev, 19 Mart’ta düzenlenen
Meclis seçimi sonuçlarının ülkesinin
gerçek bir çok partili sisteme doğru attığı
adımın göstergesi olduğunu söyledi

Tokayev, Parlamento-
nun alt kanadı Meclisin
8. dönem açılış oturu-

munda konuştu. Son bir yılda ana-
yasa referandumu başta olmak üzere
ülkede kapsamlı siyasi reformları ha-
yata geçirdiklerini ifade eden Toka-
yev, “Anayasa reformu, siyasi
sistemin tamamen yenilenmesine yol
açtı. Vatandaşların ülke siyasetine ka-
tılması için fırsatlar önemli ölçüde
genişletildi.” dedi. Tokayev, söz ko-
nusu reformları “güçlü cumhurbaş-
kanı, etkili parlamento ve hesap
verebilen hükümet” temelinde ha-
yata geçirdiklerini belirterek “İnsan-
lar yaşamın her alanında meydana
gelen dönüşümleri fark etti.” diye ko-
nuştu. Ülkede 19 Mart’ta karma sis-
temle yapılan Meclis seçiminde çok
sayıda bağımsız adayın yarıştığına
işaret eden Tokayev, “Böylece Kaza-
kistan halkı, devam eden dönüşüm-
lere katkıda bulunmaya hazır
olduğunu ortaya koydu. Toplumda
yeni bir sivil ve siyasal kültür oluşu-
yor.” ifadesini kullandı. Tokayev, yeni

Mecliste tüm ideolojik görüşlerin
temsil edildiğine dikkati çekerek
“Seçim, ülkemizin gerçek bir çok
partili sisteme doğru önemli adım at-
tığını gösterdi. İlk kez uzun süredir
muhalefette olan bir parti meclise
girdi.” değerlendirmesinde bulundu.

Reformlar devam edecek

Ülkede değişimlerin bununla bitme-
diğinin altını çizen Tokayev, “Siyasi
sistemin iyileştirilmesine yönelik re-
formlara devam edilecek. Bu yıl ilk
kez bölgesel öneme sahip 45 ilçe ve il
valilerinin doğrudan seçimi yapıla-
cak. Siyasi süreçlerin demokratikleş-
mesi, vatandaşların devlet
yönetimine katılımının daha da artı-
rılması yönündeki çalışmalarımız sü-
recek. Mevcut jeopolitik ortamda
Kazakistan’ın bu kadar köklü re-
formlar gerçekleştiren tek ülke oldu-
ğunu hepimiz iyi bilmeliyiz.”
ifadesini kullandı. Tokayev, geçen yıl-
dan bu yana siyasi sistemin dönü-
şümü için çabaladıklarını, artık
ekonomik konulara odaklanma za-

manı olduğunu kaydederek “Gerçek
sanayileşme, üretimin yerelleştiril-
mesi, altyapının modernizasyonu ile
ilgilenmeliyiz. Hazineden finanse
edilen projeler, öncelikle yerli girişim-
ciler tarafından uygulanmalı.” diye
konuştu.

5 yıl görev alacaklar

Parlamentonun alt kanadı Mecliste 5
yıl boyunca görev alacak milletvekil-
lerine seslenen Tokayev, ilk önce yeni
vergi politikası modelinin geliştiril-
mesi ve insan ticaretine ilişkin özel
kanunun hazırlanması gerektiğini
vurguladı. Tokayev, bunun yanı sıra
küçük ve orta ölçekli işletmeleri ve
yerel üreticileri destekleme, altyapı-
nın geliştirilmesinde yeni bir yakla-
şım oluşturma, turizm, gıda
güvenliği, insan sermayesi, insan
haklarının korunması, kamu yöneti-
minin etkinleştirilmesi alanlarında
önerilerini sundu. Kazakistan’da 19
Mart’ta düzenlenen seçimde Meclise
girmeye hak kazanan 98 milletvekili
ant içerek görevlerine başladı. AA

Fransa'da, emeklilik reformu
karşıtı gösterilerde polis ile pro-
testocular arasında arbede çıktı.

Hükümetin mecliste oylamaya sunmadan
doğrudan kabul ettiği tartışmalı emeklilik re-
formuna karşı ülkede 200 noktada gösteri dü-
zenlendi. Ülke genelinde enerji, ulaşım, eğitim
gibi farklı sektörlerden çalışanlar, işçi sendika-
larının çağrısıyla kitlesel greve gitti. Paris,
Rennes, Toulouse kentlerinde polis ve gösteri-
ciler arasında arbede yaşandı. Başkent Paris'te
Cumhuriyet Meydanı'ndan Nation Meyda-
nı'na yürüyen göstericiler, bisiklet, scooter ve
çöp bidonlarını ateşe verdi. Polis, göstericilere
biber gazı ve copla müdahale etti.

Gözaltı sayısı 201'e çıktı

Fransa'da hükümetin tartışmalı emeklilik
reformuna karşı düzenlenen gösterilerde
201 kişi gözaltına alındı. Fransa İçişleri
Bakanı Gerald Darmanin, gösterilerde 
görevlendirilen 13 bin polis ve jandarmaya
teşekkür etti.   AA

İran 
işbirliğine gitti

Gösteriler
devam ediyor

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
ülkesindeki tartışmalı yargı düzenlemesini 
eleştiren ABD Başkanı Joe Biden'a yanıt 
olarak, “İsrail'in, dış baskılara göre karar 
vermeyen egemen bir ülke olduğunu” belirtti
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06:00 Gelin Evi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı 
İlk Aşk
12:00 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Oğlum
00:15 Baba

07:00 - 09:30
Mesut Yar İle Bugün
09:30 - 09:55 Geri Sayım
10:00 - 10:40 Haber Merkezi
10:45 - 10:55 Spor
11:50 - 11:55 Piyasa Ekranı
11:55 - 12:00 Hava Durumu
13:00 - 13:50 Öğle Bülteni
15:30 - 15:55 Bakış
16:00 - 16:40 Günün İçinden
17:35 - 17:55 Gece Gündüz
18:30 - 18:45 Dünyanın Haberi
19:00 - 19:10 Akşam Haberleri
19:15 - 19:55 Ceyda Düvenci ile
Bambaşka Sohbetler
20:00 - 20:50 Ana Haber
21:00 - 22:55 Yakın Plan
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tv

05:00 Elimi Bırakma
08:15 Dr. Yerebakan 
İle Hayatın Ritmi
09:30 Alişan İle 
Gülümse Hayata
13:30 Ege’nin Hamsisi
16:30 Seksenler
18:55 İddiaların Aksine
19:00 Ana Haber
20:00 Kara Tahta
22:20 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
03:10 Seksenleremekteyiz
04:30 Müge ve 
Gülşen’le 2. Sayfa.

06:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

07.00-08.00 Naz 
Özdeğirmenci ile 
Günaydın Türkiye
08.00-11.00 İsmail Küçükkaya
ile Yeni Bir Sabah
11.00-13.00 Ayşenur Arslan ile
Medya Mahallesi
16.00-18.00 Senem Toluay Ilgaz ile
Gündem Özel
18.00-20.00 İrfan Değirmenci ile
Halk Ana Haber
20.00-21.00 Emin Çapa ile
Dünyanın 1001 Hali
21.00-01.00 İpek Özbey ile San-
sürsüz / Fikret Bila / Salim Şen /
Barış Pehlivan

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Gündem
16:45 Spor Bülteni
17:45 Haber
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

2021'de beyninde pıhtı at-
ması sonucu uzun süre has-
tanede tedavi gören Kadir

İnanır, bu nedenle mesleğine ara verdi.
Habertürk'ten Atakan Makar'ın habe-
rine göre günlerini gezerek geçiren
Kadir İnanır, görüldüğü yerlerde büyük
ilgi görüyor. Bebek'te bir kafede oturur-
ken görenler, İnanır ile sohbet edebilme
fırsatını kaçırmadı. Olduğu yerden ay-
rıldıktan sonra da hayranlarının yoğun
ilgisiyle karşılaşan Kadir İnanır, uzun
bir süre yolda yürüyemez hale geldi. O
sıralarda yoldan geçen otomobillerin
içindekilerin de dikkatini çeken Kadir
İnanır, "Sizi seviyoruz" şeklindeki ilgiye
"Ben de sizi seviyorum" diyerek karşılık
verirken hayranlarıyla sohbet etmenin
kendisini oldukça mutlu ettiğini söyledi.
HABER MERKEZİ

Üçüncü kez baba oldu

07:00 Sihirli Annem
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:45 68. Gillette Milliyet
Yılın Sporcusu Ödül Töreni
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Sadakatsiz
23:30 68. Gilette Milliyet
Yılın Sporcusu Ödül Töreni
00:30 Yargı
03:00 Gelinim Mutfakta
05:30 Küçük Ağa

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle
Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Zahide Yetiş İle 
Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 El Royal’de Zor
Zamanlar (Yabancı Sinema)
03:15 Zahide Yetiş İle 
Mutfak Bahane
05:25 Kuruluş Osman

08:00 İsmail 
Küçükkaya İle 
Çalar Saat
10:45 Ekonomi Arası
11:00 Çağla İle Yeni Bir Gün
13:00 En Hamarat Benim
16:00 Fulya İle Umudun Olsun
19:00 Selçuk Tepeli Fox Ana
Haber
20:00 Kayhan (Yerli Sinema)
22:15 Aşk Mantık İntikam
00:45 Kayhan (Yerli Sinema)
02:45 En Hamarat Benim
05:00 Son Yaz
06:00 Zümrüdüanka

06:30 Oynat 
Bakalım
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Survivor All Star
13:00 Survivor Panorama
14:45 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Canım Annem

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:30 Nedir Ne Değildir?
22:00 Açık ve Net

06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
11:00 Ankara'da 
Neler Oluyor
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:30 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:30 Sağlı Sollu

Prof. Dr. İlber Ortaylı, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla
düzenlenen kütüphane konuşmalarına konuk oldu. Ortaylı, “Bugünkü
Türkler şiir bilmiyor. Gençliğin yeni merakları var fakat şiirden anlamıyor-
lar. Bunlara hödük denir; iyi ihtisası vardır ama edebiyattan anlamaz” dedi

T ürkiye'de kütüphanelere ve
kütüphanecilik mesleğine yö-
nelik farkındalığı artırmak

amacıyla kutlanan "59. Kütüphaneler
Haftası" vesilesiyle düzenlenen etkin-
lik, Vefa Lisesi'ndeki İlber Ortaylı Kü-
tüphanesi'nde gerçekleşti. Ortaylı,
edebiyat eğitimi hakkında yaptığı de-
ğerlendirmede, "Türkiye'de şiir gitti
çünkü ilham kaynağı yok. Divan ede-
biyatını terk ediyorsun ama aynı
insan, bu sefer de otomatik olarak
halk edebiyatını da terk etmiş oluyor.
Bugünkü Türkler şiir bilmiyor. Gen-
çliğin yeni merakları var fakat şiirden
anlamıyorlar. Bunlara hödük denir;
iyi ihtisası vardır ama edebiyattan an-
lamaz. ABD'de falan zengin adamlar
vardı, bilgisayar yazılımcısı ama bun-
lar akşam yemeğe davet edilmez. Av-
rupa'da böyle insanları hiç dikkate
almazlar." ifadelerini kullandı. Türk-
çeyi Fatih'te öğrendiğine dikkati çeken
Ortaylı, ana dilin iyi kullanılmasının
önemine vurgu yaptı.

Vefa semti, çok bozulmadı

Prof. Dr. Ortaylı gençlere, sadeleştiril-
miş Türk edebiyatı kitaplarını alma-
yıp, okumamaları tavsiyesinde
bulunarak, "Öyle eski bir lisede yaşı-
yorsunuz ki, bazı şeyleri öğrenmek
zorundasınız. Burası açık bir şekilde
size bu kaynağı temin eder. Etraftaki
sokakları gezseniz bile başka bir hava

bulursunuz. Burası, Vefa semti çok
bozulmadı. Muhafaza eder kendini
ve eski havayı teneffüs edersiniz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Eski ma-
hallede yaşamanın başka bir zevk
olduğunu dile getiren araştırmacı
yazar Ortaylı, şunları kaydetti: Ona
göre musiki olacak, sokaklardan ge-
çerken eskiyi hatırlayacaksın. Karade-
niz'den gelen bir adam, Süleymaniye,
Şehzadebaşı mıntıkasının şiirselliğine,
poetik vasfına sahip olamaz, bu
mümkün değil. Bana sorulsa gene
burada Fatih'te oturmak isterim. Ama
tabii bu Aksaray'ın yıkılması lazım.
Çünkü kültürüyle, konuştuğu dille,
komşuluk ilişkileriyle dünyanın en
medeni mahallesi, bugün milletler-
arası kriminal merkez haline dönüş-
müş vaziyette.”

Kutu kutu odalara lüzum yok

Prof. Dr. İlber Ortaylı, dershanelere
giden öğrencilere de değinerek, "Bun-
ların başarı oranı yüzde 20-30'ların
üzerine çıkmıyor. Üniversiteye girecek
çocuk, girer zaten. Vefa Lisesinde, Ka-
bataş Lisesinde okuyan bir çocuk girer
bir yerlere. Böyle kutu kutu doldur-
maya lüzum yok. Bu çocukcağızları
dershanede tutmakla onları kültürel
yetişmelerinden ve vatanın kültürün-
den uzak tutuyoruz. En verimli çağla-
rınızda sizi böyle dershanelere
kapatıyoruz." ifadelerini kullandı.Tür-
kiye Yazarlar Birliği İstanbul Şube
Başkanı Mahmut Bıyıklı moderatörlü-
ğünde yapılan etkinliğe Vefa Lisesi öğ-
rencileri katıldı. Bu yıl "Kütüphane
İyileştirir" temasıyla kutlanan Kütüp-

haneler Haftası etkinlikleri kapsa-
mında yarın ve 30 Mart'ta Murat Bar-
dakçı, Erhan Afyoncu, Mustafa Kutlu,
İhsan Fazlıoğlu ve Hikmet Barutçugil
konuşma yapacak. AA

Kadir İnanır'a büyük ilgi
Kadir İnanır, kendisini görenlerin yoğun ilgisi nedeniyle uzun bir süre yolda yürüyemez
hale geldi. İnanır, hayranlarıyla sohbet etmekten büyük keyif aldığını söyledi

FACEBOOK'UN kurucusu ve Meta'nın CEO'su
Mark Zuckerberg ve eşi Priscilla Chan üçüncü kez
bebek heyecanı yaşadı. Facebook’un kurucusu
Mark Zuckerberg ve eşi Priscilla Chan üçüncü kez
anne baba olmaya hazırlanıyordu. Zuckerberg,
sosyal medya hesabında yaptığı paylaşımla be-

beklerinin dünyaya geldiğini duyurdu. Eşinin 
bebeğiyle karesini de paylaşan 38 yaşındaki Zuc-
kerberg "Dünyaya hoşgeldin Aurelia Chan Zuc-
kerberg!" ifadelerini kullandı. 2012 yılında evlenen
çiftin August ve Maxima adında iki kız çocuğu
daha bulunuyor. HABER MERKEZİ

TUrkler SIIr
bIlmIyor!
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Pirlo'ya
yeni teklif
geldi

Messi 100'ler kulübüne girdi

Vavacars Fatih Karagüm-
rük Teknik Direktörü 
Andrea Pirlo, kulübünden
sözleşme yenileme teklifi
aldığını ancak sezon sonu
değerlendirme
yapacağını ifade etti

Son dünya şampiyonu Arjantin'in yıldızı Lionel Messi, milli takımının Curaçao ile
oynadığı dostluk maçında "hat-trick" yaparak adını "100'ler kulübü"ne yazdırdı

pirlo, La Gazzetta dello Sport'a
verdiği röportajda, takımının lig-
deki durumuyla ilgili, "Takım, bir
maç eksikle dokuzuncu sırada.
Borini 15 gol atmış durumda.
Gelişen pek çok genç oyuncum
var. Oyuncular keyif alıyor." de-
ğerlendirmesini yaptı. Kırmızı-si-
yahlı takımda kalıp kalmayacağı
yönündeki soruya Pirlo, "Yöneti-
ciler bana sözleşme yenileme tek-
lifinde bulundular ama bunu
sezon sonunda konuşmak daha
iyi." yanıtını verdi. Pirlo, Juventus
gibi bir kulübün kendisini göreve
çağırması durumunda ise kesin-
likle geri döneceğini ifade etti.

Türkler futbolu çok seviyor

İstanbul'un Avrupa yakasında 
yaşadığını anlatan Pirlo, kentteki
yaşantısıyla ilgili soruyu ise "Ni-
şantaşı'nda, Beşiktaş'ın üstünde
yaşıyorum. Evimden İstanbul Bo-
ğazı görülüyor ve bu eşsiz bir
manzara. Çok fazla trafik var ama
20 milyon kişinin yaşadığı bir met-
ropol burası. Bu çok fazla enerji de
veriyor. Futbola karşı inanılmaz bir
tutku var." şeklinde cevapladı. An-
drea Pirlo, Türkiye'nin 6 Şubat’ta
yaşadığı deprem felaketine de de-
ğinerek, "Ne yazık ki çok sayıda
ölü var, birçok aile yasta. Üzücü
aylar ama yeniden ayağa kalkıla-
cak." ifadelerini kullandı. AA

Santiago del Estero kentindeki Unico Madre
de Ciudades Stadı'nda oynanan karşılaş-
mada Arjantin, konuk ettiği Karayip ülkesi
Curaçao'yu 7-0 mağlup etti. Karşılaşmayı
baştan sona üstün götüren Arjantin'in golle-
rini, 20'nci, 33'üncü ve 37'nci dakikalarda
Messi, 23. dakikada Nicolas Gonzalez, 35.

dakikada Enzo Fernandez, 78. dakikada
Angel Di Maria ve 87. dakikada Gonzalo
Montiel kaydetti. Bu maçın ardından milli
formayla gol sayısını 102'ye çıkaran Messi,
Portekizli Cristiano Ronaldo (122) ve İranlı
Ali Daei'nin (109) ardından 100 gol barajını
aşan üçüncü oyuncu konumuna girdi. Milli

formayla 100 gol barajını geçerek Dünya
Kupası zaferi yaşayan ilk oyuncu unvanına
da ulaşan yıldız oyuncu, Arjantin'in Pana-
ma'yı 2-0 yendiği geçen hafta oynanan 
dostluk maçının 89. dakikasında fileleri ha-
valandırarak kulüp ve milli takım kariyerinin
800. golüne de imza atmıştı. AA

T ürkiye'nin hızlı başla-
dığı maçta 5. dakikada
milli takım gole yaklaştı.

Salih Özcan'ın pasıyla Hırvatistan
ceza sahasında topla buluşan Cen-
giz Ünder'in sağ çaprazdan uzak kö-
şeye yaptığı plase vuruşu kaleci
Livakovic, sağına uzanıp çeldi. Boşta
kalan meşin yuvarlağı savunma uzaklaş-
tırdı.10. dakikada ay yıldızlı ekip, bir kez
daha tehlikeli geldi. Enes Ünal'ın baskısıyla
Sutalo'dan kaptığı top Kerem Aktüroğlu'nun
önüne kaldı. Kerem'in Hırvat ceza sahasının
önünden köşeye gönderdiği şutu, kaleci Li-
vakovic soluna uzanıp kornere çeldi. 20. da-
kikada Hırvatistan öne geçti. Stanisic sağ
kanattan ceza sahasına girdi ve pasını Pasa-
lic'e attı. Pasalic ile Perisic'in paslaşması so-
nucunda savunmaya da çarpan top
Kovacic'in önünde kaldı. Bu oyuncunun
plase şutunda meşin yuvarlak ağlara gitti: 0-
1. 45+4. dakikada konuk ekip 2. golünü
buldu. İsmail'in orta sahada kaptırdığı topu
Modric, sol kanattan bindiren Pasalic'in
önüne attı. Pasalic'in ceza sahasında sol çap-
razdan şutunda meşin yuvarlak Mert'ten
döndü. Boşta kalan topu Kovacic ağlara
gönderdi: 0-2 Karşılaşmanın ilk yarısı Hırva-
tistan'ın 2-0 üstünlüğüyle tamamlandı. 58.
dakikada Hırvatistan etkili geldi. Modric'in
sağ kanattan altıpas içine yerden sert gön-
derdiği topa Pasalic ayak koydu. Kaleci Mert
iyi bir refleksle meşin yuvarlağı kornere çeldi.
77. dakikada gelişen Hırvatistan atağında sol
kanatta topla buluşan Perisic, ceza yayı
önündeki Kramaric'e pasını gönderdi. Kra-
maric'in ayak içiyle çektiği sert şutta meşin
yuvarlak yandan auta çıktı. 90+3. dakikada
milli takım gole çok yaklaştı. Sağ kanatta
Arda Güler'den aldığı pasla ceza sahasına
giren Cenk Tosun, yakın mesafeden sağ çap-
razdan çok sert vurdu, meşin yuvarlak kaleci
Livakovic'in kurtarışıyla yükseklik kazandı.
Havalanan topa Umut Nayir kafayı vurdu,
meşin yuvarlak üst ağlarda kaldı. Hırvatistan
karşılaşmayı 2-0 kazandı.

Türkiye, grupta 3. sıraya geriledi

UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO
2024) Elemeleri D Grubu ikinci maçında sa-
hasında Hırvatistan'a 2-0 mağlup olan Tür-
kiye, gruptaki ilk yenilgisini aldı. Bursa
Büyükşehir Belediye Stadı'nda oynanan ve
ilk yarısı da konuk ekibin 2-0 üstünlüğüyle
tamamlanan mücadelede Hırvatistan'ın gol-
leri Kovacic'ten geldi. İlk maçlar sonucunda
grupta 3 puanla lider durumda bulunan Tür-
kiye, bu yenilgiyle 3. sıraya geriledi. Hırvatis-
tan ise puanını 4'e yükseltti ve aynı puana
sahip Galler ile ilk iki sıraya paylaştı. Ay yıl-
dızı ekip gruptaki üçüncü maçını 16 Hazi-
ran'da deplasmanda Letonya ile oynayacak.

Hırvatistan'a karşı 4. yenilgi

A Milli Futbol Takımı, Hırvatistan ile oyna-
dığı 11. maçta 4. yenilgisini aldı. Rakibi kar-
şısında yalnızca tek galibiyeti bulunan
Türkiye, bu maçlarda rakibinden 15 gol yer-
ken, 9 kez gol sevinci yaşadı.

Arda Güler tezahüratları

A Milli Futbol Takımının genç oyuncusu
Arda Güler karşılaşmanın ikinci yarısında
oyuna dahil oldu. Bursa'da ay yıldızlı takıma
destek veren futbolseverler, Arda Güler'in
oyuna girmesi için ilk yarıda ve ikinci yarıda
tezahüratlarda bulundular. Teknik direktör
Kuntz da 67. dakikada Orkun Kökçü'nün ye-
rine Arda Güler'i sahaya sürdü.

Tribünlerden TFF'ye tepki

Bursa'daki mücadelenin son dakikalarında
tribünlerdeki bazı taraftarlar Türkiye Futbol
Federasyonu (TFF) yönetimi aleyhine teza-
hüratlarda bulundular. Taraftarlar, TFF yö-
netimini istifaya davet ettiler.

Hırvat teknik adam mutlu

UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO
2024) Elemeleri D Grubu ikinci maçında
deplasmanda Türkiye'yi 2-0 mağlup eden

Hır-
vatis-
tan'ın
teknik
direktörü
Zlatko
Dalic, ilk 20
dakikadan
sonra oyunun
kontrolünü ele
geçirdiklerini ve
önemli bir galibiyet
elde ettiklerini söyledi.
Bursa Büyükşehir Bele-
diye Stadı'nda oynanan
karşılaşmanın ardından
düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulunan
Dalic, "Takımıma teşekkür edi-
yorum, bizleri utandırmadılar.
Çok zor, kaliteli ve değerli bir ra-
kibe karşı oynadık ve maçı kazan-
dık. İlk dakikalarda zorlandık, değerli
kalecimiz sayesinde korkutucu pozis-
yonları atlattık ve sonrasında iki gol bul-
duk. Türk halkına da teşekkür ediyorum.
Bizi misafirperverlikle ağırladılar." ifadele-
rini kullandı. "Çok değerli bir takımla oyna-
dık. Türkiye grubumuzdaki en zorlu
takımlardan biri." sözlerini kullanan Hırvat
teknik adam, "İlk dakikalarda zorlandık,
zorlu rakibe karşı iyi bir savunma sergiledik.
Türkiye'nin özellikle sağ kanattaki oyuncuları
çok daha kaliteliydi, onlara karşı biraz zorla-
dık. Bizim de sol tarafımız onlara göre kali-
teli kaldı." şeklinde konuştu.

Şu anda konuşmak erken

Gruptaki durumu da değerlendiren Zlatko

Dalic
şöyle

ko-
nuştu:

"Şu anda
konuşmak

için çok erken.
Grup daha yeni

başladı. Aylar
sonra maçlar

devam edecek, ne
olacağı belli değil.

Galler'e göre Türk
Milli Takımı çok daha

zor ve güçlü bir milli ta-
kımdı. Galler ve Türkiye ile

oynadığımız maçları kıyas-
larsak Türkiye maçı çok daha

güze oldu. Türk Milli Takı-
mı'nın korkusu olmadığını düşü-

nüyorum, bizim Türkiye ile
birincilik için yarışacağımızı düşü-

nüyorum."

Kaliteli bir takımız

Dalic, Hırvatistan'ın başarısı hakkında ise
"Bu işin sırrı kaliteli oyuncular ve çok çalış-

makta saklı. İlk 20 dakikada yaptığımız hata-
lar sonucu rakibimizin iki şansı vardı fakat
bunları değerlendiremediler. Daha sonra
kontrolü biz aldık ve Türk Milli Takımı'nın
çok fazla şansı olmadı. Biz de kendi şansları-
mızı değerlendirdik ve golleri attık. Hırvatis-
tan olarak ne kadar kaliteli bir takım
olduğumuzu göstermiş olduk." değerlendir-
mesinde bulundu. Hırvat teknik adam son
olarak, Bursa'daki taraftarlara Hırvatistan
Kaptanı Luka Modric'i alkışladıkları için 
de teşekkür etti.

Skordan memnun değiliz

Bursa Büyükşehir Belediye Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmanın ar-

dından düzenlenen basın
toplantısında açıklamalarda bulunan

Kuntz, "Skordan memnun değiliz. Tak-
tiksel olarak belirli bir beklentimiz vardı.

Takım çok disiplinli şekilde söylediğimiz
taktiksel unsurları sahaya yansıttı. Hırvatis-

tan çok tecrübeli bir takım olmasına rağmen
onları 8-9 bariz hataya zorladık. Aynı za-
manda 3-4 pozisyona da girdik ama değer-
lendiremedik. Rakibimiz ilk atağında golü
buldu. Bu seviyede en büyük fark kalite.
Topla buluştuğunuzda ilk temasta ne yaptığı-
nız çok önemli. Stanisic'in için golden önceki
ilk temasta kendisi hazırlaması ve asistini dü-
şünebiliriz. Bizim ise benzer durumlarda ilk
temasta iyi kullanamadığımız anlar oldu, po-
zisyonları dezavantajlı duruma düşürdük."
ifadelerini kullandı.

Oyundan düşmedik

Takımının ortaya koyduğu oyundan genel
olarak memnun olduğunu aktaran Stefan
Kuntz, "Oyundan düşmedik, oyunun için-
deydik, hep zorladık. Bu seviyedeki takıma
karşı başa baş mücadele edeceğimizi göster-
dik. Bu hissiyatı da bundan sonraki süreçlere
yansıtmamız gerekiyor. İleriye dönük bu ha-
vada futbol oynamalıyız. Topla ilk temasları-
mızda ayağımızdan kaçırdığımız toplar,
bunlar benim gözümde bugünkü hassas
noktalardı. Kalite farkını bu olaylar gösterdi."
şeklinde konuştu. Kuntz, hücum oyuncuları-
nın etkisiz kaldığı yönündeki bir eleştiri son-
rasında ise şöyle konuştu: "Oyuncularımızla
beraber olmadığımız süreçte neler üzerine
çalışmaları gerektiğini söylemiştik ve konuş-
tuk. Haziran ayındaki kampımız süreç olarak
biraz daha uzun olacak, onlarla birebir ça-
lışma imkanımız olacak. Onların da bu sü-
reçte söyleyeceklerimizi ciddiye alıp bu
dönemi iyi değerlendireceklerini inanıyorum.
Ofansif oyuncuları eleştirelim ama çok da
üzerine gitmeyelim. O oyuncular gelecek
maçlarda kilit rol alacaklar." Alman teknik
adam, "Hakan Çalhanoğlu sakatlandıktan
sonra Arda Güler'i tercih edemez miydiniz?"
sorusuna ise "Hakan bugün bariz 6 numara
oynadı, o pozisyonda birebir değiştireceği-
miz oyuncu Arda değildi." yanıtını verdi.

Elimizden geleni yaptık

Stefan Kuntz, kulüp takımlarında az süre
alan oyuncuların milli takımda forma giy-
mesi hakkında ise şunları söyledi: "Çağlar
konusunda tüm bilgilere sahibiz. Çağlar’la
sıkı iletişim halindeyiz, iki maça baktığınızda
Çağlar iyi oyuncularımızdandı. Merih için de
bu geçerli. Kulübünde daha az süre alıyor
olabilir ama milli takım düzeyinde elimizdeki 
en iyi oyunculardan. Ferdi farklı mevkide oy-
nadı, ilk devre biraz sıkıntılı olmuş olabilir
ama 2-0 geriye düşmüştük ve farklı yerlerde
değişiklikler yapmalıydık. İkinci yarı ofansif
olarak daha iyi olmasını bekliyordum ve
bunu da sahaya yansıttı. Onur, Ermenistan’a
karşı iyi maç çıkartamamıştı. Zeki, Roma’da
son maçlarda süre alamıyor, bu tarz maç-
larda bu eksikliği görebiliyoruz. Elbette bazı
bölgelerde zorluk çektiğimiz konular vardır
ama ben kendime olduğundan fazla sıkıntı
çıkarmak istemiyorum. Elimizdeki oyuncu-
larla en iyi oyunu oynamaya çalışıyoruz
Bugün taktiksel ve performans olarak elimiz-
den gelenin en iyisini sahaya yansıttığımızı
düşünüyorum."

Hakem konuşmuyorum

Kuntz, hakemin milli takımın atağı sırasında
maçı bitirmesi hakkında ise "Genel olarak
hakemler üzerinde konuşmuyorum, eğer biz-
ler girdiğimiz pozisyonları atsaydık bugün
hiçbir şekilde onu düşünmemize gerek kal-
mazdı. Hakeme maçın ardından sorduğum
soru çok basitti, eğer süren atağımızı ceza
sahasına taşıdıysak o oyunu neden bitiriyor-
lar? Bunu anlamadığımı söyledim. Oradan
bir gol atsak, bundan sonra da oyunu bitire-
belirdi." ifadelerini kullandı.AA

galibiyet yok!

UEFA 2024 

Avrupa Şampi-

yonası (EURO

2024) Elemeleri

D Grubu ikinci
maçında 
Türkiye 

sahasında 

Hırvatistan'a 2-0
mağlup oldu

Her Sey var 

Türkiye’de
sistem yok
Alman teknik
adam son ola-
rak Türk futbo-
lunun temel
sorunlarından
birinin altyapılar
olduğunu belir-
terek, "Türki-
ye’de mevcut
akademiler ve
futbol eğitim sis-
temi yok. Türki-
ye’de çok fazla
yetenek var ama
onları geliştire-
cek, onları geliş-
tirecek doğru
süreci yönetecek
insanlara ihtiyaç
var." şeklinde
konuştu.

Naci'den kötü
haber geldi
TrAbzonsporlu futbolcu Naci
Ünüvar'ın uyluk iç bölgesinde kas
yaralanması tespit edildiği bildi-
rildi. Bordo-mavili kulübün Sağlık
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ahmet
Beşir, kulübün internet sitesinden
Ünüvar'ın sağlık durumu hak-
kında açıklama yaptı. Beşir, açıkla-
masında, "Türkiye-Kosova
arasında oynanan U21 maçında
sakatlanan Futbol A takımımız
oyuncularından Naci Ünüvar'ın
yapılan muayene ve MR görüntü-
lenmesi sonucunda uyluk iç bölge-
sinde kas yaralanması tespit
edilmiş olup, oyuncumuzun teda-
visine sağlık ekibimizce başlanıl-
mıştır." ifadelerini kullandı. AA

Anadolu Efes
zafer peşinde
AnAdolu Efes, THY Avrupa Li-
gi'nin 32. haftasında bu akşam
İtalya'nın Virtus Segafredo Bo-
logna takımını konuk edecek.
Sinan Erdem Spor Salonu'ndaki
müsabaka saat 20.30'da başlaya-
cak.Lacivert-beyazlılar, bu sezon
Avrupa Ligi'nde oynadığı 31 karşı-
laşmada 15 galibiyet ve 16 yenil-
giyle 10. sırada bulunuyor. Virtus
Segafredo Bologna ise 13 galibiyet
ve 18 mağlubiyetle 14. sırada yer
alıyor. Anadolu Efes, sezonun ilk
yarısında İtalya'da oynanan müca-
deleyi 85-80 kazanmıştı. AA
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Bu sezon kurduğu 
kadroyla Avrupa'da dikkatleri 
üzerine çeken Galatasaray'a 

tecrübeli futbolcusundan kötü haber 
geldi. Taraftarların da sevgilisi 
haline gelen  Lucas Torreira'nın 

sezon sonu takımdan 
ayrılacağı iddia edildi

Daily Cannon'da yer alan habere
göre; Torreira'nın piyasa değeri şu
anda 15 milyon Euro'ya yükseldi
ve bu da onu Avrupa'nın önemli
takımlarının yeniden ilgisini çek-
mesini sağladı. Bu durum Galata-
saray'ı da harekete geçirdi. Sarı
Kırmızılı ekip şimdiden tecrübeli
futbolcunun yerine alternatif isim-
leri gündemine aldı. Haberde, ge-
lecek sezon da Şampiyonlar
Ligi'ne katılmayı hedefleyen Gala-
tasaray, birçok Avrupa kulübünün
ilgisini çeken Torreira'nın yerine
geçebilecek 20 yaşındaki bir yete-
neği belirledi. Kulüp bu 20 yaşın-
daki oyuncunun ismini gizli
tutuyor.İngiliz medyasında yer
alan haberin devamında Lucas
Torreira'nın da sezon sonunda ta-
kımdan ayrılmaya sıcak baktığı
ifade edildi. Ayrıca İtalya Serie A
ekiplerinden Milan'ın Galatasa-
ray'la görüşmeler yaptığı ve Uru-
guaylı oyuncuyla ilgilendiği
belirtildi.
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Sezon Sonu
veda edebilir

S üper Lig'de bu sezon geriden
gelerek liderliği alan Galata-
saray'da ezeli rakibi Fener-

bahçe ile zirve yarışı veriyor. Zorlu
maçlar öncesi hazırlıklarını sürdü-
ren Sarı Kırmızılı ekipte bir yandan
da gelecek sezonun çalışmaları sü-
rüyor. Özellikle gelecek isimler
kadar gidecek isimler de şimdiden
büyük merak konusu. Okan Bu-
ruk'un raporu doğrultusunda hare-
ket eden Galatasaray yönetimi
transfer çalışmalarında oldukça
titiz davranıyor. Yeni sezonda Şam-
piyonlar Ligi'nde de yer almak iste-
yen Sarı Kırmızılılar'da Erden
Timur da hedeflerinin büyük oldu-
ğunu ifade etmişti. Şampiyon ol-

duktan sonra güçlü bir kadro yapı-
lanması ile ön eleme etaplarını da
geçmek isteyen Aslan'da ayrılacak
isimler de taraftarlar tarafından
merak ediliyor.

Mali hesaplar yapılıyor

Bir yandan transfer çalışmaları ile
yoğun mesaide olan Galatasaray
için ödemeler de ayrı bir sorun.
Sabah Gazetesi'nin haberine göre
Sarı Kırmızılıları maddi olarak
büyük bir tehlike bekliyor. Geçtiği-
miz cumartesi günü yıllık olağan
genel kurulun gerçekleştiği Galata-
saray'da 31 Aralık 2022 itibarıyla
net borç 4.6 milyar TL olarak açık-
landı. Kongrede ibra problemi ya-

şamayan ve tüm üyelerin desteğini
alan Dursun Özbek başkanlığın-
daki yönetimin asıl sınavı şimdi
başlıyor. Çünkü kulübü nisan ayı
içinde 400 milyon TL'yi bulan öde-
meler bekliyor. Özbek ve kurmay-
ları borçları kapatmak için harıl
harıl kaynak arıyor. Yıldızlarla dolu
mevcut kadro için 43 milyon Eu-
ro'luk bonservis yükümlülüğüne gi-
rildi. Nisan ayına ertelenmiş
bonservis taksitlerinin yanı sıra fut-
bol takımının birikmiş alacakları
kapatılacak. Bu nedenden dolayı ve
nakit akışını sağlamak için Galata-
saray yönetiminin yıldız futbolcu-
lara gelebilecek tekliflere sıcak
bakabileceği ifade ediliyor.

yönetim yoğun mesai içinde

Icardi ve Rashica'nın kiralık bon-
servisini de almak için uğraşan Ga-
latasaray'a kötü haber İngiliz
medyasından geldi. Sezon so-
nunda sürpriz ayrılıkların da gele-
bileceği ifade ediliyor. Bu sezon
orta sahada Okan Buruk'un vazge-
çilmezleri arasında yer alan yıldız
futbolcu için dev kulüpler şimdiden
devrede.

Sürpriz bir iddia

Galatasaray sezon başında Lucas
Torreira'yı Arsenal'den 6 milyon
Euro karşılığında transfer ederek
30 Haziran 2026'ya kadar sürecek
bir sözleşme imzaladı. 27 yaşındaki
Uruguaylı yıldız Sarı Kırmızılılar'ın
orta sahasında gösterdiği perfro-
mansla önemli bir isim haline geldi.
23 maçta forma giyen tecrübeli fut-
bolcu bir asistle takımına katkıda
bulundu. Başarılı orta saha için
sürpriz bir iddia da gündeme geldi.
HABER MERKEZİ

Stopere bomba
iSiM gEliyoR
Okan Buruk yönetiminde Süper Lig'de liderlik koltuğunda
oturan Galatasaray ile ilgili sürpriz iddialar ortaya atıldı.
Pisa'ya kiralanan Rumen kanat oyuncusu Olimpiu 
Morutan'a talip çıkarken Sarı Kırmızılı ekibin Bayern 
Münih'in dünyaca ünlü stoperiyle ilgilendiği aktarıldı
Milli ara öncesinde Konyaspor'a 2-1 kaybe-
derek 14 maçlık galibiyet serisi noktalanan
Galatasaray, gözünü Adana Demirspor maçına
çevirdi. Okan Buruk ise mağlubiyetin yarala-
rını sarıp, yeniden yükselişe geçmeyi hedefler-
ken transferle ilgili sıcak gelişmeler meydana
geldi. Olimpiu Morutan'a talip çıkarken Sarı
Kırmızılı ekibin Bayern Münih'in dünyaca ünlü
stoperiyle ilgilendiği aktarıldı.ligde üst üste 14
maç kazanıp, rekor kıran Galatasaray, milli ara
öncesinde oynanan Konyaspor maçında aldığı
yenilgiyle bu seriye son vermişti. Sarı-Kırmızı-
lılar, ara sonrasında ise 1 Nisan Cumartesi
günü Adana Demirspor'u evinde ağırlayacak.
Cim Bom'un hocası Okan Buruk ise mağlubi-
yetin yaralarını sarıp, yeniden yükselişe geç-
meyi hedefliyor. Bu doğrultuda yeni transfer
Nicolo Zaniolo'nın, bu kez ilk 11'de sahaya çık-
ması için yoğun çaba sarf ediliyor.

Rashica özel çalışıyor

Diğer yandan da son haftaların formda ismi
Milot Rashica da mücadeleye özel olarak ha-
zırlanıyor. Bir süredir sakatlığı bulunan ve for-
masından uzak kalan Dries Mertens de maça
yetişmek için özel çaba harcıyor. Buruk da
eğer orta sahada istediği kurguyu uygulayabi-
lirse, rakibini bu oyuncularıyla devirmekten
başka bir şey düşünmüyor.

Icardi suskunluğunu bozacak

Bu sezon kritik anlarda sahneye çıkıp, Galata-
saray'a birbirinden kritik puanlar kazandıran
Mauro Icardi, son dönemlerde ise suskun
kaldı. Yıldız santrfor, son oynanan Kasımpaşa
ve Konyaspor maçlarını boş geçti. Fakat
Icardi, her şeye rağmen idmanlardaki istekli
görüntüsü ile parmak ısırtıyor. Ekstra çalışma-
lar ile hazırlıklarına devam eden 29 yaşındaki
futbolcu, bu hafta Adana Demirspor karşısında
da suskunluğuna son vermek istiyor. Arjantinli
oyuncu, bu doğrultuda Aslan'ın şampiyonluk
yürüyüşüne katkı vermek istediğini söyledi.

Muslera'dan büyük özveri

Aslan'ın file bekçisi Fernando Muslera, Trab-

zonspor karşılaşmasında ayağında sakatlan-
mıştı. Uruguaylı eldivenin, 6haftada sahalara
dönmesi beklense de bir ay sonra forma-
sına kavuşmuştu. Konyaspor maçında
forma giyen Muslera, ağrılarına özel
program dahilinde çalışmalarına
devam ediyor. 36 yaşındaki kale-
cinin de milli arada bu doğrultuda
çalışmalarını sürdürdüğü öğre-
nildi. Tecrübeli file bekçisi,
Adana Demirspor karşılaşma-
sında da ilk 11'deki yerini alacak.
Bu sezon çıktığı 24 maçın 11'inde
kalesinde geçit vermeyen Mus-
lera, 18 gol yedi.

Morutan'a sürpriz talip

Yaz transfer döneminde italya Serie B ta-
kımlarından Pisa'ya kiralanan Olimpiu Moru-
tan, burada çarpıcı bir performans
sergilemeye devam ediyor... 28 lig maçında 6
gol ve 7 asistlik katkı veren Rumen kanat
oyuncusu, Serie A takımlarının da dikkatini
çekti. Bonservisi Galatasaray'da olan 23 ya-
şındaki oyuncuyu, Salernitana'nın izlemeye al-
dığı bilgisine ulaşıldı.

Hernandez iddiası

Sarı-Kırmızılılar'da savunmanın vazgeçil-
mez ismi Victor Nelsson'un sezon so-
nunda satılma ihtimali bulunuyor.
Galatasaray Yönetimi de her ihti-
mali düşünerek, bu bölgede olabi-
lecek açığı gidermek için
arayışlarını sürdürüyor. Son
olarak Alman basınından flaş
bir iddia geldi. Cim Bom'un,
Bayern Münih'in stoperi
lucas Hernandez ile ilgi-
lendiği öne sürüldü.
Ancak 27 yaşındaki
oyuncunun maliyeti ne-
deniyle bu transferin
gerçekleşmesinin zor
olduğu bildirildi.
HABER MERKEZi

Gözler Salih
Uçan'a çevrildi
Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında 
Fenerbahçe ile deplasmanda kritik bir
mücadele çıkacak olan Beşiktaş'ta teknik 
direktör Şenol Güneş'in derbide en güvendiği
isimlerin başında Salih Uçan gelecek
Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında Beşiktaş,
deplasmanda Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek. 2
Nisan Pazar günü Ülker Stadyumu'nda oynanacak
karşılaşma saat 20.30'da başlayacak. Siyah-beyazlı
ekip derbi hazırlıklarını sürdürürken; teknik direktör
Şenol Güneş, derbi planını da netleştirmeye başladı.
Tecrübeli teknik adamın derbi karşılaşmasında en
güvendiği isim Salih Uçan olacak. Son haftalarda
yakaladığı formla birlikte siyah-beyazlı ekibin çıkı-
şında büyük pay sahibi olan Uçan, derbide orta saha
organizasyonunun temel taşı olacak. Fenerbahçe'nin
ön alanda yaptığı presi kırmak isteyen Güneş'in orta
alanı kalabalık tutarak toplu çıkışlarda Salih Uçan'a
önemli bir görev vereceği öğrenildi. Kaleci Mert, sağ
bekte Onur ve orta alanda Salih'in yerli formas-
yonda olması Şenol hocanın elini rahatlatıyor ve ta-
kımı kurarken tercihlerini kolaylaştırıyor.

En çok gol atan isim

Salih Uçan, bu sezon dört büyük takımda forma
giyen merkez orta saha oyuncuları arasında en fazla
gol atan isim olarak dikkat çekiyor. Bu sezon Alan-
yaspor, Kayserispor ve Ankaragücü maçlarında
olmak üzere toplamda 3 gol atan Uçan, 4 de asist
yapma başarısı gösterdi.

Sakatlığı atlattı

Spor Toto Süper Lig'in 21'inci haftasında Beşiktaş'ın
Alanyaspor'u konuk ettiği karşılaşmada sakatlanarak
Fatih Karagümrük ve Sivasspor karşılaşmalarında
takımını yalnız bırakan Uçan, Antalyaspor'a karşı
oynanan erteleme maçıyla tekrardan formasına ka-
vuştu. Beşiktaş'ın oynadığı son 4 resmi maçta sa-
haya ilk 11'de çıkan tecrübeli orta saha, bu maçlarda
1 gol atarken; 2 de asist yaptı. Bu dört karşılaşmada
siyah-beyazlı ekip, 3 galibiyet ve 1 beraberlik aldı.

Milli takım etkisi

Salih Uçan'ın milli takıma davet edilmemesi tecrü-
beli oyuncuyu hırslandırdı. Ay-yıldızlı ekibe yeniden
dönmek isteyen Uçan, Fenerbahçe derbisinden baş-
layarak sezon sonuna kadar iyi bir performans yaka-
lamak istiyor. Salih Uçan Hazıran ayındaki milli
maçlar periyodunda ay-yıldızlı formayı yeniden kap-
mak ve ülkesine faydalı olmak için çaba harcayacak.
HABER MERKEZİ
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Ne milli takıma giden oyuncular 
nedeniyle kadronun eksik olması, ne
de soğuk ve yağmurlu hava... Beşik-
taş derbisinin ilk provasında Sarı-
Lacivertliler futbolcuları hiçbir şey
durduramadı. Jorge Jesus yöneti-
mindeki antrenman tam anlamıyla
kıran kırana geçti. Dar alanda oyna-
nan çift kale maç, resmi karşılaşma-
ları aratmadı. İkili mücadeleler sert
geçti, futbolcular çamur içinde kaldı.
Derbi öncesi oyuncularının hırsı, Je-
sus’u fazlasıyla mutlu etti.

Jesus'a mesaj

Fenerbahçe, sezon başında sol beke
Ezgjan Alioski’yi transfer etti. Ancak
Makedon oyuncu bir türlü Jorge 
Jesus’un gözüne giremedi. Ferdi 
Kadıoğlu ve Lincoln, savunmanın
solunda daha çok görev yaptı. 
Ocak ayında ise sol beke Parma’dan
Jayden Oosterwolde transfer edildi,
Alioski tamamen rotasyon dışında
kaldı. Ancak önce Lincoln, ardından
Oosterwolde’nin peş peşe sakatlan-
masıyla savunmanın solunda yine
kriz başladı. Ferdi Kadıoğlu, ilk seçe-
nek gibi görünse de Ezgjan Alioski,
Makedonya Milli Takımı’ndaki per-
formansıyla Jorge Jesus’a adeta
mesaj gönderdi. 31 yaşındaki fut-
bolcu, ülkesinin Malta’yı 2-1 yendiği
karşılaşmada 78 dakika sahada
kalda. Bu süre içerisinde 91’le en
fazla topla buluşan oyuncu olan Ali-
oski, 4 isabetli orta açtı, 3 şut pası
verdi.  DHA



B eylikdüzü'nde 3 yıldır hizmet
veren Yeşil Park AVM'nin sahibi
Ömer Satı ile keyifli bir sohbet

gerçekleştirdik. 30 yaşında olan ve genç
kimliğiyle öne çıkan başarılı iş insanı
Ömer Satı'yla hem Yeşilpark AVM'yi
hem gelecek hedeflerini hem de ülke si-
yasetini konuştuk. Yalova Üniversitesi
Enerji Sistemleri Mühendisliği'nden
mezun olan Ömer Satı, 3 yıldır ticaretin içinde
ve başarılı hamleleriyle dikkat çeken bir isim.
Kendisini tanıtan ve Yeşil Park AVM'ye dair ko-
nuşan Satı, “Malatya doğumluyum, 30 yaşın-
dayım. 2018 yılında Yalova Üniversitesi Enerji
Sistemleri Mühendisliği'nden mezun oldum. 2
yıllık bir beyaz yakalı olarak bir iş hayatım oldu.
Daha sonra bir iş yeri kurdum, 3 yıldır işlet-
mekteyim. Şimdi Beylikdüzü'nde bir evin tüm
ihtiyaçlarının giderildiği bir mağaza işletiyo-
rum. Bir kişi gelip burada evinin tüm ihtiyaçla-
rını karşılayabilir. Bin beş yüz metrekare
genişliğe sahip bir mağazamız var. Yeri de ol-
dukça kolay. Beylikdüzü'nün en işlek yeri olan
Beykent'te çarşamba ve pazar pazarının al-
tında. Nüfus yoğunluğu olarak en yoğun yer-
deyiz”  dedi. 

İşletme üzerine eğitim alıyor

Niçin çalışma hayatını bırakıp ticarete atıldığını
da anlatan Ömer Satı, “Çalışma hayatı benim
çok yönlü olmamı kısıtlıyordu. Bu yüzden ben
her zaman ticaret yapmak istiyordum. Kendi
çevremin de bu noktada ileri olmasından do-
layı ben de ticaret yapmak istedim. Başladığım
noktada şu an züccaciye olarak bir evin ihtiyaç-
larını karşılayacak bir mağaza. Eğitim haya-
tıma devam ediyorum İstanbul Üniversitesi'nde
İşletme Yönetimi üzerine yüksek lisans yapıyo-
rum. Şu an ikinci yılımdayım. Donanım olarak
mühendisim. Şu an bir işletme idare ediyorum,
bunu mühendis kafasıyla yapıyorum. Ama bir
işletme altyapım olması gerekiyordu. Şimdi
bunun için eğitim alıyor ve bu konuda mesai
harcamaya gayret ediyorum” ifadelerini kul-
landı.

Yeşil Park AVM'de yok yok

Yeşil Park AVM'nin vatandaşlara kolaylık sağ-
layan bir yer olduğundan söz eden Satı, “İn-
sanlar tek tek mağaza dolaşmak yerine bir
mağazaya girip evinin tüm ihtiyaçlarını gider-
mek istiyor. Biz de bu anlamda iyi bir mağaza-
yız. Züccaciyeden, kırtasiyeye, oyuncağa, iç
çamaşırına kadar istediği ihtiyaçlarını alıp ister
nakit ister kartla ödeyip buradan mutlu şekilde
ayrılıyorlar” dedi. Ürün yelpazesinden de bah-
seden Satı, “En son 80 bin kalem ürüne kadar
çıktık. Başladığımızda 40 bin civarındaydı. Bu
ürünlerin başında züccaciye geliyor. Cam, por-
selen, seramik, hırdavat, oyuncak, plastik, hedi-
yelik eşya, iç çamaşırı gibi aklınıza gelebilecek
gıda hariç tüm ihtiyaçlar mağazamızda mevcut
bulunuyor” şeklinde konuştu.

Ürünlerimizin hepsi birinci sınıf

Yeşil Park AVM'de satılan her ürünün birinci
sınıf kaliteye sahip olduğunun altını çizen genç
iş insanı, “Ürünlerimiz birinci sınıf. Aldıkları
ürünleri çok rahat değiştirip, iade edebilirler.
Girdikleri zaman çok ferah bir mağaza oldu-
ğunu görebilirler. Beylikdüzü ve çevresine de
müşterimiz isterse evine kadar götürüyoruz.

Fiyat olarak da pahalı bir mağaza değiliz.
Sattığımız tüm ürünlerin arkasındayız. Hiç-
bir müşterimiz ürünlerimiz hakkında sıkıntı
yaşamamıştır. Güleryüzlü çalışanlarımız

var. Şu an 20 personelimiz bulunuyor. Bu
sayı zaman içinde artabilir” diye konuştu.

Müşterilerimizi düşünüyoruz

Türkiye'de ekonomideki dalgalanmanın
fiyatlara yansıması konusunda da açıklamalar
yapan Ömer Satı, “Dövizin artması ürün fiyat-
larını etkiliyor. Bir ürünü aldığımızda satıp tek-
rar yerine koymakta zorlanıyoruz. Ama
müşterilerimize bunu çok yansıtmamak adına
genellikle fazla bir fiyat geçişi yapmamaya çalı-
şıyoruz. Tabii ki zorlandığımız dönemler
oluyor ama süreci atlatmaya çalışıyo-
ruz. Eskisi gibi ürünleri kendimiz top-
lamıyoruz, sipariş veriyoruz ve
istediğimiz ürünleri getiriyorlar, bu
anlamda kolaylık yaşıyoruz” dedi.

Umarım aynı acıları yaşamayız

Malatyalı kimliğiyle öne çıkan
Ömer Satı, geçtiğimiz ay
yaşanan büyük dep-
remlere ilişkin de acı-
nın hale taze
olduğunu anım-
sattı. Satı, “Önce-
likle deprem
hepimizi derin-
den yaraladı.
Ben 30 yaşında-
yım ve bugüne
kadar aldığım
en kötü haber
buydu. Bir Ma-
latyalı olarak çok
üzüldüm, Malat-
ya'da depremden
çok etkilendi. Depre-
min acısı hala yüreği-
mizde taze. Bunları
unutmuş değiliz. Elimizden
gelen tüm yardımları yaptık
ve yapmaya devam ediyoruz.
Beylikdüzü Belediyesi de bir
hafta boyunca özellikle de gençlerin oluştur-
duğu bir kadroyla deprem bölgesine yardım
gönderdi. Onları gördüğümde duygulanma-
mak elde değildi. Umarım yıkılan binaların ye-
rine daha güvenli ve sağlam yapılar yapılır ve
tekrardan aynı acıyı yaşamayız diye umut edi-
yorum” diye konuştu.

Ülke ekonomisi iyi değil

Genç bir iş insanı olarak ekonomiye dair değer-
lendirmelerde de bulunan Satı, “Ülkemizin
ekonomisi şu an iyi değil. Bunu zaten hükümet
yetkilileri de söylüyor. Ekonominin sokaktaki
yansımasını görebiliyoruz. Tabii ki dünya gene-
linde bir sıkıntı var. Ama ülke olarak bizim eko-
nomimiz de iyi değil. Bunu düzeltmek adına
elimizden geleni yapmalı, gerekli sorumluluk-
ları almalıyız” dedi.

Yenilenebilir enerjiye ağırlık verilmeli

Enerji alanında eğitim alan birisi olarak Türki-
ye'nin bu konuda izlemesi gerektiği yol harita-
sına dair de kouşan Ömer Satı şöyle dedi;
“Enerji olarak dışa bağımlıyız. Almanya'ya

güneş görmeyen ülke diyorlar ama güneş ener-
jisinde bizden çok çok öndeler. Biz de birçok
bölgemiz güneş alıyor ama buna rağmen bu
konuda çok gerideyiz. Güneş enerjisinden fay-
dalanabilecekken hala termik santrallere eğilim
gösteriliyor. Bunlar günü kurtarabilir. Yenilene-
bilir enerjiye yatırım yaparsak uzun vadede bir
sıkıntı yaşamayız. Rüzgar, güneş ve jeotermal
enerjiden beslenebilmemiz lazım. Böylece dışa
bağımlılığı minimal bir noktaya indirebiliriz.
Biz tarıma elverişli bir ülke olmamıza rağmen
hala birçok gıdayı yurtdışından ithal ediyoruz.
Bunun önüne geçmek için de üretimi teşvik et-
memiz, fabrikalar açmamız gerekiyor. Üretime
dayalı bir sistemi geliştirmemiz gerekiyor. Sa-
dece vergiye dayalı bir sistem üzerinden ilerler-
sek ekonomik problemlerin biteceğini
düşünmüyorum. Bunun için marka üreten bir
ülke haline gelmeliyiz. Bunun için ben beyaz
yakalı olmayı bırakıp ticarete atıldım. Biz bir
montaj ülkeyiz dışarıdan parçaları getirip bu-
rada birleştirip satıyoruz. Bunlar kısa vadeli çö-
zümler, bizim uzun vadeli çözümlere ağırlık
vermemiz gerekir.”
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TürkiYe işçi Partisi Genel Başkanı (TiP) erkan Baş,
ünlü oyuncu Mehmet Aslantuğ’un partisinin milletve-
killiği adaylık teklifini kabul ettiğini açıkladı Baş, “Onu
sadece unutulmayan rolleriyle değil, planlı bir provo-
kasyona maruz bırakılan Ahmet kaya'yı cesurca sa-
vunmasıyla da hep şükranla hatırlıyoruz. Milletvekilliği
adaylık teklifimizi kabul ederek bize güç veren sevgili
Mehmet Aslantuğ'a yürekten teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. HABer MerkeZi

AslAntuğ
milletvekili
adayı oldu!

BARIŞ 
KIŞ

ÖZEL HABER

ARAdıgınıZ 
HER SEY BURADA!

Genç bir isim olarak siyasete girmeyi dü-
şündüğünden de bahseden Ömer Satı,
“Siyasete girmeyi düşünüyorum. Gençle-
rin siyasetin içinde yer alması gerektiğini
düşünüyorum. Ben de bir genç olarak si-
yasetin içinde olmayı düşünüyorum.
Çünkü gençliğin olduğu yerde her zaman
enerji ve yenilik vardır. Sağlıklı ve çağa
uygun politika ve yaklaşımlar vardır. Tabii

ki deneyim, tecrübe önemlidir. Bu an-
lamda yaşlı insanlar siyaset yap-
masın gibi bir bakış açısı doğru
olmaz. Yapsınlar ama gençlerin
arkasında durarak, onlara yol gös-
tererek, tecrübelerini aktararak”
dedi. 14 Mayıs'ta yapılacak seçim-
lere dair de konuşan Satı, “2023

seçimi zorlu bir seçim olacak.
Tüm adaylara başarı-

lar diliyorum. Uma-
rım seçilecek

kişiler halk için
elinden geleni
yapar. Sorun-
ları çözecek
kişi kim
olursa olsun
halk so-
nuna kadar

destekleye-
ceklerdir. Hü-

kümetin uzun
süre aynı kişilerce

yönetilmemesi gerekti-
ğini düşünüyorum. Hü-
kümet sık sık
değişmeli, taze kan ta-
rafından ülke yönetil-
meli. Bunun doğru
olduğunu düşünüyo-
rum” şeklinde konuştu. 

Gençler siyasetin
içinde olmalı

Spor yapmayı sevdiğin-
den de söz eden Ömer
Satı, iş ve siyaset dün-
yasınnı dışındaki ilgile-
rinden de şöyle söz etti;
“Çok farklı spor dalla-

rıyla ilgilendim. Ben ha-
vacı gençlerden

biriydim, bu konuda bir
merakım da vardı.
Hatta üniversiteden

mezun olduktan sonra
THY'nin tüm aşamala-
rından geçtim ama göz

sorunum nedeniyle
pilot olamadım. Ama bu
merakım devam ediyor.
Bunun yanı sıra dalış

merakım var. Şu an için
amatör bir şekilde dalış
yapıyorum ama bunun
eğitimini alıyorum, ile-

ride profesyonel bir dal-
gıç olmak istiyorum.

Bunun yanı sıra masa
tenisiyle de çok ilgili bi-

riyim.”

Sporcu bir
kimliği var

Beylikdüzü'nde hizmet veren Yeşil Park AVM'nin sahibi Ömer Satı
ile hem iş hayatına hem ülke siyasetine hem de hedeflerine ilişkin
konuştuk. Genç kimliğiyle öne çıkan Satı, “Gençler hayatın her
alanında olmalı. Ben de bu doğrultuda çalışıyorum” dedi. Yeşil
Park AVM içinde konuşan Satı, “Bir aile buraya geldiğinde evinde
ihtiyaç duyduğu her ürünü bulabilir, alabilir” ifadesini kullandı

Esenler’den
Amasya’ya
Esenlerli gençler, “Rota Oluşturuldu” projesiyle şehir şehir gezmeye devam
ediyor.  Ramazan ayına özel hazırlanan ‘Ramazan Rotası’nın ilk durağı
Amasya oldu. Gençler Amasya’nın tarihi güzelliklerini yerinde inceledi
“ROTA Oluşturuldu” proje-
siyle Türkiye’nin tarihi ve kül-
türel şehirlerini gezen
Esenlerli gençlere, bu kez de
on bir ayın sultanı Ramazan
ayına özel rota oluşturuldu.
‘Ramazan Rotası’nın ilk du-
rağı Amasya oldu. Sahurlarını
yaparak güne başlayan genç-
lerin ilk durağı 14. yüzyıl sonu
15. yüzyıl başlarında yapılan
Çilehane Camii oldu. Gençle-
rin bir kısmı küçük çile odala-
rında istirahat ederken, bir
kısmına da Amasya ve Türk
İslam kültürü hakkında bilgi-

ler verildi. Gökmedrese
Camii, Torumtay Türbesi,
Amasya Arkeoloji Müzesi,
Minyatür Amasya Müzesi,
Amasya Sabuncuoğlu Şere-
feddin Tıp Müzesi, Mustafa-
bey Hamamı ve Amasya
Kalesi ziyaret edildi.

Sıradaki durak Erzurum 

‘Ramazan Rotası’nın bir son-
raki durağı “Dadaşlar Diyarı”
Erzurum oldu. Esenlerli 21
gence ilk olarak Doğu Ana-
dolu Bölgesi’nin en büyük
üçüncü şehri Erzurum tanı-

tıldı. Daha sonra Palandöken,
Çifte Minare Medresesi, Ulu
Camii, Aziziye Tabyası, Ab-
durrahman Gazi Türbesi, Er-
zurum Kongre Binası ve
Yakutiye Medresesi’ni ziyaret
ettiler. Gençler iftarını Erzu-
rum’un geleneksel lezzetleri
cağ kebabı ve kadayıf dolma-
sıyla yaptı. Gece şehirde ko-
naklayan gençler, Erzurum
Öğretmenevi’nde sahur yaptı.
HABER MERKEZİ

Yeşil Park
AVM'nin sahibi

Ömer Satı
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